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MACHO & CHLAPOVIČ live aukce

Všechno, co potřebujete, je jen současná verze internetového prohlížeče, např. Mozilla Firefox, Google 
Chrome nebo Microsoft Explorer. Do aukce se můžete zapojit prostřednictvím Vašeho smartphonu, 
tabletu, notebooku nebo počítače. Není potřebné instalovat žádné další doplňky jako Java, Flash apod.

Tři kroky k úspěšnému dražení:
1. Zaregistrujte se na machochlapovic.auex.de (nejpozději 24 hodin před začátkem aukce).
2. Emailem Vám bude doručen odkaz. Kliknutím na něj dokončíte svou registraci.
3. V den konání aukce se přihlásíte pomocí svých přihlašovacích údajů na stránce 
machochlapovic.auex.de.

Zúčastněte se aukce přímo z domu...nikdy to nebylo jednodušší!

Stačí se zaregistrovat alespoň 24 hodin před začátkem aukce a v den konání aukce se 
jen přihlásit. Na Vaší obrazovce vidíte aktuální draženou položku s její vyvolávací cenou a 
slyšíte také zvuk, který se přenáší živě ze sálu.

Když se chcete zapojit do dražby, stačí kliknout a je to...

Více informací najdete na  www.machochlapovic.com

MACHO & CHLAPOVIČ Live Bidding

All you need is a current web browser, e.g. Mozilla Firefox®, Google Chrome® or Microsoft Internet 
Explorer®. You can place your bid via smartphone, tablet, laptop or personal computer at any time.

Three steps to your successful hammer price:
1. Register on machochlapovic.auex.de (at least 24 hours before the auction starts).
2. Activate the registration by clicking the link in your confi rmation email.
3. On the day of the auction only a quick login on machochlapovic.auex.de is necessary for
being “live” any time during our auction.

Bid live from wherever you are...it has never been easier!

Just register at least 24 hours before the start of the auction and log in on the day of the 
auction. All important information will be visible on your screen and you will also hear the 
live sound transmitted from the room.

When you are ready to bid, one click is all it takes...

Find more details at www.machochlapovic.com
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PODMÍNKY AUKČNÍHO PRODEJE
1. Aukce: Aukční prodej (aukci) předmětů uvedených v tomto katalogu organizujeme a provádíme dobrovolně a veřejně vlastním jménem na účet 
dodavatelů předmětů aukčního prodeje, jejichž údaje z důvodu ochrany oprávněných zájmů neposkytujeme. Jsme oprávněni vykonávat vlastním jménem 
veškerá práva dodavatele vůči kupujícím, vyplývající ze smluvního vztahu (kupní smlouvy) nebo mimosmluvní právní odpovědnosti (včetně odpovědnosti 
ze vzniklé újmy, z bezdůvodného obohacení nebo z jiných zákonných důvodů).

Podáním nabídky na dálku písemně nebo elektronicky, vyjadřuje účastník bezvýhradný souhlas s obsahem těchto Podmínek aukčního prodeje (“Podmínky”).

2. Účast: Účast na aukci je možná jen na dálku, jedním ze způsobu uvedených v katalogu. Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, změnit termín nebo 
místo konání aukce - takovou změnu budeme vhodnou formou komunikovat již registrovaným účastníkům a také formou oznámení na našem webu - 
www.machochlapovic.com.

Zúčastnit se aukce a nabýt koupí zboží je možné pouze svým jménem a na svůj účet, zastoupení je vyloučeno. Účast na aukci je podmíněna identifi kací 
zájemce o účast na aukci a jeho řádnou registrací. Podrobnosti ohledně podmínek účasti na aukci najdete na našem webu. Právnické osoby jsou povinny 
splnit podmínky účasti na aukci nejméně 3 pracovní dny před konáním aukce.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, podmínit účast na aukci nám neznámých účastníků také poskytnutím referencí a/nebo složením přiměřené 
zálohy ještě před konáním aukce (v případě udělení příklepu bude záloha započítána na kupní cenu). Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení 
odmítnout provést registraci na aukci nebo vyloučit z účasti na probíhající aukci účastníka, o němž máme podezření z nekalého jednání. Vyhrazujeme si 
právo, dle vlastního uvážení, neakceptovat nabídku účastníka a také právo odmítnout udělení příklepu.

3. Popis a prohlídka aukčního materiálu: Popis položek v katalogu a jejich třídění podle zachovalosti byly provedeny s mimořádnou pečlivostí. Všechny 
položky v katalogu je možné si osobně prohlédnout v určeném čase a na určeném místě (informace je dostupná v katalogu i na našem webu). Pro aukci 
jsou závazné pouze textové popisy položek v tištěném katalogu, nikoli ilustrace. Katalog zveřejněný na našem webu slouží pouze pro informační účely.

Pro aukci a posouzení jakýchkoliv nároků kupujících plynoucích z vad zboží jsou závazné pouze textové popisy položek v tištěném katalogu, nikoli 
ilustrace. Katalog zveřejněný na našem webu slouží pouze pro informační účely.

4. Průběh aukce: Řádně registrovaní účastníci mohou v aukci v souladu s těmito Podmínkami podávat nabídky.

Písemná limitní podání účastníků provádíme pečlivě a s ohledem oprávněné zájmy dodavatelů předmětů aukčního prodeje, avšak ve vztahu k účastníkovi 
bez odpovědnosti za dosažený aukční výsledek dané položky.

Účastníci podávající limitní nebo „live“ (v reálním čase) nabídky prostřednictvím on-line platformy AUEX, která je dostupná na webu https://machochlapovic.
auex.de, se řídí také pravidly této platformy. Společně s poskytovatelem a provozovatelem on-line platformy se budeme snažit zabezpečit její dostupnost 
a bezporuchový provoz. Je však na odpovědnosti účastníka, aby předem získal informace o technických předpokladech a požadavcích on-line platformy 
a vykonal na svých zařízeních všechny potřebné instalace a úpravy. Za ztráty nebo jakékoliv jiné nároky vyplývající z přerušení nebo zpoždění spojení v 
důsledku technických závad nebo problémů neneseme jakoukoli právní odpovědnost.

Ceny uvedené v katalogu u jednotlivých položek jsou ceny minimální v měně euro (vyvolávací ceny), nižší podání nelze akceptovat. Vyhrazujeme si právo 
odlišně od katalogu kombinovat nebo rozdělit položky, měnit jejich pořadí, nebo neprodané položky opakovaně zařadit do aukce. Aukce položky začíná 
vyvoláním pořadového čísla a vyvolávací ceny. Nejbližší možná výše podání (příhozu) je stanovena v závislosti od posledního podání následovně:
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limitní podání, pokud nejsou násobkem uvedených příhozů, se zaokrouhlují na nejbližší možné přihození směrem dolů. Při shodném podání, má přednost 
limitní podání před on-line podáním v reálném čase. V případě shodných podání stejného druhu, přednost má dřívější podání.

Příklep bude udělen účastníkovi v případě, že jeho nejvyšší podání bylo vyvoláno třikrát a žádná vyšší nabídka nebyla podána. Příklep zavazuje úspěšného 
účastníka převzít zboží a zaplatit za něj kupní cenu. Námitky proti příklepu nejsou přípustné. O jakýchkoli sporech ohledně průběhu aukce rozhodneme 
s konečnou platností dle vlastního uvážení.

5. Cena a platební podmínky: Příklepem akceptujeme nejvyšší nabídku, tím je sjednána aukční cena a uzavřená kupní smlouva. Aukční cena je základem 
pro výpočet aukční přirážky ve výši 20% (včetně platné DPH) z aukční ceny. Aukční cena spolu s aukční přirážkou tvoří smluvní kupní cenu. Platby 
přijímáme v eurech nebo v českých korunách (přepočtené kurzem ECB předchozího dne). Pokud není individuálně dohodnuto jinak, kupující jsou povinni 
zaplatit kupní cenu za zboží do 7 dnů od ukončení aukce. Po marném uplynutí této lhůty jsme oprávněni účtovat také úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Práva z porušení smlouvy: Pokud je kupující v prodlení s platbou kupní ceny nebo odmítne převzít zakoupené zboží, máme právo žalovat kupujícího 
buď na plnění kupní smlouvy, nebo na náhradu škody vyplývající z neplnění kupní smlouvy, nebo právo od kupní smlouvy odstoupit. Kupující dále nese 
veškeré náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů (zejména náklady právního zastoupení, soudní poplatky, atd.).

Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká právo na 
okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na adresu, 
kterou uvedl při své registraci na aukci.

7. Povinnost součinnosti: V souladu s platnou právní úpravou v oblasti boje proti legalizaci (v České republice zák. č. 253/2008 Sb., v Slovenské republice 
zák. č. 297/2008 Z. z.), vyhodnocujeme pečlivě a podle zákonných kritérií u každé transakce míru rizika legalizace. Účastníci a kupující jsou povinni - v 
kterémkoliv stádiu průběhu aukce jako i po ukončení aukce - poskytnout nám součinnost a informace potřebné k jejich identifi kaci a v zákonném rozsahu 
i další informace potřebné k posouzení míry rizika legalizace (údaje pracovní, hospodářské či fi nanční povahy apod.). Tyto informace zpracováváme 
v souladu s GDPR výlučně za účelem plnění si svých zákonných povinností. V případě, že účastník nebo kupující nám neposkytne řádně a neprodleně 
oprávněně požadovanou součinnost a/nebo informaci a zejména tím zmaří nebo podstatně ztíží úspěšné završení transakce, bude nést právní odpovědnost 
za škodu tím způsobenou.

8. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je v zásadě povinen převzít si koupené zboží v místě konání aukce do 10 dnů od ukončení aukce. Zboží je 
také možné odeslat kupujícímu na jeho riziko a náklady (přepravné, pojistné a jiné oprávněné výdaje mu budou účtovány).

Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

9. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Nároky kupujících z vad zboží týkající se jeho stavu 
a kvality, budou posouzeny pouze v těch případech, kdy na zboží byly námi prohlédnuty zjevné vady a ty nebyly v katalogu popsány ani jinak viditelné. 
Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady 
vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější reklamace neakceptujeme. Nároky z důvodu sporu ohledně úrovně zachovalosti zboží nebudou 
akceptovány. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží jsou z jakékoliv reklamace vyloučeny. 

Reklamované zboží nám musí být vráceno ve stejném stavu, v jakém bylo předáno kupujícímu, nezatížené právy třetích osob. Právo na reklamaci zboží, 
jakož i jakékoli nároky s tím související, jsou poskytovány výhradně kupujícímu a nesmí být převedeny / postoupeny na třetí osobu.

Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva 
na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

10. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. V souladu s platnou 
právní úpravou (v České republice zák. č. 71/1994 Sb., v Slovenské republice zák. č. 207/2009 Z.z.), při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí je 
odpovědností kupujícího obstarat si na vlastní odpovědnost příslušné osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Bratislavě, Slovenské republice. Aukční prodej podle těchto 
Podmínek se řídí právními předpisy Slovenské republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České 
republice, nebo ve smyslu zák. č. 527/2002 Z. z. v Slovenské republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou adresu 
účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání e-mailu na e-mailovou 
adresu účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

30. září 2020

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovenská republika

IČ: 45 490 112

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 
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PŘEDMINCOVNÍ PLATIDLA

1001. 1002.

1003. 1004. 1005. 1006. 1007. 1008. 1009. 1010. 1011. 1012.

Předmincovní platidlo. Datace a původ nejasný. Ḑ 3.43 g  ḁ 11-13 mm  Ọ Au  Vzácné!   about EF | about EF1001. 100 €

Předmincovní platidlo – mušle (7 ks). Starý podložní lístek.   EF | EF1002. 10 €

KELTSKÉ MINCE

ČECHY
Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Karlstein. Ḑ 0.40 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Olámaný. 
Ḋ Kostur – Gášpár 149 var.   about EF | EF

1003. 5 €

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Stradonice. Ḑ 0.43 g  ḁ 7-8 mm  Ọ Ag    VF | VF1004. 10 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr., 2 ks). Typ Horoměřice – Dřemčice. Ọ Ag  Ḋ Militký II:29   VF | F1005. 15 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Horoměřice – Dřemčice. Ḑ 0.69 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. 
Ḋ Kostur – Gášpár –, Militký II:29   VF | VF

1006. 15 €

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Karlstein. Ḑ 0.30 g  ḁ 7 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár –   VF | VF1007. 10 €

1/8 Statéru - suberát. Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.69 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Au  Stopy koroze. Ḋ Kostur – Gášpár 49   
good VF | good VF

1008. 30 €

MORAVA

MORAVA / DOLNÍ RAKOUSKO

1/24 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.32 g  ḁ 5-6 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 
52 var.   good VF | good VF

1009. 80 €

1/24 Statéru (polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.35 g  ḁ 5-6 mm  Ọ Au  Drobné škrábance. 
Ḋ Paulsen –, Lanz –, Flesche 453, Smělý 11, Kostur – Gášpár 54.3   EF | EF

1010. 80 €

1/24 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.34 g  ḁ 5-6 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 52.4   F | F

1011. 20 €

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Stradonice / Břeclav. Ḑ 0.29 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Ag  Vylomený. 
Ḋ Kostur – Gášpár 148.16 Vzácný!   good VF | about EF

1012. 30 €

1013. 1014. 1015. 1016. 1017. 1018. 1019.

1020.

1021.

Obol (2. stol. př. Kr., 2 ks). Typ Roseldorf / Němčice II. Ọ Ag    VF | F1013. 10 €

JIHOZÁPADNÍ SLOVENSKO, BRATISLAVSKÉ OPPIDUM
Obol. Typ Simmering. Ọ Ag  Stopy koroze. Ḋ Paulsen 618, Lanz 869, Kostur – Gášpár 199.2 Vzácný!   EF | 
about EF

1014. 100 €

JIŽNÍ SLOVENSKO / SEVERNÍ MAĎARSKO
Obol. Typ Ó-Szöny. Ọ Ag  Stopy koroze. Ḋ Paulsen 662–663, Kostur – Gášpár 200   good VF | about EF1015. 20 €
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Obol (3./2. stol. př. Kr.). Typ jezdec s vlajícím pláštěm. Ḑ 1.03 g  ḁ 11-12 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. 
Ḋ Kostur – Gášpár 86   good VF | good VF

1016. 60 €

Obol. Typ Ó–Szöny. Ḑ 0.76 g  ḁ 10-14 mm  Ḋ Kostur – Gášpár 200 Vzácný!   about VF | about EF1017. 30 €

Obol (3./2. stol. př. Kr.). Ḑ 0.90 g  ḁ 9-10 mm  Ḋ Pink –, Lanz –, Kostur – Gášpár – Vzácný!   about VF | F1018. 20 €

Obol (3./2. stol. př. Kr.). Ḑ 0.78 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Pink –, Lanz –, Kostur – Gášpár – Vzácný!   about VF | F1019. 20 €

SEVEROZÁPADNÍ SLOVENSKO - OBLAST PÚCHOVSKÉ KULTURY
Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 214.–   VF | VF1020. 60 €

VÝCHODNÍ SLOVENSKO
Drachma. Typ Zemplín. Ḑ 1.99 g  ḁ 13-14 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 223   good VF | good VF1021. 60 €

1022.

1023. 1024. 1025. 1026.

PANONIE A BALKÁN
AE Tetradrachma (3 ks). Typ Kapostal. Ọ AE    F | F1022. 8 €

Tetradrachma. Typ Kapostal. Ḑ 10.27 g  ḁ 21-23 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Ḋ Lanz 769   about EF | good VF1023. 20 €

Tetradrachma. Imitace tetradrachem Filipa II. Makedonského. Ḑ 14.02 g  ḁ 23-25 mm  Ọ Ag  Zkušební zásek. 
Ḋ Lanz 369 var.   VF | VF

1024. 30 €

Tetradrachma (2 ks). Imitace tetradrachem Filipa II. Makedonského. Ọ Ag  Zkušební záseky. 
Ḋ Lanz 367–371 var.   about VF | VF

1025. 40 €

Tetradrachma. Imitace tetradrachem Filipa III. Ḑ 15.28 g  ḁ 28-30 mm  Ọ Ag  Ḋ Pink 586–587 var., Lanz 
919–920 var.   good VF | good VF

1026. 40 €

1027. 1028. 1029. 1030. 1031. 1032. 1033.

Tetradrachma. Typ Kinnlos. Ḑ 14.03 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Ḋ Lanz 554   good VF | about EF1027. 150 €

Drachma. Typ Kapostal. Ọ Ag    about VF | about VF1028. 10 €
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Drachma. Typ Kugelwange. Ḑ 2.28 g  ḁ 14-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražená. Ḋ Lanz 507 var.   about EF | 
about EF

1029. 15 €

AE Drachma (3 ks). Typ Kapostal. Ọ AE  Olámané.   about VF | F1030. 8 €

Triobol – Hemidrachma. Ḑ 2.28 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Starý podložní lístek. Ḋ Hoover 5/30   VF | 
about EF

1031. 20 €

Obol. Ḑ 0.61 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Ag  Ḋ Hoover 4/1665–1666   about VF | F1032. 5 €

STAROVĚKÉ ŘECKO

ACHAIA - AIGION

ATÉNY

EGYPT
Bronz. Ptolemaios IV. (221–204 př. Kr.). Ḑ 12.86 g  ḁ 24-28 mm    about VF | F1033. 10 €

1034. 1035. 1036. 1037. 1038. 1039. 1040. 1041.

THRÁKIE
AE. Lysimachos (305–281 př. Kr.). Ḑ 4.86 g  ḁ 18-19 mm    about VF | about VF1034. 10 €

TARENT
Nomos – AE suberát (302–280 př. Kr.). Ḑ 5.34 g  ḁ 20-21 mm  Ọ AE  Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. 
Ḋ HN Italy 960   F | F

1035. 10 €

PARTHOVÉ
AE. Ḑ 1.68 g  ḁ 15-16 mm    F | F1036. 5 €

CHERSONES
Hemidrachma (386–338 př. Kr.). Ḑ 2.38 g  ḁ 13-14 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek. Ḋ Hoover 3/1437   good VF 
| good VF

1037. 30 €

MAKEDONIE
Drachma. Se jménem Alexandra III. (336–223 př. Kr.). Ḑ 4.04 g  ḁ 17-19 mm  Ọ Ag    about VF | about VF1038. 20 €

ŘÍMSKÁ REPUBLIKA
Denár. Marcus Antonius (+30 př. Kr.). Ḑ 3.27 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  Ḋ Crawford 533/2   VF | VF1039. 40 €

Denár (120 př. Kr.). M. Furius L. f. Philus. Ḑ 3.91 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Hlazené plochy. Starý podložní lístek. 
Ḋ Crawford 281/1   good VF | VF

1040. 20 €

Denár (79 př. Kr.). Ti. Claudius Ti.f. Ap.n. Nero. Ḑ 3.48 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  CLVII. Starý podložní lístek. Stopy 
koroze.   good VF | about EF

1041. 20 €
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1042. 1043. 1044. 1045. 1046. 1047. 1048.

ŘÍMSKÉ CÍSAŘSTVÍ

AUGUSTUS (31 - 14 PŘ. KR.)
Denár. Kontramarka. Ḑ 3.33 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  Ḋ RIC 42a   VF | VF1042. 30 €

GETA (198-212)
Denár. Ḑ 3.26 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Starý podložní lístek. Ḋ RIC 104   about EF | EF1043. 40 €

Denár (209). Ḑ 2.42 g  ḁ 18-20 mm  Ọ Ag  Ḋ RIC 59b   good VF | VF1044. 10 €

DIADUMENIANUS (217-218)
AE 27. Nikopolis ad Istrum  Ḑ 13.17 g  ḁ 26-27 mm  Ọ AE  Ḋ Moushmov 1351   about VF | about VF1045. 5 €

MAXIMINUS THRAX (235-238)
Denár. Ḑ 3.41 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Ḋ RIC 13   about UNC | about UNC1046. 10 €

VOLUSIANUS (251-253)
Antoninián. Ḑ 3.90 g  ḁ 19-21 mm  Ọ Ag  Ḋ RIC 179   good VF | VF1047. 10 €

CLAUDIUS GOTHICUS (268-270)
Tetradrachma. Egypt. Ḑ 9.08 g  ḁ 20-21 mm  Ọ AE    about VF | about VF1048. 5 €

1049.

1050. 1051. 1052. 1053. 1054.

AE (7 ks). Ọ AE  Staré podložní lístky.   EF | F1049. 10 €

PROBUS (276-282)
Tetradrachma. Egypt. Ḑ 7.50 g  ḁ 19-20 mm  Ọ AE    about EF | EF1050. 10 €

CONSTANTINUS (306-337)
Follis. Siscia  Ḑ 2.81 g  ḁ 19-20 mm  Zbytky postříbření. Ḋ RIC 148   EF | EF1051. 10 €
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VALENS (364-378)
AR Siliqua. Trevír  Ḑ 1.61 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1052. 30 €

MARCIANUS (450-457)
Solidus. Konstantinopol  Ḑ 4.42 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Au  Mírně nedoražený. Škrábance. Zvlněný. Ḋ RIC 510   
about EF | about EF

1053. 150 €

KONVOLUTY
Denár (2 ks). Elagabalus (218–222), Alexander Severus (222–235). Ọ Ag    about EF | F1054. 10 €

1055. 1056. 1057. 1058. 1059.

Denár (6 ks). Ọ Ag    about VF | F1055. 10 €

Denár (3 ks). Ọ Ag  Staré podložní lístky.   about EF | about VF1056. 10 €

Antoninián (3 ks). Aurelianus (270–275), Severina (+270), Probus (276–282).   good VF | about VF1057. 10 €

AE (4 ks). Julia Mamaea (+235), Maximinus II. Daja (305–311), Maxentius (306–312), Constantinus I. (307–337). 
Ọ AE    good VF | F

1058. 10 €

AE (6 ks) + Denár (AE kopie).   EF | F1059. 10 €

1060. 1061.

1062. 1063. 1064. 1065.

AE (4 ks). Gallienus (253–268), Salonina (+268), Tertricus II. (27O–273). Ọ AE    good VF | about VF1060. 5 €

AE (5 ks). Ọ AE  Staré podložní lístky.   about VF | F1061. 10 €

NEURČENO
Miskovitý follis. Andronicus. Ḑ 3.61 g  ḁ 26-29 mm    F | about VF1062. 5 €

BYZANTSKÁ ŘÍŠE

ANASTASIUS I. (491-518)
Tremissis. Konstantinopol  Ọ Au  Nedoražený.   good VF | EF1063. 140 €
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JUSTINIÁN I. (527-565)
1/2 Follis. Konstantinopol  Ḑ 10.87 g  ḁ 29-30 mm    about VF | about VF1064. 10 €

MAURICIUS TIBERIUS (582-602)
Solidus. Konstantinopol  Ḑ 4.47 g  ḁ 20-22 mm  Ọ Au  Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Sommer 7.7   
good EF | good EF

1065. 200 €

1066. 1070.

1067. 1068. 1069.

1071. 1072.

KONSTANTINUS VII. (913-959)
Follis. Ḑ 5.79 g  ḁ 22-24 mm  Stopy koroze.   VF | VF1066. 10 €

BOHEMIKA

BŘETISLAV I. (1034-1055)
Denár (2 ks). Soběslav I. (1x). Nedoražený. Olámaný. Ḋ Cach 312, 572   good EF | EF1070. 30 €

NEURČENO
Sekané stříbro. Datace a původ nejistý. Ḑ 3.50 g  ḁ 12-21 mm  Ọ Ag  Doplňkový platební prostředek 
středověku, zpravidla do konce 13. stol.   EF | EF

1067. 10 €

Brakteát (13. stol.). Neurčený. Ḑ 0.40 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  Prohnutý. Olámaný. Mírně prasklý ražbou.   VF | VF1068. 10 €

Brakteát (13. stol.). Neurčený. Ḑ 0.48 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Naprasklý. Olámaný.   VF | VF1069. 10 €

BOŘIVOJ II. (1100-1107)
Denár – neražený střížek. Údajně z období vlády Bořivoje II. Ḑ 0.63 g  ḁ 16-17 mm  Stopy koroze. Olámaný.   
VF | VF

1071. 5 €

VLADISLAV I. (1109-1125)
Denár. Morava. Ḑ 0.72 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Stopy koroze. Ḋ Cach 532   about EF | about 
EF

1072. 25 €

1073. 1074. 1075. 1076.

1077. 1078. 1079.

Denár. Ḑ 0.67 g  ḁ 17,-18 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Cach 557   about EF | about EF1073. 30 €

Denár. Morava. Ḑ 0.87 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Cach 532   EF | EF1074. 30 €

Denár. Morava. Ḑ 0.60 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Cach 532   EF | EF1075. 25 €
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Denár. Ḑ 0.83 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Nepatrný dvojráz. Ḋ Cach 587   EF | EF1076. 30 €

PŘEMYSL II. OTAKAR (1253-1278)
Brakteát. Popraskaný. Vlepený do kapsle. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 843   about EF | about EF1077. 10 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.28 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Cach 984   EF | EF1078. 20 €

Brakteát. Ḑ 0.59 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Ḋ Cach 843   VF | VF1079. 30 €

1080. 1081. 1082. 1083. 1084. 1085. 1086.

Brakteát. Ḑ 0.72 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Ḋ Cach 810   VF | VF1080. 80 €

Brakteát. Ḑ 0.65 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Nepatrně vylomený. Pěkná patina. Ḋ Cach 813   EF | EF1081. 200 €

Brakteát. Ḑ 0.41 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 816   good VF | good VF1082. 100 €

Brakteát. Ḑ 0.41 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Ḋ Cach 850   VF | VF1083. 80 €

Brakteát. Ḑ 0.33 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach – Vzácný!   EF | EF1084. 260 €

VÁCLAV II. (1278-1305)
Brakteát. Ḑ 0.72 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Cach 859   EF | EF1085. 30 €

Brakteát. Ḑ 0.45 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Cach 851   VF | VF1086. 10 €

1087. 1088. 1089. 1090. 1091. 1092. 1093.

Brakteát. Ḑ 0.78 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Cach 859   EF | EF1087. 40 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.39 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 1011   EF | EF1088. 30 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.48 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 1011   VF | VF1089. 10 €

Brakteát (3 ks). Morava. Olámaný. Nedoražený. Ḋ Cach 996, 1003, neurčený   about VF | about EF1090. 30 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.35 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nepatrně vylomený. Ḋ Cach 994   EF | EF1091. 30 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.32 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 994   good VF | 
good VF

1092. 30 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.31 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 994   EF | EF1093. 40 €
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1094. 1095. 1096. 1097. 1098. 1099. 1100.

Brakteát. Morava. Ḑ 0.24 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Cach 994   about EF | about EF1094. 30 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.32 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Cach 994   EF | EF1095. 40 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.31 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Cach 1003 var, Grossmannová 92.1   EF | 
EF

1096. 40 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.39 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Ḋ Cach 1003 var., Grossmannová 92.1 var.   EF | EF1097. 40 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.45 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Cach 1003 var, Grossmannová 92.1 var.   
EF | EF

1098. 40 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.42 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Cach 1003 var, Grossmannová 92.1   EF | 
EF

1099. 40 €

Brakteát (2 ks). Morava. Nedoražený. Ḋ Cach 1006   good VF | VF1100. 20 €

1101. 1102. 1103. 1104. 1105. 1106. 1107.

Brakteát. Morava. Ḑ 0.53 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Mírně prasklý ražbou. Nedoražený. Ḋ Cach 1006   EF | EF1101. 20 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.47 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Mírně prasklý ražbou. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 1006   EF | 
EF

1102. 30 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.37 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Naprasklý. Ḋ Cach 1011 var., Grossmannová 104, 
var.   VF | VF

1103. 20 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.35 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Cach 1007   EF | EF1104. 30 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.34 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Cach 1007   good VF | good VF1105. 30 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.40 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Cach 1006   EF | EF1106. 40 €

Brakteát. Neurčený. Morava. Ḑ 0.43 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Prohnutý. Prasklý. 
Ḋ Cach –, Grossmannová – Vzácný!   VF | VF

1107. 30 €

1108. 1109. 1110. 1111. 1112.

Brakteát. Ḑ 0.73 g  ḁ 29,-30 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 860b Vzácný!   about EF 
| about EF

1108. 100 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.33 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Ḋ Cach 1000   good VF | good VF1109. 100 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.36 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 1005   EF 
| EF

1110. 100 €
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KONVOLUTY
Brakteáty (zlomky).   F | EF1111. 2 €

JAN LUCEMBURSKÝ (1310-1346)
Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.09 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Castelin II/10 (?)   good VF | good VF1112. 15 €

1113. 1114. 1115. 1116. 1117. 1118.

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.40 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Stopy koroze. Ḋ Castelin VI/36   
EF | EF

1113. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.65 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Castelin VI/36   EF | EF1114. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.74 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1115. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.57 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1116. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.49 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Drobné stopy koroze.   good VF | good 
VF

1117. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.71 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze.   good VF | good VF1118. 8 €

1119. 1120. 1121.

1122.

1123.

1124.

1125.

Parvus. Kutná Hora  Ḑ 0.49 g  ḁ 13-14 mm  Ọ Ag    VF | VF1119. 10 €

KAREL IV. (1346-1378)
Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.52 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   VF | good VF1120. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 3.24 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    VF | VF1121. 8 €

Parvus neurčitelný, Peníz (2 ks). Kutná Hora  Stopy koroze. Nedoražený.   VF | F1122. 10 €

1126.

1127. 1128.
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Haléř (po 1366). Heidingsfeld, od roku 1366 léno České koruny. Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Ḋ Chaura 116, 
Nechanický 218 Vzácný!   good EF | good EF

1123. 150 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora    about VF | F1124. 5 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora  Nepatrný dvojráz. Mírně prasklý ražbou.   good VF | VF1125. 10 €

VÁCLAV IV. (1378-1419)

Pražský groš (3 ks). Kutná Hora  Nedoražený.   VF | F1126. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.67 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze.   EF | EF1127. 10 €

Pražský groš. Kontramarka Augsburg. Kutná Hora  Ḑ 2.54 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Vzácný v této 
zachovalosti. Mírně prasklý ražbou. Nedoražený.   VF | about VF

1128. 80 €

1129. 1130. 1131. 1132. 1133. 1134. 1135.

JIŘÍ Z PODĚBRAD (1458-1471)
Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.77 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   VF | VF1129. 20 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.52 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   VF | VF1130. 15 €

Peníz se lvem. Chyboražba – OBOUSTRANNÝ. Kutná Hora  Ḑ 0.54 g  ḁ 14-16 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Vzácný!   
EF | EF

1131. 15 €

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1471-1516)
Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.58 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good VF | VF1132. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.68 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Dvojráz. Stopy koroze. 
Ḋ Hásková I.a/2   good VF | about EF

1133. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.71 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Ḋ Hásková II.b/-   VF | VF1134. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.91 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Stopy koroze. Ḋ Hásková VI.A/4   EF | EF1135. 10 €

1136. 1137. 1138. 1139. 1140. 1141.
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Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.52 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Hásková VI.b/2   about EF | good 
VF

1136. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.86 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Hásková VII.c   VF | VF1137. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.44 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Dvojráz. Mírně nedoražený. Ḋ Hásková XXI.e/–   VF | 
VF

1138. 5 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.59 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Ḋ Hásková XXII.a/3   VF | VF1139. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.57 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Hásková XXI   about EF | about EF1140. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.95 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Hásková XXIII.c/1   good VF | good VF1141. 15 €

1142. 1143. 1144.

1145.

Pražský groš (5 ks). Kutná Hora  Nedoražený. Prohnutý.   about EF | about VF1142. 30 €

Pražský groš (4 ks). Kutná Hora  Nedoražený.   good VF | about VF1143. 20 €

Pražský groš (5 ks). Kutná Hora  Nedoražený.   about EF | VF1144. 25 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora    EF | VF1145. 20 €

1146. 1147. 1148.

1149. 1150.

Pražský groš (5 ks). Kutná Hora  Nedoražený.   good VF | about VF1146. 20 €

Pražský groš (5 ks). Kutná Hora  Nedoražený.   about EF | about VF1147. 20 €

Pražský groš (5 ks). Kutná Hora  Nedoražený. Prasklý ražbou.   about EF | about VF1148. 20 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.60 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Drobné stopy koroze.   about EF | about 
EF

1149. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.17 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Ḋ Hásková XXI.a/–   VF | VF1150. 15 €
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1151. 1152. 1153. 1154. 1155. 1156.

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.38 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   EF | about EF1151. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.38 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Opis SECVNDS. Nepatrný dvojráz. Nedoražený. 
Ḋ Hásková XIV.b/– Velmi vzácný!   good VF | good VF

1152. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.36 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Prohnutý. Ḋ Hásková XII/XIII   VF | VF1153. 8 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.70 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Tečka pod hřívou lva. Mírně nedoražený. 
Ḋ Hásková XXII.a var. Vzácný!   good VF | good VF

1154. 20 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.36 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   EF | EF1155. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora  Ḑ 2.44 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   good VF | good VF1156. 10 €

1157.

1158. 1159. 1160. 1161.

1162.

1163.

Pražský groš (3 ks). Kutná Hora    good VF | about VF1157. 10 €

Bílý peníz. AE dobové falzum. Ḑ 0.52 g  ḁ 13-14 mm  Ọ AE  Nedoražený. Vzácný!   good VF | good VF1158. 15 €

LUDVÍK II. JAGELLONSKÝ (1516-1526)
Bílý peníz. AE dobové falzum. Ḑ 0.29 g  ḁ 14-15 mm  Ọ AE  Nedoražený. Vzácný!   VF | VF1159. 15 €

MORAVA
Peníz (2 ks). Jihlava, Olomouc. Ọ Ag  Mírně nedoražený.   about UNC | about UNC1160. 10 €

Peníz (3 ks). Brno (2x), Jihlava (1x). Mírně nedoražený.   good VF | VF1161. 10 €

SLEZSKO
Groš. Lehnice – Břeh, Bedřich II. (1488–1547). Ḑ 2.00 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag    good VF | VF1162. 20 €

1/2 Groš (8 ks). Lehnice.   good VF | VF1163. 10 €
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1164.

1165.

1166.

1167. 1168. 1169. 1170. 1171.

Haléř (3 ks). Opava, Těšín, neurčený.   good VF | F1164. 5 €

CHEB
Haléř (15. stol.). Ḑ 0.21 g  ḁ 9-13 mm  Olámaný.   good VF | VF1165. 10 €

KONVOLUTY
Bílý peníz (15.-16. stol., 8 ks). Kutná Hora  Ọ Ag    good VF | about VF1166. 10 €

ARPÁDOVCI

ŠTEFAN I. (997-1038)
Denár. Ḑ 0.63 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1 )  good VF | good VF1167. 20 €

Denár. Ḑ 0.75 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1   about EF | EF1168. 20 €

SAMUEL ABA (1041-1044)
Denár. Ḑ 0.66 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 7   VF | VF1169. 300 €

ONDŘEJ I. (1046-1060)
Denár. Ḑ 0.80 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 9   EF | about EF1170. 20 €

Denár. Ḑ 0.56 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 9   VF | VF1171. 20 €

1172.

1173.

1174.

1175. 1176. 1177.

Denár. Ḑ 0.72 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 9   EF | EF1172. 20 €

KONVOLUTY
Měděné mince (4 ks).   VF | EF1173. 10 €

Denáry (10 ks).   VF | EF1174. 30 €
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UHERSKO - VOLENÍ KRÁLOVÉ

KAREL ROBERT Z ANJOU (1307-1342)
Groš (1337). Smolník  Ḉ Frichkó  Ḑ 2.74 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 448, Pohl 5-3   about EF | good VF1175. 200 €

LUDVÍK I. (1342-1382)
Dukát (1353-1375). Ḉ Jacobus Saracenus  Ḑ 3.49 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Au  Ḋ Huszár 514, Pohl B4-11, Lengyel 5/5   
VF | VF

1176. 360 €

ZIKMUND LUCEMBURSKÝ (1387-1437)
Dukát (1387-1389). Košice  Ḉ Christianus  Ḉ Jacobus  Ḑ 3.51 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Au  Ḋ Huszár 572, Pohl D1-6, 
Lengyel 17/11   about EF | about EF

1177. 500 €

1178. 1179. 1180. 1181. 1182. 1183.

1184.

Dukát (1392-1396). Budín  Ḉ Franciscus Bernardi  Ḑ 3.51 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Au  Nedoražený. 
Ḋ Huszár 572, Pohl D1-3, Lengyel 17/3   about EF | EF

1178. 500 €

Dukát (1417-1418). Nagybánya  Ḉ Stephani de Remethe  Ḑ 3.53 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Au  Mírně zvlněný. 
Ḋ Huszár 573, Pohl D2-43, Lengyel 18/31   EF | EF

1179. 500 €

MATYÁŠ KORVÍN (1458-1490)
Dukát (1464-1465). Kremnica  Ḑ 3.52 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Au  Ḋ Huszár 674, Pohl K1-4, Lengyel 36/9   EF | EF1180. 500 €

Dukát (1476-1478). Kremnica  Ḉ Augustin Langefelder  Ḉ Vitus de Mühlstein  Ḑ 3.60 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Au  
Ḋ Huszár 686, Pohl K8-1, Lengyel 48/1   about EF | about EF

1181. 400 €

Groš (1468). Kremnica  Ḉ Johannes Constorfer  Ḑ 2.61 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 692, Pohl 193-1 
Velmi vzácný!   about VF | about VF

1182. 150 €

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1490-1516)
Obol. Kremnica  Ḑ 0.22 g  ḁ 11-12 mm  Ọ Ag    VF | VF1183. 30 €

KONVOLUTY
Denáry a oboly (15 ks).   VF | EF1184. 40 €

1185. 1186. 1187. 1188. 1189. 1190.

Oboly (2 ks). Vladislav II. Jagelonský - KA, Ferdinand I. - KB. Ọ Ag    VF | EF1185. 50 €
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NĚMECKO
Fenik (3 ks). Bavorsko. Ọ Ag    good VF | VF1186. 8 €

Brakteát. Sigmaringen – Helfenstein. Ḑ 0.44 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně prasklý ražbou. Nepatrně vylomený. 
Pěkná patina. Ḋ Klein – Ulmer (CC) 222 Vzácný!   about EF | about EF

1187. 200 €

EVROPSKÝ STŘEDOVĚK

RAKOUSKO
Fenik (13.–14. stol., 9 ks). Ọ Ag    EF | F1188. 10 €

Fenik (13.–15. stol., 4 ks). Ọ Ag  Škrábance. Nedoražený.   EF | VF1189. 8 €

Fenik (13.-14. stol., 10 ks). Ọ Ag    EF | F1190. 10 €

1191. 1192. 1193. 1194.

1195. 1196.

Fenik (13.–14. stol., 14 ks). Ọ Ag    EF | F1191. 10 €

Fenik (13.–14. stol., 14 ks). Ọ Ag    EF | F1192. 10 €

Fenik (12. stol., 2 ks). Ọ Ag  Nedoražený.   good VF | VF1193. 10 €

Fenik (13. stol., 2 ks). Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | about EF1194. 10 €

Fenik (13. stol.). Ptuj. Ọ Ag  Nedoražený.   good VF | good VF1195. 10 €

SEDMIHRADSKO

ŠTĚPÁN BOČKAJ (1604-1606)
3 Groš 1607. Ḑ 2.20 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | EF1196. 20 €

1197. 1198. 1199. 1200.

1201.

1202.
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GABRIEL BETHLEN (1613-1629)
Denár 1621. Kremnica  Ḑ 0.55 g  ḁ 12-13 mm  Ọ Ag    about EF | VF1197. 5 €

OBDOBÍ VLÁDY HABSBURKŮ

SLEZSKO - KNÍŽECTVÍ A MĚSTA
Groš 1544. Lehnice – Břeh. Ḑ 1.76 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag    about VF | about VF1198. 5 €

XV Krejcar 1663 (2 ks). Ọ Ag    about VF | VF1199. 20 €

VI Krejcar 1674. Slezsko, Olešnické knížectví, Sylvius Friedrich. Ḑ 3.10 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag    good EF | good 
EF

1200. 80 €

3 Krejcar 1622 (2 ks). Vratislav, Svídnice. Ọ Ag  Dvojráz. Chyba střížku. Nedoražený. Staré podložní lístky.   EF 
| VF

1201. 15 €

3 Krejcar 1660,1668 (2 ks). Ọ Ag    about EF | VF1202. 10 €

1203. 1204. 1205. 1206.

1207.

3 Krejcar 1676. Slezsko, Olešnické knížectví, Sylvius Friedrich. Ḑ 1.65 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   
about UNC | about UNC

1203. 50 €

Krejcar 1681. Friedrich, Landgraf von Hessen-Darmstadt. Vratislav  Ḑ 0.57 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   
good EF | good EF

1204. 5 €

Krejcar 1683. Slezsko, Olešnické knížectví, Christián Ulrich. Ḑ 0.80 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1205. 40 €

FERDINAND I. (1526-1564)
Dukát 1537. Kremnica  Ḑ 3.38 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Au  Ḋ Huszár 895, Unger 716.a   VF | VF1206. 600 €

Tolar 1546. Jáchymov  Ḉ Ruprecht Puellacher  Ḑ 25.03 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Ag    F | about VF1207. 40 €

1208. 1209. 1210.

Tolar 1548. Kutná Hora  Ḑ 27.89 g  ḁ 38-39 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu.   about VF | about VF1208. 200 €

30 Krejcar 1562. Praha  Ḉ Jan Harder  Ḑ 11.75 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Opis HIS ACHI. Škrábance. 
Ḋ Janovský – (jako 24), Halačka 33a, Chaura – Extrémně vzácný!   about VF | about VF

1209. 300 €

3 Krejcar (3 ks). Linz 1543 (?), Vídeň 1552 (?), 1556. Nedoražený.   EF | about VF1210. 20 €
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1211. 1212. 1213. 1214. 1215. 1216.

3 Krejcar (2 ks). Vídeň 1549, Linz 1549. Nedoražený.   about EF | about VF1211. 15 €

3 Krejcar (2 ks). 1548, 1559. Vídeň  Prohnutý. Mírně nedoražený.   about EF | good EF1212. 15 €

Groš 1547. Vratislav  Ḑ 1.84 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Prohnutý.   good VF | good VF1213. 10 €

Groš 1547. Vratislav  Ḑ 1.76 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    EF | about EF1214. 20 €

Groš 1548. Vratislav  Ḑ 1.85 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    good VF | about EF1215. 20 €

Pražský groš (1531–1533). Kutná Hora  Ḑ 2.54 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Ḋ Smělý XII/a12, Chvojka 
T11/nJ   about VF | VF

1216. 20 €

1217. 1218. 1219. 1220. 1221. 1222.

Pražský groš (1533–1534). Kutná Hora  Ḑ 2.69 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Smělý XIII/c6   good 
VF | good VF

1217. 30 €

Pražský groš (1527–1531). Kutná Hora  Ḑ 2.50 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Ḋ Smělý V/f2   good VF | 
good VF

1218. 20 €

Pražský groš (2 ks). 1539, 1540. Kutná Hora    about VF | about VF1219. 5 €

Pražský groš 1536. Kutná Hora  Ḑ 2.79 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ Chvojka C13/b   EF | EF1220. 20 €

Pražský groš 1539. Kutná Hora  Ḑ 2.29 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   good VF | good VF1221. 15 €

Pražský groš 1542. Kutná Hora  Ḑ 2.59 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Ḋ Chvojka 8/g   VF | about VF1222. 10 €
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1223. 1224. 1225. 1226. 1227. 1228. 1229.

Pražský groš 1542. Kutná Hora  Ḑ 2.07 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag    VF | VF1223. 15 €

Pražský groš 1544. Kutná Hora  Ḑ 2.80 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good VF | good VF1224. 20 €

Pražský groš 1547. Kutná Hora  Ḑ 2.47 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Opis BOENIE. Nedoražený. Ḋ Chvojka – Vzácný!   
EF | EF

1225. 40 €

10 Krejcar 1562. Praha  Ḉ Jan Harder  Ḑ 3.69 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Ḋ Janovský 22, Halačka 35, 
Chaura – Velmi vzácný!   F | VF

1226. 600 €

2 Krejcar 1562, 1571 (2 ks). Vídeň  Prohnutý.   good VF | VF1227. 10 €

Krejcar 1563. Vratislav  Ḑ 0.86 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good VF | about EF1228. 5 €

Bílý peníz (1533–1557). Kutná Hora  Ḑ 0.37 g  ḁ 14-15 mm  Ọ Ag  Ḋ Veselý II.b/4   good VF | good VF1229. 4 €

1230.

1231.

1232. 1234.

Krejcar 1563, Bílý peníz 1563, Malý peníz (Ludvík I.) (4 ks). Nedoražený.   EF | VF1230. 10 €

Lot denárů (20 ks). 2x 1529, 1535, 1536, 2x 1538, 2x 1539, 2x 1540, 1541, 1542, 1543, 1547, 1548, 1555, 1558, 1559, 
1564, 1565. Kremnica  Ọ Ag    good EF | VF

1231. 30 €

Stříbrná medaile. Leopold Heyberger (+ 1557), vídeňský purkrabí. Ḉ Joachim Deschler  Ḑ 17.98 g  ḁ 31 mm  
Litá. Ḋ Domanig 173 Velmi vzácná!   VF | VF

1232. 100 €

Stříbrná medaile. Abrahamova oběť - Scéna na Kalvárii. Jáchymov  Ḉ Hieronymus Magdeburger  Ḑ 48.46 g  
ḁ 70 mm  Ọ Ag  Litá. Hlazené plochy. Opracovaná hrana. Ḋ Katz 139, Löbbecke 430   good VF | good VF

1233. 200 €

Stříbrná medaile 1546. Poslední večeře - Poslední soud. Jáchymov  Ḉ Nickel Milicz  Ḑ 24.62 g  ḁ 55-56 mm  
Ọ Ag  Litá. Hlazené plochy. Pěkná patina. Stopa po závěsu. Vygravírované na hraně SEBASTIAN * KLINGLER * 
ANNO 1586 Ḋ Katz 347, Donebauer 4340   about EF | about EF

1234. 200 €

1233.
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1235. 1236. 1237. 1238. 1239. 1240.

Stříbrná medaile 1552. Stvoření Evy - Svatba v Káně. Jáchymov  Ḉ Nickel Milicz  Ḑ 21.52 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag  
Ražený originál! Hlazené plochy. Opracovaná hrana. Ḋ Katz 370, Donebauer 4374 Extrémně vzácná!   EF | EF

1235. 600 €

Stříbrná medaile 1552. Pavel - Obrácení Saula. Jáchymov  Ḉ Nickel Milicz  Ḑ 21.94 g  ḁ 46-47 mm  Ọ Ag  Litá. 
Stopa po závěsu. Hlazené plochy. Ḋ Katz 372, Donebauer 4367 Vzácná!   about EF | EF

1236. 200 €

Stříbrná medaile. Anděl se zjevuje Josefovi - Narození Krista. Jáchymov  Ḉ Nickel Milicz  Ḑ 7.81 g  ḁ 27-27 mm  
Ọ Ag  Opravená dírka. Litá. Ḋ Katz 493, Donebauer 4421   about EF | about EF

1238. 120 €

3 Krejcar 1612. Karel II. (1548-1617). Ḉ Basilius Sonn  Ḑ 1.52 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   good VF | good 
VF

1239. 8 €

3 Krejcar 1613. Karel II. (1548-1617). Ḉ Basilius Sonn  Ḑ 1.48 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Škrábanec. Prohnutý.   about 
EF | EF

1240. 8 €

MÜNSTERBERG - OLEŠNICE

1241. 1242. 1243. 1244. 1245.

Stříbrná medaile (16. stol.). Morová medaile. Bronzový had – Kristus na Kříži. Jáchymov  Ḉ Nickel Milicz  
Ḑ 2.83 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu. Litá. Ḋ Katz 453 Extrémně vzácná!   VF | VF

1237. 100 €
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3 Krejcar 1621. Jindřich Václav a Karel Bedřich (1617–1639). Ḉ Hans Tuchmann  Ḑ 1.04 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  
Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Mírně nedoražený.   EF | EF

1241. 15 €

Stříbrná medaile (1586). Na založení jezuitské koleje v Českém Krumlově. Ḑ 23.66 g  ḁ 37-38 mm  Ọ Ag  Litá. 
Pozdější odlitek. Ḋ BPM 351, Kleisner – Holečková 48 Vzácná!   VF | good VF

1242. 100 €

Tolar. Hall  Ḑ 28.09 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Ag  Chyba střížku.   about VF | about VF1243. 30 €

ROŽMBERKOVÉ. VILÉM (1551-1592)

ARCIVÉVODA FERDINAND TYROLSKÝ (1564-1595)

Tolar. Hall  Ḑ 28.61 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu. Chyba střížku.   good VF | about EF1244. 20 €

Tolar. Hall  Ḑ 28.63 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Ag  Škrábanec. Drobné stopy koroze.   EF | EF1245. 80 €

1246. 1247.

1248. 1249. 1250. 1251.

3 Krejcar (7 ks). Hall    EF | VF1246. 25 €

3 Krejcar (7 ks), Krejcar (1 ks). Hall    EF | VF1247. 25 €

3 Krejcar. Hall  Ḑ 2.15 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Chyba střížku. Mírně nedoražený.   EF | 
EF

1248. 8 €

3 Krejcar. Hall  Ḑ 2.24 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | about VF1249. 5 €

3 Krejcar. Hall  Ḑ 2.26 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Nedoražený. Chyba střížku.   EF | EF1250. 5 €

3 Krejcar. Ensisheim  Ḑ 2.34 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený.   
about EF | about EF

1251. 10 €

1252. 1253. 1254. 1255. 1256. 1257.

ARCIVÉVODA KAREL ŠTÝRSKÝ (1564-1590)
3 Krejcar 1587. Graz  Ḑ 2.04 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    EF | EF1252. 15 €
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3 Krejcar 1588. Graz  Ḑ 2.08 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | about EF1253. 10 €

3 Krejcar 1590. Graz  Ḑ 2.12 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    EF | EF1254. 20 €

MAXMILIÁN II. (1564-1576)
1/4 Tolar 1576. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 7.06 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Nepatrný dvojráz. Ḋ Janovský 9, Halačka 
200, Chaura 101   VF | VF

1255. 200 €

Bílý groš (2 ks). 1574, 1576. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Nedoražený. Dvojráz.   EF | VF1256. 10 €

Bílý groš 1576 (2 ks). Jáchymov  Mírně nedoražený.   EF | good VF1257. 10 €

1258. 1259. 1260. 1261. 1262. 1263. 1264.

Bílý groš (1574–1576). České Budějovice  Ḉ Tobiáš Gebhart  Ḑ 1.74 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Prohnutý.   
about EF | EF

1258. 10 €

Bílý groš 1574. Kutná Hora  Ḑ 1.86 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | EF1259. 10 €

Bílý groš 1575. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 2.05 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz.   
good EF | good EF

1260. 10 €

10 Krejcar 1568. Jáchymov  Ḉ Jiří Geitzköfler  Ḑ 3.88 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Ḋ Halačka 213a   VF | VF1261. 200 €

2 Krejcar (2 ks). 1568, 1570. Jáchymov  Ḉ Jiří Geitzköfler  Mírně nedoražený.   good EF | VF1262. 20 €

Krejcar 1572. Praha  Ḉ Jan Harder  Ḑ 0.83 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag    good VF | about EF1263. 15 €

Bílý peníz 1565. Kutná Hora  Ḑ 0.35 g  ḁ 13-14 mm  Stopy koroze.   about VF | about VF1264. 2 €

1265.

1266. 1267.

1268.

Lot denárů (5 ks). 2x 1567, 1571, 157x, 1578. Kremnica  Ọ Ag    about EF | about VF1265. 5 €

Obol 1572. Kremnica  Ḑ 0.17 g  ḁ 10-11 mm  Ọ Ag  Odštěpený. Ḋ Huszár 995 Vzácný!   VF | VF1266. 1 €

RUDOLF II. (1576-1612)
Dukát 1589. Praha  Ḉ Lazar Ercker  Ḑ 3.33 g  ḁ 22 mm  Ọ Au  Stopa po závěsu. Zvlněný. Hlazené plochy.   
about VF | VF

1267. 200 €
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Tolar 1607. Ensisheim  Ḑ 28.60 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Ḋ Davenport 3036   about EF | EF1268. 150 €

1269. 1270. 1271. 1272. 1273.

Tolar 1608. Kutná Hora  Ḉ David Enderle  Ḑ 29.02 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu.   good VF | good VF1269. 200 €

Tolar 1611. Hall  Ḑ 28.31 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Drobné stopy koroze. Ḋ Davenport 3009, Moser – 
Tursky 385   VF | good VF

1270. 180 €

1/2 Tolar 1585. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 14.22 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Ag  Ḋ Halačka 370   VF | VF1271. 200 €

1/4 Tolar 1593. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 6.67 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Opracovaná hrana. Stopa po 
závěsu. Extrémně vzácný!   about VF | about VF

1272. 300 €

1/4 Tolar 1598. Kutná Hora  Ḉ Jiří Dominig  Ḑ 7.21 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Chaurova značka. Stopa po závěsu.   
VF | good VF

1273. 100 €

1274. 1275. 1276. 1277. 1278. 1279. 1280.

Bílý groš (2 ks). České Budějovice  Ḉ Kryštof Schönfeld  Mírně nedoražený.   about EF | about EF1274. 15 €

Bílý groš 1579. Jáchymov  Ḉ Jiří Kádner  Ḑ 1.75 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | EF1275. 10 €

Bílý groš 1580. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 1.64 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního 
lesku v plochách.   good EF | good EF

1276. 15 €

Bílý groš 1583. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 2.04 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený.   about EF | about EF

1277. 8 €

Bílý groš 1584. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 1.97 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | good VF1278. 10 €

Bílý groš 1588. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 1.79 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1279. 10 €

Bílý groš 1591. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 1.70 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Nepatrný dvojráz. Nedoražený.   EF | EF1280. 10 €
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1281. 1282. 1283. 1284. 1285.

1286.

1287.

Bílý groš 1592. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 1.51 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený.   EF 
| EF

1281. 10 €

Bílý groš 1594. Kutná Hora  Ḉ Wolf Herold  Ḑ 1.71 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz.   good EF | good EF

1282. 15 €

Bílý groš 1597. Kutná Hora  Ḉ Wolf Herold  Ḑ 1.70 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1283. 15 €

Bílý groš 1601. Kutná Hora  Ḉ Jan Špís  Ḑ 1.87 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Dvojráz. Mírně 
nedoražený.   about UNC | about UNC

1284. 15 €

Bílý groš 1609. Kutná Hora  Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 1.84 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Nedoražený. 
Nepatrný dvojráz.   about UNC | about UNC

1285. 15 €

Malý groš (3 ks). 1581, 1590, 1597. Praha  Mírně nedoražený.   good VF | VF1286. 20 €

Malý groš (2 ks). 1604, 1609. Kutná Hora  Ražební lesk v plochách. Dvojráz. Nedoražený. Naprasklý.   about 
UNC | good EF

1287. 10 €

1288. 1289. 1290. 1291. 1292. 1293.

Malý groš (3 ks). 1579, 1589 (2x). Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Nedoražený. Dvojráz.   EF | good EF1288. 15 €

Malý groš (2 ks). 1583, 1594. Kutná Hora  Zbytky ražebního lesku v plochách. Dvojráz. Vylomený. Mírně 
nedoražený.   good EF | EF

1289. 15 €

Malý groš (2 ks). 1584, 1591. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz.   EF | EF1290. 15 €

Malý groš (3 ks). 1582, 1585, 1586. Jáchymov  Nedoražený.   about EF | VF1291. 20 €

Malý groš (2 ks). 1587, 1593. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Nedoražený. Drobné stopy koroze.   
good EF | EF

1292. 20 €

Malý groš (2 ks). 1580, 1582. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. Dvojráz.   EF | good VF1293. 15 €
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1294. 1295. 1296. 1297. 1298. 1299. 1300. 1301. 1302.

Malý groš 1579. Praha  Ḉ Tobiáš Gebhart  Ḑ 0.83 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   about EF | good VF1294. 10 €

Malý groš 1579. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 0.86 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1295. 15 €

Malý groš 1580. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 1.06 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. 
Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | EF

1296. 10 €

Malý groš 1580. Jáchymov  Ḉ Jiří Kádner  Ḑ 0.90 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag    EF | about EF1297. 10 €

Malý groš 1581. Praha  Ḉ Tobiáš Gebhart  Ḑ 0.93 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1298. 20 €

Malý groš 1581. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 1.08 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Dvojráz. Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1299. 10 €

Malý groš 1582. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 1.32 g  ḁ 16-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Dvojráz. Mírně nedoražený.   about UNC | about UNC

1300. 15 €

Malý groš 1582. České Budějovice  Ḉ Kryštof Schönfeld  Ḑ 0.90 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Mírně nedoražený.   EF | EF

1301. 10 €

Malý groš 1583. Praha  Ḉ Tobiáš Gebhart  Ḑ 0.97 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag    EF | EF1302. 15 €

1303. 1304. 1305. 1306. 1307. 1308. 1309. 1310. 1311.

Malý groš 1584. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Ḑ 1.04 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku 
v plochách.   good EF | good EF

1303. 15 €

Malý groš 1584. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Ḑ 1.01 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách.   good EF | EF

1304. 15 €

Malý groš 1585. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 0.97 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený. Prohnutý.   good EF | good EF

1305. 10 €

Malý groš 1586. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 1.05 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1306. 10 €

Malý groš 1586. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Ḑ 1.08 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku 
v plochách. Drobné stopy koroze. Cizelovaný.   EF | EF

1307. 10 €

Malý groš 1587. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 0.93 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   
about UNC | good EF

1308. 20 €

Malý groš 1587. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Ḑ 0.97 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. 
Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | good EF

1309. 15 €

Malý groš 1588. Praha  Ḉ Lazar Ercker  Ḑ 0.66 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Stopy koroze.   about EF | good VF1310. 15 €

Malý groš 1589. Praha  Ḉ Lazar Ercker  Ḑ 0.84 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Dvojráz.   EF | EF1311. 15 €
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1312. 1313. 1314. 1315. 1316. 1317. 1318. 1319. 1320.

Malý groš 1589. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 0.98 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF1312. 10 €

Malý groš 1590. Kutná Hora  Ḉ Jiří Šatný  Ḑ 0.86 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený.   about UNC | about UNC

1313. 15 €

Malý groš 1590. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 0.79 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nepatrný dvojráz.   good EF | good EF

1314. 20 €

Malý groš 1591. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Ḑ 1.02 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Mírně nedoražený.   about UNC | about UNC

1315. 20 €

Malý groš 1592. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 1.03 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Zbytky 
ražebního lesku v plochách.   good EF | EF

1316. 15 €

Malý groš 1593. Kutná Hora  Ḉ Wolf Herold  Ḑ 0.87 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Drobné stopy 
koroze.   EF | good EF

1317. 10 €

Malý groš 1593. Kutná Hora  Ḉ Wolf Herold  Ḑ 1.00 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good EF | good 
EF

1318. 15 €

Malý groš 1593. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 1.06 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Zbytky ražebního 
lesku v plochách.   EF | EF

1319. 10 €

Malý groš 1593. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Ḑ 0.94 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1320. 15 €

1321. 1322. 1323. 1324. 1325. 1326. 1327. 1328. 1329. 1330.

Malý groš 1594. Kutná Hora  Ḉ Wolf Herold  Ḑ 0.76 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený.   good EF | about UNC

1321. 15 €

Malý groš 1594. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 1.04 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený.   about UNC | about UNC

1322. 15 €

Malý groš 1594. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Ḑ 0.98 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. 
Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | good EF

1323. 15 €

Malý groš 1595. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 0.96 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   
about UNC | good EF

1324. 20 €

Malý groš 1596. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 0.92 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   
good EF | good EF

1325. 15 €

Malý groš 1597. Jáchymov  Ḉ Pavel Hoffmann  Ḑ 0.82 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1326. 10 €

Malý groš 1597. Kutná Hora  Ḉ Wolf Herold  Ḑ 0.95 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1327. 10 €

Malý groš 1597. České Budějovice  Ḉ Kryštof Mattighofer  Ḑ 1.10 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Mírně nedoražený.   about UNC | about UNC

1328. 20 €

Malý groš 1598. Kutná Hora  Ḉ Jiří Dominig  Ḑ 1.13 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený.   good VF | about UNC

1329. 15 €

Malý groš 1599. Kutná Hora  Ḉ Jiří Dominig  Ḑ 0.69 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Mírně 
nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách.   about UNC | about UNC

1330. 15 €
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1331. 1332. 1333. 1334. 1335. 1336. 1337. 1338. 1339. 1340.

Malý groš 1600. Kutná Hora  Ḉ Jan Špís  Ḑ 0.92 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního 
lesku v plochách.   good EF | good EF

1331. 15 €

Malý groš 1600. Jáchymov  Ḉ Kryštof Taubenreudter  Ḑ 0.92 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Zbytky 
ražebního lesku v plochách.   good EF | good EF

1332. 20 €

Malý groš 1602. Kutná Hora  Ḉ Jan Špís  Ḑ 0.86 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Nepatrný dvojráz. Drobné stopy koroze.   about UNC | about UNC

1333. 20 €

Malý groš 1603. Kutná Hora  Ḉ David Enderle  Ḑ 0.89 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1334. 15 €

Malý groš 1604. Kutná Hora  Ḉ David Enderle  Ḑ 1.10 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního 
lesku v plochách.   good EF | good EF

1335. 15 €

Malý groš 1604. Kutná Hora  Ḉ David Enderle  Ḑ 1.12 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze.   good EF | good EF

1336. 20 €

Malý groš 1605. Kutná Hora  Ḉ David Enderle  Ḑ 0.69 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   about EF | EF1337. 10 €

Malý groš 1607. Kutná Hora  Ḉ David Enderle  Ḑ 1.09 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním 
leskem v plochách! Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. Ḋ Janovský 10a, Halačka 382, Chaura 574, Hanibal – 
Novák 13a   about UNC | about UNC

1338. 40 €

Malý groš 1607. Jáchymov  Ḉ Hanuš Gipfel  Ḑ 0.93 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   good EF | EF

1339. 30 €

Malý groš 1608. Kutná Hora  Ḉ David Enderle  Ḑ 0.71 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good VF | 
about EF

1340. 15 €

1341.

1342.

1343.

1344. 1345. 1346. 1347.

Malý groš 1609. Kutná Hora  Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 0.88 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1341. 15 €

Bílý peníz 1598. Kutná Hora  Ḑ 0.32 g  ḁ 12-13 mm  Stopy koroze. Nedoražený.   VF | VF1342. 2 €

Lot denárů (6 ks). 1578, 1579, 1586, 2x 1587, 1588. Kremnica  Ọ Ag    EF | VF1343. 10 €

Denárová klipa 1579. Košice  Ḑ 0.47 g  ḁ 10-12 mm  Ọ Ag  Vzácná v této zachovalosti. Vzácná!   about EF | 
about EF

1344. 100 €

Obol 1592. Kremnica  Ḑ 0.22 g  ḁ 11-13 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1068   VF | VF1345. 1 €
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Stříbrná medaile 1583. Sebastian Egerer, vídeňský měštan a obchodník. Ḑ 23.25 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag  Litá. 
Ḋ BPM IX/60 Velmi vzácná!   VF | VF

1346. 80 €

LICHTENŠTEJNOVÉ. KAREL I. (1569-1627)
3 Krejcar 1619. Opava  Ḑ 1.61 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený.   EF | EF1347. 20 €

1348. 1349. 1350. 1351.

1352.

TĚŠÍN. ADAM VÁCLAV (1579-1617)
3 Krejcar 1607. Ḑ 1.76 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Stopy koroze. Mírně prasklý 
ražbou. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   about EF | good EF

1348. 20 €

LEHNICE - BŘEH
3 Krejcar 1605. Jan Kristián (1602–1639) a Jiří Rudolf (1602–1621). Ḑ 1.87 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky 
ražebního lesku v plochách.   about EF | about EF

1349. 30 €

3 Krejcar 1613. Jan Kristián (1602–1639) a Jiří Rudolf (1602–1621). Ḉ Kryštof Cantor  Ḑ 1.52 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  
Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1350. 40 €

3 Krejcar 1622. Jan Kristián (1602–1639). Ḉ Burkhard Hase  Ḑ 0.79 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. 
Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1351. 15 €

MATYÁŠ II. (1608-1619)
Tolar 1618. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 28.51 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu. Plochy částečně 
upraveny.   good VF | good VF

1352. 200 €

1353. 1354. 1355. 1356. 1357. 1358. 1359.

1/4 Tolar 1612. Jáchymov  Ḉ Centurio Lengefelder  Ḑ 7.06 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Velmi vzácný!   F | F1353. 200 €

Bílý groš 1617. Praha  Ḉ Beneš Hübmer  Ḑ 1.47 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   about UNC | about UNC

1354. 40 €

Bílý groš 1617. Praha  Ḉ Beneš Hübmer  Ḑ 1.20 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený.   EF | EF

1355. 10 €

Bílý groš 1617. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 1.18 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1356. 15 €

Bílý groš 1617. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 1.27 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Dvojráz.   EF | good EF

1357. 10 €
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Bílý groš 1617. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 1.13 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz.   good EF | good EF

1358. 10 €

Bílý groš 1618. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 1.28 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   EF | good EF1359. 15 €

1360.

1361. 1362. 1363. 1364. 1365.

1366.

1367.

Malý groš (3 ks). 1612, 1617 (2x). Kutná Hora  Vylomený. Dvojráz. Mírně nedoražený.   good EF | EF1360. 15 €

Malý groš 1612. Kutná Hora  Ḉ Jan Šultys  Ḑ 1.07 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Chyba razidla. Nepatrný 
dvojráz.   EF | good EF

1361. 15 €

Malý groš 1617. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 0.70 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Dvojráz. Drobné škrábance.   
about EF | EF

1362. 8 €

Malý groš 1618. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 0.68 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Nepatrný 
dvojráz.   EF | EF

1363. 10 €

Malý groš 1619. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 0.73 g  ḁ 14-15 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   EF | about EF1364. 15 €

3 Krejcar 1618. Vídeň  Ḉ Isaias Jessenski  Ḑ 1.32 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | good VF1365. 10 €

Lot denárů (7 ks). 1611, 1614, 2x 1616, 1617, 2x 1618. Kremnica  Ọ Ag    about EF | VF1366. 10 €

Obol 1619. Kremnica  Ḑ 0.32 g  ḁ 10-12 mm  Ọ Ag  Vzácný!   VF | VF1367. 20 €

1368. 1369. 1370. 1371. 1372. 1373.

ALBRECHT Z VALDŠTEJNA (1583-1634)
3 Krejcar 1629. Záhaň  Ḑ 1.60 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Chyba střížku.   about EF | about EF1368. 80 €

3 Krejcar 1630. Záhaň  Ḑ 1.61 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | good VF1369. 30 €

3 Krejcar 1632. Jičín  Ḉ Řehoř Steinmüller  Ḑ 1.57 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Chyba střížku.   
about EF | EF

1370. 100 €
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3 Krejcar 1633. Jičín  Ḉ Řehoř Steinmüller  Ḑ 1.77 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze.   good EF | good 
EF

1371. 80 €

3 Krejcar 1633. Jičín  Ḉ Řehoř Steinmüller  Ḑ 1.68 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Zbytky ražebního lesku v 
plochách.   EF | good EF

1372. 80 €

ARCIVÉVODA MAXIMILIÁN (1612-1618)
Tolar 1618. Hall  Ḑ 28.73 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1373. 80 €

1374. 1375. 1376. 1377.

ARCIVÉVODA LEOPOLD V. HABSBURSKÝ (1619-1632)
Tolar 1620. Hall  Ḑ 28.33 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag    VF | about VF1374. 40 €

Tolar 1625. Ensisheim  Ọ Ag    good VF | good VF1375. 150 €

Tolar 1632. Hall  Ḑ 28.40 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   EF | EF1376. 200 €

Tolar 1632. Hall  Ọ Ag  Pěkná patina.   about EF | about EF1377. 150 €

1378. 1379. 1380. 1381. 1382.
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1/2 Tolar 1632. Hall  Ḑ 14.20 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Ag    about EF | EF1378. 200 €

1/4 Tolar 1632. Hall  Ḑ 7.15 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Drobné škrábance. Pěkná patina.   about EF | EF1379. 100 €

10 Krejcar 1623. Hall  Ḑ 4.19 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1380. 15 €

10 Krejcar 1628. Hall  Ḑ 4.29 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | EF1381. 40 €

10 Krejcar 1628. Hall  Ḑ 4.51 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze.   about EF | EF1382. 10 €

1383. 1384. 1385. 1386. 1387.

10 Krejcar 1628, 3 Krejcar (2 ks). Hall    about EF | about EF1383. 30 €

10 Krejcar 1629. Hall  Ḑ 4.40 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | EF1384. 20 €

10 Krejcar 1630. Hall  Ḑ 4.41 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF 
| about EF

1385. 50 €

10 Krejcar 1632. Hall  Ḑ 4.74 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Chyba střížku.   good EF | about 
UNC

1386. 70 €

10 Krejcar 1632. Hall  Ḑ 4.29 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Chyba střížku.   about EF | about EF1387. 30 €

1388. 1389. 1390. 1391. 1392.

10 Krejcar 1632. Hall  Ḑ 4.48 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   EF | good EF1388. 50 €

10 Krejcar 1632. Hall  Ḑ 3.96 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    VF | VF1389. 10 €
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ČESKÉ STAVOVSKÉ POVSTÁNÍ (1619-1621)
24 Krejcar 1619. Praha  Ḉ Beneš Hübmer  Ḑ 7.38 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Ḋ Janovský 3a, Halačka 569   EF | about 
EF

1390. 150 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.52 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. 
Ḋ Janovský 6a var., Halačka 574–575   EF | EF

1391. 150 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.68 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Dvojráz. Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1392. 100 €

1393. 1394. 1395. 1396. 1397. 1398.

24 Krejcar 1620. Praha  Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 7.60 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Chyba střížku. Mírně nedoražený.   about EF | EF

1393. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.55 g  ḁ 29-31 mm  Ọ Ag    good VF | about EF1394. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.55 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Zbytky 
ražebního lesku v plochách.   EF | EF

1395. 100 €

12 Krejcar 1620. Olomouc  Ḉ Baltazar Zwirner  Ḑ 4.06 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Nepatrný dvojráz.   
good EF | good EF

1396. 60 €

12 Krejcar 1620. Olomouc  Ḉ Baltazar Zwirner  Ḑ 3.97 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   VF | EF1397. 20 €

3 Krejcar 1620. Brno  Ḉ Hans Pecz  Ḑ 1.42 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený.   
good EF | good EF

1398. 80 €

1399. 1400. 1401.

1402.

1403.

KRNOV. JAN JIŘÍ KRNOVSKÝ (1606-1621)
3 Krejcar 1612. Ḉ Valentin Janus  Ḑ 1.59 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | good EF1399. 20 €
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3 Krejcar 1616. Ḉ Caspar Hannemann  Ḑ 1.51 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně 
nedoražený.   EF | good EF

1400. 15 €

3 Krejcar 1618. Ḉ Caspar Hannemann  Ḑ 1.62 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | VF1401. 15 €

FRIDRICH FALCKÝ (1619-1620)
48 Krejcar 1620. Praha  Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 14.76 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Ag  Škrábance. Mírně prasklý ražbou.   about 
EF | about EF

1402. 200 €

48 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 14.31 g  ḁ 35-36 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Nedoražený. 
Nepatrný dvojráz.   EF | EF

1403. 150 €

1404. 1405. 1406. 1407. 1408.

48 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 14.68 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. 
Chyba střížku. Nedoražený.   good EF | good EF

1404. 200 €

48 Krejcar 1621. Opava  Ḑ 13.47 g  ḁ 35-36 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Stopa po závěsu. Ḋ Halačka 688 Velmi 
vzácný! Ex Künker 80/2003, # 811  VF | about VF

1405. 200 €

24 Krejcar 1620. Praha  Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 7.80 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Prasklý ražbou. 
Ḋ Janovský 2, Halačka 565   good EF | good EF

1406. 150 €

24 Krejcar 1620. Jáchymov  Ḉ Centurio Lengefelder  Ḑ 7.37 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Nedoražený.   EF | good EF

1407. 80 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.34 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Stopy koroze.   about VF | VF1408. 50 €

1409. 1410. 1411. 1412. 1413. 1414.

24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.65 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Chyba střížku.   
about EF | EF

1409. 60 €
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24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.31 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Nedoražený. Chyba střížku.   EF | EF

1410. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.55 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Chyba střížku. Nedoražený. Mírně prasklý ražbou.   EF | good EF

1411. 80 €

24 Krejcar 1620. Opava  Ḉ Kryštof Cantor  Ḑ 7.86 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Mírně nedoražený. Chyba razidla.   EF | EF

1412. 200 €

24 Krejcar 1620. Praha  Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 7.28 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. 
Nepatrný dvojráz. Ḋ Janovský 2, Halačka 656   EF | good EF

1413. 150 €

24 Krejcar 1620. Praha  Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 7.44 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Nedoražený.   EF | EF1414. 80 €

1415. 1416. 1417. 1418. 1419. 1420.

24 Krejcar 1620. Praha  Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 6.85 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Chyba střížku. 
Mírně nedoražený.   good EF | good EF

1415. 150 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.19 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Nedoražený. Drobné škrábance.   good VF | about EF

1416. 80 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.34 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Chyba střížku. Chyba razidla. Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   EF | EF

1417. 80 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.41 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. Ḋ Janovský 7a, Halačka 671   good EF | about UNC

1418. 150 €

ŠLIKOVÉ. JINDŘICH (1580-1650)
3 Krejcar 1628. Planá  Ḉ Jan Candler  Ḑ 1.46 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | VF1419. 40 €

3 Krejcar 1631. Planá  Ḉ Jan Candler  Ḑ 1.42 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Chyba razidla. Mírně nedoražený.   VF | VF1420. 40 €

1421. 1422. 1423. 1424. 1425. 1426. 1427.

3 Krejcar 1631. Planá  Ḉ Jan Candler  Ḑ 1.63 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně 
nedoražený. Chyba střížku.   good EF | about UNC

1421. 80 €

3 Krejcar 1633. Planá  Ḉ Jan Candler  Ḑ 1.67 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně 
nedoražený. Drobné stopy koroze.   EF | EF

1422. 60 €

3 Krejcar 1637. Planá  Ḉ Jan Candler  Ḑ 1.50 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good EF | good EF1423. 60 €
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ARCIVÉVODA FERDINAND ŠTÝRSKÝ (1590-1637)
3 Krejcar. Graz  Ḑ 2.17 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Koncový střižek.   good EF | good EF1424. 15 €

3 Krejcar 1597. Graz  Ḑ 1.73 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   VF | good EF1425. 10 €

3 Krejcar 1600. Graz  Ḑ 1.97 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Vzácný!   good EF | good EF1426. 30 €

2 Fenik 1596. Graz  Ḑ 0.41 g  ḁ 14-15 mm  Mírně nedoražený.   EF | EF1427. 5 €

1428. 1429. 1430. 1431.

FERDINAND II. (1619-1637)
Tolar 1621. Klagenfurt  Ḑ 28.17 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Ḋ Davenport 3100   good VF | about EF1428. 200 €

Tolar 1623. Hall  Ḑ 28.62 g  ḁ 43-44 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Ḋ Davenport 3125   good VF | good VF1429. 150 €

Tolar 1624. Graz  Ḑ 28.27 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   about EF | good VF1430. 200 €

Tolar 1633. Graz  Ḑ 26.86 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Ḋ Davenport 3110   EF | EF1431. 60 €

1432.

1433.

1/4 Tolar 1624. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 7.15 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Ḋ Halačka 806 Vzácný!   about VF 
| VF

1432. 100 €

150 Krejcar 1621. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 22.28 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Mírně 
nedoražený. Vzácný!   VF | about EF

1433. 100 €
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1434. 1436. 1437.

150 Krejcar 1622. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 23.95 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Nedoražený.   
about VF | VF

1434. 80 €

150 Krejcar 1622. Brno  Ḑ 15.18 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. 
Ḋ Halačka 849–850   good EF | good EF

1435. 150 €

150 Krejcar 1622. Vídeň  Ḉ Matthias Fellner  Ḑ 14.27 g  ḁ 38-39 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Ḋ MA 114   good 
VF | good VF

1436. 150 €

120 Krejcar 1621. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 24.59 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Škrábance. Mírně nedoražený. 
Stopy koroze.   about EF | about EF

1437. 150 €

1435.

1438. 1439. 1440. 1441. 1442.

75 Krejcar 1622. Praha  Ḉ Beneš Hübmer  Ḑ 12.15 g  ḁ 35-36 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   good 
EF | about UNC

1438. 100 €

60 Krejcar 1621. Olomouc  Ḉ Baltazar Zwirner  Ḑ 13.95 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Chyba střížku. Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   good EF | good EF

1439. 30 €

48 Krejcar 1621. Vídeň  Ḉ Matthias Fellner  Ḑ 9.34 g  ḁ 32-33 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený. Chyba střížku.   about UNC | about UNC

1440. 30 €

48 Krejcar 1621. Olomouc  Ḉ Baltazar Zwirner  Ḑ 10.51 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Mírně nedoražený. 
Vzácný v této zachovalosti. Ḋ Halačka 901   good EF | about UNC

1441. 100 €



41

48 Krejcar 1621. Olomouc  Ḉ Baltazar Zwirner  Ḑ 10.82 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   EF | good EF

1442. 40 €

1443.

1444. 1445. 1446.

1447.

1448.

3 Krejcar 1630, Krejcar 1632, 1633 (3 ks). Vratislav  Ọ Ag    about EF | about VF1443. 10 €

VIIII Groš 1623. Kremnica  Ḑ 1.82 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1191, Unger 909 Vzácný!   good EF | good EF1444. 100 €

VIIII Groš 1623. Kremnica  Ḑ 1.73 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1191, Unger 909 Vzácný!   about EF | EF1445. 20 €

12 Krejcar 1621. Vídeň  Ḉ Matthias Fellner  Ḑ 4.59 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený. Chyba střížku.   good VF | about EF

1446. 15 €

3 Krejcar (2 ks). Praha 1627, Vratislav 1629. Nedoražený.   about EF | EF1447. 5 €

3 Krejcar (4 ks). 1624 (3x), 1625. Vídeň    about EF | VF1448. 10 €

1449. 1450. 1451. 1452.

3 Krejcar (2 ks). 1626, 1628. Vratislav    good VF | good VF1449. 10 €

3 Krejcar (3 ks). 1625, 1627, 1637. Praha    about EF | about VF1450. 15 €

3 Krejcar (2 ks). Brno 1624, Jáchymov 1633 (?).   VF | about VF1451. 5 €

3 Krejcar (2 ks). 1624, 1627. Graz    about EF | EF1452. 10 €

1453. 1454. 1455.

1456. 1457.

3 Krejcar (3 ks). 1624, 1626 (2x). Graz    good VF | about VF1453. 5 €

3 Krejcar (3 ks). 1622, 1627, 1639 (Ferdinand III.). Praha    EF | F1454. 10 €
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3 Krejcar (2 ks), Krejcar (2 ks). Vratislav 1527, 1528, 1527, Brno Krejcar 1624.   good EF | about VF1455. 15 €

3 Krejcar 1624. Nisa  Ḑ 1.60 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Ḋ Halačka 1080/1079   good EF | good VF1456. 20 €

3 Krejcar 1625. Opolí  Ḉ Šalomon Frenzel  Ḑ 1.31 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Mírně nedoražený. 
Ḋ Halačka 1106   about EF | about EF

1457. 20 €

1458. 1459. 1460. 1461. 1462. 1463. 1464.

3 Krejcar 1625 (2 ks). Brno  Ḉ Kryštof Wohnsiedler    VF | VF1458. 5 €

3 Krejcar 1625. Brno  Ḉ Kryštof Wohnsiedler  Ḑ 1.75 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený.   
EF | EF

1459. 5 €

3 Krejcar 1626. Klagenfurt  Ḑ 1.62 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1460. 5 €

3 Krejcar 1626. Graz  Ḑ 1.56 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Chyba razidla.   EF | EF1461. 8 €

3 Krejcar 1626. St. Pölten  Ḉ Martin Turba  Ḑ 1.68 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v 
plochách.   EF | EF

1462. 30 €

3 Krejcar 1627. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 0.86 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   VF | good VF1463. 10 €

3 Krejcar 1628. Praha  Ḉ Beneš Hübmer  Ḑ 1.78 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1464. 10 €

1465. 1466. 1467. 1468. 1469. 1470. 1471. 1472.

3 Krejcar 1628. Kutná Hora  Ḉ Šebestián Höltzl  Ḑ 1.82 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Zbytky 
ražebního lesku v plochách.   good EF | about UNC

1465. 20 €

3 Krejcar 1633. Kutná Hora  Ḉ Hanuš Prunz  Ḑ 1.69 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Chyba střížku.   EF | 
good EF

1466. 5 €

3 Krejcar 1633. Kutná Hora  Ḉ Hanuš Prunz  Ḑ 1.97 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Vzácný!   EF | EF1467. 8 €

3 Krejcar 1633. Praha  Ḉ Tobiáš Schuster  Ḑ 1.68 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Nepatrný dvojráz. 
Vzácný v této zachovalosti.   about UNC | about UNC

1468. 15 €

3 Krejcar 1634. Kutná Hora  Ḉ Hanuš Prunz  Ḑ 1.36 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Dvojráz.   VF | good VF1469. 10 €

3 Krejcar 1635. Kutná Hora  Ḉ Vavřinec Neumann  Ḑ 1.72 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Vzácný!   EF 
| EF

1470. 10 €

3 Krejcar 1636. Klagenfurt  Ḑ 1.61 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách.   
EF | EF

1471. 10 €

3 Krejcar 1636. Praha  Ḉ Tobiáš Schuster  Ḑ 1.59 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    about EF | good VF1472. 5 €
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1473. 1474. 1475. 1476.

1477.

1478.

3 Krejcar 1637. Praha  Ḉ Jakub Wolker  Ḑ 1.58 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Chyba střížku. Chyba razidla.   good EF | good EF

1473. 20 €

3 Krejcar 1637. Praha  Ḉ Jakub Wolker  Ḑ 1.73 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Nepatrný dvojráz.   
EF | EF

1474. 10 €

3 Krejcar 1637. Praha  Ḉ Jakub Wolker  Ḑ 1.48 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    VF | VF1475. 5 €

3 Krejcar 1637. Kutná Hora  Ḉ Jan Viktor Geronis  Ḑ 1.50 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Mírně nedoražený. 
Vzácný!   EF | EF

1476. 15 €

3 Krejcar 1628, 1635, Krejcar 1632 (3 ks). Vratislav  Chyba střížku.   EF | VF1477. 15 €

1/2 Krejcar 1627. Kutná Hora  Ḑ 0.61 g  ḁ 14-15 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Olámaný. Nedoražený.   VF | VF1478. 15 €

1480. 1481.

1482.

FERDINAND III. (1637-1657)
Tolar 1651. Graz  Ḑ 26.94 g  ḁ 42–43 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Ḋ Davenport 3190   EF | EF1479. 300 €

1479.

1483.

1484.

Tolar 1656. Kremnica  Ḑ 28.57 g  ḁ 44-45 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1242, Herinek 488, Unger 939.b   about EF | 
about EF

1480. 200 €

Tolar 1656. Kremnica  Ḑ 28.56 g  ḁ 45-46 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   about EF | about EF1481. 200 €

3 Krejcar (2 ks). 1637, 1641. Vratislav  Chyba střížku.   good EF | EF1482. 15 €

3 Krejcar (2 ks). 1625 (Ferdinand II.), 1639. St. Veit    VF | about VF1483. 10 €
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3 Krejcar (2 ks). 1641, 1646. Praha  Ḉ Jakub Wolker  Ražební lesk v plochách. Dvojráz. Mírně nedoražený.   
about UNC | good EF

1484. 25 €

1485. 1486. 1487. 1488. 1489. 1490. 1491.

3 Krejcar (2 ks). 1637, 1642. Graz  Zbytky ražebního lesku v plochách.   about UNC | EF1485. 15 €

3 Krejcar (2 ks). Vídeň 1637, Graz 1638. Chyba střížku.   good EF | about EF1486. 10 €

3 Krejcar 1629. Kladsko  Ḉ Petr Hema  Ḑ 1.62 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Chyba střížku.   
about EF | EF

1487. 10 €

3 Krejcar 1630. Kladsko  Ḉ Petr Hema  Ḑ 1.71 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Chyba střížku.   
good EF | good EF

1488. 5 €

3 Krejcar 1638. Praha  Ḉ Jakub Wolker  Ḑ 1.58 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   about UNC | about UNC

1489. 30 €

3 Krejcar 1638. Praha  Ḉ Jakub Wolker  Ḑ 1.53 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Nedoražený.   EF | good EF

1490. 10 €

3 Krejcar 1638. Jáchymov  Ḉ David Knobloch  Ḑ 1.72 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   EF | EF1491. 10 €

1492. 1493. 1494. 1495. 1496. 1497. 1498. 1499.

3 Krejcar 1638. Kutná Hora  Ḉ Jan Geronis  Ḑ 1.70 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   good VF | about EF1492. 15 €

3 Krejcar 1639. Vratislav  Ḑ 1.69 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Dvojráz.   about UNC | about UNC1493. 15 €

3 Krejcar 1643. Jáchymov  Ḉ David Knobloch  Ḑ 1.65 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   good EF | good EF1494. 10 €

3 Krejcar 1650. Praha  Ḉ Jakub Wolker  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený.   about UNC | 
about UNC

1495. 30 €

3 Krejcar 1655. St. Veit  Ḑ 1.87 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    EF | EF1496. 10 €

3 Krejcar 1657. Kutná Hora  Ḉ Gregor Hackl  Ḑ 1.66 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nepatrný dvojráz.   about EF | EF1497. 20 €

ARCIVÉVODA FERDINAND KAREL (1646-1662)
3 Krejcar 1643. Hall  Ọ Ag    good VF | good VF1498. 5 €

3 Krejcar 1655. Hall  Ḑ 1.47 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    good EF | EF1499. 10 €



45

1500. 1501. 1502.

1503.

3 Krejcar 1662. Ḑ 1.63 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF1500. 10 €

FERDINAND IV. (1647-1653)
Groš 1653. Moderní tzv. “Burešovo” falzum. Těšín  Ḉ Gabriel Görloff  Ḑ 1.20 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Olámaný. 
Stopy koroze. Velmi vzácný!   good VF | good VF

1501. 40 €

Stříbrný žeton 1647. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 1.65 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  
Ḋ Novák II. VIII-B-6b, Soltész-Tóth-Pálffy (2016)  87   about EF | good VF

1502. 200 €

LEOPOLD I. (1657-1705)
Tolar 1686. Hall  Ḑ 28.58 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Hranka. Stopa po závěsu. Škrábance.   about EF | EF1503. 200 €

1504. 1505. 1506. 1507.

Tolar 1691. Hall  Ḑ 28.34 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Hlazené a opravované plochy. Opracovaná hrana. Ḋ Herinek 
634   good VF | EF

1504. 100 €

Tolar 1692. Kremnica  Ḑ 28.47 g  ḁ 47-48 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1373, Unger 1021, Davenport 3262   about EF | 
about EF

1505. 200 €

Tolar 1695. Hall  Ḑ 28.33 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Pozlacený. Stopa po závěsu. Opracovaná hrana.   VF | VF1506. 100 €

Tolar 1695. Kremnica  Ḑ 28.52 g  ḁ 45-46 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1374   about EF | about EF1507. 50 €
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1508. 1509. 1510. 1511. 1512.

1/2 Tolar 1660. Kremnica  Ḑ 13.81 g  ḁ 35-36 mm  Ọ Ag  Stopy po osazení. Vzácný!   VF | VF1508. 200 €

1/4 Tolar 1695. Kremnica  Ḑ 7.04 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu. Vzácný!   VF | VF1509. 30 €

XV Krejcar 1663, 1664 (2 ks). Vídeň  Ọ Ag    about VF | VF1510. 20 €

XV Krejcar 1659. Ḑ 5.31 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Chyba střížku.   about VF | about VF1511. 2 €

XV Krejcar 1661. Vídeň  Ḑ 6.48 g  ḁ 28-30 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1512. 10 €

1513. 1514. 1515. 1516. 1517. 1518.

XV Krejcar 1661. Vídeň  Ḑ 6.36 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1513. 10 €

XV Krejcar 1662. Vídeň  Ḑ 6.30 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1514. 20 €

XV Krejcar 1662. Vídeň  Ọ Ag    good VF | about EF1515. 10 €

XV Krejcar 1662. Vídeň  Ḑ 6.11 g  ḁ 27-30 mm  Ọ Ag    VF | good VF1516. 5 €

XV Krejcar 1662. Ọ Ag    VF | good VF1517. 10 €

XV Krejcar 1662. Vídeň  Ḑ 5.13 g  ḁ 27-30 mm  Ọ Ag    VF | VF1518. 30 €
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1519. 1520. 1521. 1522. 1523. 1524.

XV Krejcar 1663. Kremnica  Ḑ 6.33 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1519. 10 €

XV Krejcar 1663. Vídeň  Ḑ 5.51 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Koncový střižek. Chyba střížku. Vryp. Varianta.   about 
EF | about EF

1520. 20 €

15 Krejcar 1663. Ḑ 6.20 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   good EF | about EF1521. 10 €

XV Krejcar 1663. Vídeň  Ọ Ag  Chyba střížku.   about EF | EF1522. 20 €

XV Krejcar 1663. Vídeň  Ḑ 6.96 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    about EF | good VF1523. 5 €

XV Krejcar 1663. Vídeň  Ọ Ag  Koncový střižek.   EF | EF1524. 10 €

1525. 1526. 1527. 1528. 1529. 1530.

XV Krejcar 1663. Vídeň  Ḑ 6.45 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Nedoražený.   about EF | about EF1525. 10 €

XV Krejcar 1663. Vratislav  Ḑ 5.91 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    about VF | about VF1526. 5 €

XV Krejcar 1664. Vídeň  Ḑ 6.46 g  ḁ 27-30 mm  Ọ Ag  Koncový střižek.   about EF | about EF1527. 20 €

XV Krejcar 1664. Vídeň  Ḑ 5.99 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    F | VF1528. 5 €

XV Krejcar 1664. Vídeň  Ḑ 6.09 g  ḁ 28-30 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1529. 10 €

XV Krejcar 1664. Vídeň  Ḑ 6.14 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    UNC | good VF1530. 5 €
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1531. 1532. 1533. 1534. 1535. 1536.

XV Krejcar 1664. Graz  Ḑ 6.22 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    EF | EF1532. 50 €

XV Krejcar 1664. Praha  Ḑ 5.84 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Vzácný!   about EF | EF1533. 100 €

15 Krejcar 1665. Svatý Vít  Ḑ 6.07 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   VF | good VF1534. 10 €

XV Krejcar 1674. Bratislava  Ḉ Georgius Cetto  Ḑ 5.98 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Vzácný v této zachovalosti. 
Ḋ Herinek 1099, CNA 39-l-11   good EF | good EF

1535. 50 €

XV Krejcar 1674. Kremnica  Ḑ 6.10 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    about UNC | about UNC1536. 30 €

1537. 1538. 1539. 1541.1540. 1542.

XV Krejcar 1674. Bratislava  Ḑ 6.48 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1537. 50 €

XV Krejcar 1674. Bratislava  Ḑ 4.70 g  ḁ 27-30 mm  Ọ Ag    VF | VF1538. 10 €

15 Krejcar 1675. Svatý Vít  Ḑ 6.16 g  ḁ 29-31 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Chyba střížku.   about EF | good VF1539. 20 €

XV Krejcar 1675. Kremnica  Ḑ 5.80 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    good EF | EF1540. 20 €

XV Krejcar 1675. Kremnica  Ḑ 6.55 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag    about UNC | good EF1541. 40 €

XV Krejcar 1676. Kremnica  Ḑ 6.30 g  ḁ 30-32 mm  Ọ Ag    EF | about EF1542. 10 €

XV Krejcar 1664. Vratislav  Ḑ 6.04 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1531. 20 €
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1543. 1544. 1546. 1547. 1548.1545.

XV Krejcar 1676. Kremnica  Ḑ 6.57 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1543. 40 €

XV Krejcar 1678. Kremnica  Ḑ 6.30 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    VF | VF1544. 5 €

XV Krejcar 1679. Nagybánya  Ḑ 5.69 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    VF | VF1545. 10 €

XV Krejcar 1679. Kremnica  Ḑ 6.32 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    about UNC | about UNC1546. 40 €

XV Krejcar 1680. Kremnica  Ḑ 4.93 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Naprasklý.   VF | VF1547. 10 €

XV Krejcar 1684. Vídeň  Ḑ 6.80 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář!   UNC | about UNC1548. 50 €

1550.1549. 1551. 1552. 1553. 1554.

XV Krejcar 1684. Kremnica  Ḑ 5.93 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | 
good EF

1549. 30 €

XV Krejcar 1693. Praha  Ḉ Matyáš Waist  Ḑ 5.73 g  ḁ 27-30 mm  Ọ Ag  Ḋ Janovský 24, Höllhuber 93.1.2, Halačka 
1409-1410a   about VF | about VF

1550. 10 €

XV Krejcar 1693. Vratislav  Ḑ 6.38 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Ḋ Höllhuber BRE 93.1.3   about EF | 
about EF

1551. 20 €

XV Krejcar 1694. Vratislav  Ḑ 6.29 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1552. 20 €

XV Krejcar 1694. Břeh  Ḑ 6.26 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Ḋ Höllhuber BRI 94.1.7   about VF | good VF1553. 15 €

XV Krejcar 1694. Břeh  Ḑ 5.92 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    about VF | VF1554. 10 €
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1555. 1556. 1557. 1558.

1559.

1560.

XV Krejcar 1694. Hall  Ḑ 6.33 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    EF | about EF1555. 20 €

XV Krejcar 1695. Bratislava  Ḑ 5.81 g  ḁ 27-30 mm  Ọ Ag    VF | VF1556. 30 €

XV Krejcar 1696. Bratislava  Ḉ Christoph Siegmund Hunger  Ḑ 6.54 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    EF | EF1557. 20 €

XV Krejcar 1696. Bratislava  Ḑ 6.05 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    EF | EF1558. 40 €

Lot drobných mincí (10 ks). různé nominály, ročníky a mincovny.   F | EF1559. 10 €

VI Krejcar 1665. Vídeň  Ḑ 3.10 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag    about EF | good VF1560. 5 €

1561. 1562. 1563. 1564.

VI Krejcar 1665. Graz  Ọ Ag    good VF | about EF1561. 10 €

VI Krejcar 1665. Vratislav  Ḑ 3.14 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag    VF | VF1562. 10 €

VI Krejcar 1667. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | UNC

1563. 20 €

VI Krejcar 1669. Kremnica  Ọ Ag  Slab NGC MS 64. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC 
| about UNC

1564. 20 €

VI Krejcar 1669. Kremnica  Ḑ 3.29 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
about UNC | about UNC

1565. 15 €

VI Krejcar 1669. Kremnica  Ḑ 3.18 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | good 
EF

1566. 15 €

VI Krejcar 1669. Kremnica  Ḑ 3.26 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | UNC

1567. 20 €

1565. 1566. 1567.
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1568. 1569. 1570. 1571. 1572. 1573. 1574.

VI Krejcar 1670. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    good EF | EF1568. 10 €

VI Krejcar 1671. Kremnica  Ḑ 3.35 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1569. 5 €

VI Krejcar 1671. Kremnica  Ḑ 3.33 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   about UNC | 
about UNC

1570. 20 €

VI Krejcar 1671. Kremnica  Ḑ 3.18 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
about UNC | about UNC

1571. 20 €

6 Krejcar 1672. Svatý Vít  Ḑ 3.04 g  ḁ 24-26 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | 
EF

1572. 10 €

VI Krejcar 1672. Ḑ 3.44 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    EF | about EF1573. 10 €

VI Krejcar 1673. Ḑ 3.06 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1574. 10 €

1575. 1577. 1578. 1580. 1581.

VI Krejcar 1673. Ḑ 3.64 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Vylomený. Chyba střížku.   
about UNC | about UNC

1575. 10 €

VI Krejcar 1673. Kremnica  Ḑ 2.56 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
about UNC | about UNC

1576. 20 €

VI Krejcar 1674. Vídeň  Ḑ 3.11 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    good VF | good EF1577. 5 €

VI Krejcar 1674. Kremnica  Ḑ 3.25 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
about UNC | about UNC

1578. 20 €

VI Krejcar 1674. Kremnica  Ḑ 3.28 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   about EF | EF1579. 10 €

VI Krejcar 1674. Ḑ 3.38 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   EF | EF1580. 5 €

VI Krejcar 1674. Vídeň  Ḑ 3.68 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | UNC

1581. 10 €

1576. 1579.
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1582. 1583. 1585. 1586. 1587. 1588.

VI Krejcar 1676. Vratislav  Ḑ 3.20 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Starý podložní lístek. Škrábanec.   EF | 
EF

1582. 10 €

VI Krejcar 1676. Ḑ 3.30 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    about VF | good EF1583. 10 €

VI Krejcar 1676. Bratislava  Ḑ 3.03 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    VF | VF1584. 10 €

VI Krejcar 1676. Bratislava  Ḑ 3.04 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    VF | VF1585. 10 €

VI Krejcar 1677. Vídeň  Ḑ 2.83 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
about UNC | about UNC

1586. 10 €

VI Krejcar 1677. Vídeň  Ḑ 3.56 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1587. 40 €

VI Krejcar 1678. Opolí  Ḑ 3.23 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1588. 10 €

1584.

1589. 1590. 1591. 1592. 1593. 1594. 1595.

VI Krejcar 1680. Ḑ 3.05 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag    EF | about EF1589. 5 €

VI Krejcar 1688. Ḑ 3.09 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Škrábance.   about VF | about VF1590. 2 €

VI Krejcar 1689. Ḑ 2.54 g  ḁ 24-26 mm  Ọ AE  Dobový padělek!   good VF | good VF1591. 10 €

VI Krejcar 1690. Vídeň  Ḑ 3.00 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Stopy koroze. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   
good VF | good VF

1592. 10 €

3 Krejcar 16-?. Praha  Ḉ Gregor Egerer  Ḑ 1.29 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Dobový padělek! Stopy koroze.   F | F1593. 1 €

3 Krejcar 1659. Kutná Hora  Ḑ 1.69 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Prohnutý.   VF | good VF1594. 5 €

3 Krejcar 1661. Kremnica  Ḑ 1.86 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1463   about VF | about VF1595. 10 €
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1596. 1598. 1599. 1601. 1602.

3 Krejcar 1665. Vídeň  Ḑ 1.68 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1596. 5 €

3 Krejcar 1665. Kremnica  Ḑ 1.91 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    about UNC | about UNC1597. 20 €

3 Krejcar 1665, 1669 (2 ks). Vídeň  Ọ Ag    EF | about UNC1598. 10 €

3 Krejcar 1666. Kremnica  Ḑ 1.71 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | VF1599. 5 €

3 Krejcar 1666. Kremnica  Ḑ 1.51 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1600. 15 €

3 Krejcar 1667. Vídeň  Ọ Ag    EF | EF1601. 10 €

3 Krejcar 1668. Vídeň  Ḑ 1.74 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    EF | EF1602. 5 €

1597. 1600.

1603. 1604. 1606. 1607. 1608. 1609.

3 Krejcar 1668. Vídeň  Ḑ 1.69 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Stopy koroze.   EF | 
good EF

1603. 10 €

3 Krejcar 1668. Vídeň  Ọ Ag    EF | EF1604. 10 €

3 Krejcar 1668. Kremnica  Ḑ 1.76 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | UNC

1605. 20 €

3 Krejcar 1668, 1678 (2 ks). Hall    EF | good VF1606. 5 €

3 Krejcar 1669. Vídeň  Ḑ 1.70 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba střížku.   EF | EF1607. 5 €

3 Krejcar 1669. Vídeň  Ḑ 1.86 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | good EF1608. 5 €

3 Krejcar 1669, 1670 (2 ks). Ọ Ag    about VF | about EF1609. 10 €

1605.
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1610. 1611. 1612. 1613. 1614. 1615. 1616.

3 Krejcar 1670. Vídeň  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   good EF | about UNC1610. 10 €

3 Krejcar 1670. Vídeň  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený.   good EF | good EF1611. 10 €

3 Krejcar 1670. Vídeň  Ḑ 1.66 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    EF | EF1612. 5 €

3 Krejcar 1670. Vídeň  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   good EF | good EF1613. 10 €

3 Krejcar 1670. Kutná Hora  Ọ Ag    good VF | good VF1614. 10 €

3 Krejcar 1670. Vídeň  Ḑ 2.24 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   good 
EF | UNC

1615. 10 €

3 Krejcar 1672, 1673 (2 ks). Vídeň  Ọ Ag    EF | good VF1616. 10 €

1617. 1618. 1619. 1620. 1621. 1622. 1623.

3 Krejcar 1673. Vídeň  Ọ Ag  Chyba střížku.   good EF | good EF1617. 10 €

3 Krejcar 1675. Kremnica  Ḑ 1.82 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | VF1618. 15 €

3 Krejcar 1681. Kutná Hora  Ḑ 1.68 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    good EF | about UNC1619. 5 €

3 Krejcar 1682. Kutná Hora  Ḑ 1.79 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Nedoražený.   about UNC | about UNC

1620. 40 €

3 Krejcar 1683. Kutná Hora  Ḑ 1.78 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | UNC

1621. 40 €

3 Krejcar 1683, 1689 (2 ks). Hall    EF | about UNC1622. 10 €

3 Krejcar 1687. Kutná Hora  Ḑ 1.62 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Nedoražený.   about UNC | about UNC

1623. 80 €
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1624. 1625. 1626. 1627. 1628. 1629. 1630. 1631.

3 Krejcar 1690. Hall  Ḑ 1.59 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    about EF | EF1624. 5 €

3 Krejcar 1693. Praha  Ḑ 1.50 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    VF | good VF1625. 20 €

3 Krejcar 1693. Kutná Hora  Ḑ 1.50 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | UNC

1626. 80 €

3 Krejcar 1694. Kremnica  Ḑ 1.78 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1627. 5 €

3 Krejcar 1695. Košice  Ḑ 1.60 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Vzácný!   VF | VF1628. 10 €

3 Krejcar 1696. Košice  Ḑ 1.56 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Vzácný!   VF | VF1629. 50 €

3 Krejcar 1697. Praha  Ḑ 1.64 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC 
| UNC

1630. 10 €

3 Krejcar 1697. Bratislava  Ḑ 1.73 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    VF | VF1631. 10 €

1632. 1633. 1634. 1635. 1636. 1637. 1638. 1639.

3 Krejcar 1697. Kutná Hora  Ḑ 1.86 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | good 
EF

1632. 80 €

3 Krejcar 1698. Praha  Ḑ 1.71 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   good EF | about UNC

1633. 50 €

3 Krejcar 1698. Vídeň  Ḑ 1.66 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    EF | EF1634. 10 €

3 Krejcar 1699. Praha  Ḑ 1.73 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Chyba 
střížku.   good EF | UNC

1635. 10 €

3 Krejcar 1699. Praha  Ḑ 1.59 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    F | good VF1636. 5 €

3 Krejcar 1699. Kutná Hora  Ḑ 1.68 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Naprasklý střížek.   UNC | UNC

1637. 80 €

3 Krejcar 1700. Ḑ 1.40 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    EF | good EF1638. 10 €

3 Krejcar 1703. Ḑ 1.58 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag    EF | EF1639. 5 €
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1640. 1641. 1642.

1643.

1644. 1645. 1646. 1647. 1648.

3 Krejcar 1705. Kutná Hora  Ḑ 1.43 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    VF | VF1640. 5 €

Krejcar 1665. Kutná Hora  Ḑ 0.93 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Zbytky laku.   about VF | about VF1641. 10 €

Krejcar 1671. Vratislav  Ḑ 0.92 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   EF 
| EF

1642. 10 €

Krejcar 1697, 1698 (3 ks).   EF | F1643. 5 €

Krejcar 1698. Vídeň  Nedoražený.   EF | good EF1644. 5 €

Krejcar 1699. Opolí  Ḑ 0.93 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | EF1645. 5 €

Krejcar 17??. Břeh  Ḑ 0.66 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1646. 10 €

Krejcar 1701. Kutná Hora  Ḑ 0.79 g  ḁ 17-18 mm  Stopy koroze. Starý podložní lístek.   EF | EF1647. 10 €

Krejcar 1702. Kutná Hora  Ḉ provizorium  Ḑ 0.80 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1648. 10 €

1649. 1650.

1651.

1652. 1653. 1654. 1655. 1656. 1657. 1658.

Denár 1693. Kremnica  Ḑ 0.52 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář!   about UNC | about UNC1649. 10 €

Duarius 1699. Bratislava  Ḉ C. S. Hunger  Ḑ 0.52 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1502, Herinek 2035   VF | VF1650. 10 €

Duarius (4 ks). Kremnica  Ọ Ag    VF | good VF1651. 12 €

Duarius 1701. Kremnica  Ḑ 0.46 g  ḁ 14-16 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek.   about EF | good VF1652. 5 €

Duarius 1703. Kremnica  Ḑ 0.48 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1500, Herinek 2030   VF | VF1653. 10 €

Duarius 1703. Kremnica  Ḑ 0.62 g  ḁ 14-16 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1500, Herinek 2030   EF | EF1654. 10 €

Grešle 1673. Ḑ 0.67 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag    about EF | EF1655. 5 €

Grešle 1697. Starý podložní lístek.   VF | good VF1656. 2 €

Grešle 1704. Opolí  Lakovaný.   good VF | about EF1657. 2 €

Poltura 1703. Kremnica  Ḑ 0.99 g  ḁ 18-20 mm  Ọ AE+Ag    EF | EF1658. 10 €
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1659.

1660.

1661.

Grešle (2 ks).   VF | VF1659. 2 €

Bronzová medaile 1690/1914. Císař Josef I. z habsburské dynastie. Vídeň  Ḉ M.BRUNER  Ḑ 71.48 g  ḁ 59 mm  
Oficiální pozdější ražba Hlavního mincovního úřadu Vídeň. Ḋ HMA Wien 35   good EF | about UNC

1661. 20 €

Stříbrná medaile 1686. Osvobození Budína od Turků. Kremnica  Ḉ Christian Herman Roth  Ḑ 32.59 g  
ḁ 51-52 mm  Ọ Ag  Litá. Hlazené plochy. Opracovaná hrana. Ḋ Huszár-Procopius 151, Montenuovo 1018, 
Voglhuber 240, Horsky 2125   VF | VF

1660. 100 €

1662. 1663.

1664.
1665.

1666.

ARCIVÉVODA ZIKMUND FRANTIŠEK TYROLSKÝ (1662-1665)
3 Krejcar 1663. Hall  Ḑ 1.59 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    about VF | about VF1662. 2 €

3 Krejcar 1665. Hall  Ḑ 1.51 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    good EF | about UNC1663. 5 €

KONVOLUTY
Album drobných mincí (více jak 170 ks). František Josef, Rakousko.   F | F1664. 30 €

Lot drobných mincí (7 ks). různé nominály, ročníky a mincovny.   about EF | VF1665. 20 €

Lot drobných mincí (5 ks). Poltura 1710, 3 Krejcar 1717, Denár 1627, Denár 16xx, Krejcar 1776.   F | good VF1666. 10 €

1667. 1668. 1669. 1670.
Lot měděných mincí (61 ks). Různé nominály a ročníky.   VF | F1667. 5 €

Lot měděných mincí (24 ks). Různé nominály a ročníky.   VF | F1668. 20 €
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Mince (11 ks). Různé nominály a ročníky.   VF | EF1669. 20 €

Lot mincí (16 ks). různé nominály, ročníky a mincovny.   good VF | F1670. 30 €

1671. 1672. 1673. 1674. 1675.

Lot mincí (27 ks). různé nominály, ročníky a mincovny. Staré podložní lístky. Ze staré sbírky.   good VF | F1671. 20 €

Lot drobných mincí (13 ks). Různí panovníci, nominály, ročníky a mincovny.   F | about EF1672. 10 €

Lot mincí 1731-1849 (28 ks). různé nominály, ročníky a mincovny.   about EF | F1673. 10 €

20 Krejcar 1787-1835 (5 ks).   F | about EF1674. 10 €

3 Krejcar (3 ks). Münsterberg – Olešnice 1613, 1622, Lehnice – Břeh 1622. Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. 
Mírně nedoražený. Chyba střížku. Drobné stopy koroze.   good EF | about EF

1675. 20 €

1676. 1677. 1678. 1679. 1680.

3 Krejcar (4 ks). Vídeň 1624, 1695, Olomouc 1629, Vratislav 1631. Čištěné.   good VF | about VF1676. 5 €

3 Krejcar (4 ks). Vídeň 1552, Ensisheim b.l., Graz b.l., 1597. Nedoražený. Prohnutý.   about EF | VF1677. 15 €

Lot denárů (7 ks). Kremnica  Ọ Ag    about EF | VF1678. 5 €

Lot denárů (25 ks). Různé ročníky, mincovny, panovníci. Kremnica  Ọ Ag    about VF | EF1679. 60 €

Pečeť (3 ks). Albrecht Kapoun, Karel Škopek, Rakousko-Uhersky vojenský útvar. Odlitky pečetí.   VF | VF1680. 8 €

1682. 1683.1681.
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Stříbrné medaile (11 ks). Ḑ 220.00 g  ḁ 38,61 mm  Ọ Ag (99%)  Repliky tolarů.Jáchymovský tolar, Rudolf II., 
Matyáš II., Ferdinand II., Ferdinand III., Leopold I., Karel VI., Marie Terezie (2x), František I., František Josef I. 
Novoražby.   Proof | Proof

1682. 40 €

FRANTIŠEK II. RÁKOCZI (1703-1711)
XX Poltura 1705. Košice  Ḑ 15.69 g  ḁ 35-36 mm  Ọ Cu    about EF | VF1683. 10 €

1684. 1685. 1686. 1687. 1688.

XX Poltura 1706. Kremnica  Ḑ 15.13 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Cu    good VF | good VF1684. 10 €

X Poltura 1704. Kremnica    about EF | about EF1685. 10 €

X Poltura 1705. Kremnica  Ḑ 6.70 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Cu  Kontramarka.   about EF | about EF1686. 20 €

X Poltura 1705. Kremnica  Ḑ 5.70 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Cu  Stopy koroze.   F | F1687. 10 €

X Poltura 1706. Kremnica  Ḑ 8.21 g  ḁ 30-31 mm  Drobné stopy koroze   about EF | about EF1688. 10 €

1689. 1690. 1691. 1692. 1693.

X Poltura 1706. Kremnica  Ḑ 7.56 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Cu    VF | VF1689. 15 €

X Poltura 1706. Mukačevo  Ḑ 8.47 g  ḁ 32-33 mm  Ọ AE    about EF | about EF1690. 20 €

X Poltura 1706. Kremnica  Ḑ 6.77 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Cu  Kontramarka.   VF | about VF1691. 20 €

Krejcar 1624, Bílý peníz 1571 (2 ks). Kutná Hora  Nedoražený.   about VF | VF1681. 3 €
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Poltura 1706, 1707. Ọ AE    good VF | VF1692. 2 €

Poltura 1707. Kremnica  Ḑ 2.22 g  ḁ 22-23 mm    about EF | VF1693. 10 €

1694.

1695. 1697. 1698.

JOSEF I. (1705-1711)
Tolar 1708. Bratislava  Ḉ Christoph Siegmund Hunger  Ḉ Johann Georg Seidlitz  Ḑ 28.49 g  ḁ 43-44 mm  Ọ Ag  
Koncový střižek. Ḋ Huszár 1572, Unger 1153a, CNA 141-g-7   about EF | about EF

1694. 1 000 €

3 Krejcar 1707. Mnichov  Ḑ 1.35 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1695. 10 €

Stříbrný žeton 1687. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḉ Johann Michael Hoffmann  Ḑ 3.07 g  
ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Ḋ Novák X-A-30b, Montenuovo 1205, Soltész-Tóth-Pálffy (2016)  102b   EF | EF

1697. 40 €

Stříbrný žeton 1687. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḉ Johann Michael Hoffmann  Ḑ 3.46 g  
ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Ḋ Novák X-A-30b, Montenuovo 1205, Soltész-Tóth-Pálffy (2016)  102b   about EF | good 
VF

1698. 30 €

1699. 1700. 1701. 1702.

KAREL VI. (1711-1740)
Tolar 1712. Bratislava  Ḉ Paul Wödrödy  Ḉ Johann Georg Seidlitz  Ḑ 28.43 g  ḁ 45-46 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1607, 
Herinek 456   good VF | good VF

1699. 1 000 €

Tolar 1719. Hall  Ḑ 28.75 g  ḁ 43-44 mm  Ọ Ag  Stopa?   about EF | EF1700. 300 €

Tolar 1737. Kremnica  Ḑ 28.57 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1606, CNA 219-f-4, Herinek 452   VF | VF1701. 200 €

1696.

3 Krejcar 1711. Kutná Hora  Ḑ 1.53 g  ḁ 20-22 mm  Ọ Ag    VF | VF1696. 5 €
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1/2 Tolar 1719. Kutná Hora  Ḉ Jan Fantišek Weyer  Ḑ 14.01 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag  Vzácný!   good VF | about EF1702. 200 €

1703. 1704. 1705. 1706. 1707. 1708.

1/2 Tolar 1720. Kremnica  Ḑ 14.07 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag    about EF | EF1703. 30 €

1/4 Tolar 1729. Praha  Ḉ Scharff  Ḑ 7.05 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Nedoražený. Zvlněný. Ze staré 
sbírky. Vryp. Vzácný!   good VF | about EF

1704. 600 €

XV Krejcar 1737. Vídeň  Ḑ 6.06 g  ḁ 28 mm  Ọ Ag  Stopy po osazení.   F | about VF1705. 5 €

XV Krejcar 1738. Praha  Ḉ Scharff  Ḑ 6.41 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu. Opracovaná hrana. 
!   EF | EF

1706. 160 €

VI Krejcar 1716. Svatý Vít  Ḑ 3.36 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag    VF | VF1707. 40 €

VI Krejcar 1721. Ḑ 2.74 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1708. 5 €

1709. 1710. 1711. 1712. 1713. 1714. 1715.

VI Krejcar 1722. Ḑ 2.50 g  ḁ 24 mm    VF | VF1709. 2 €

VI Krejcar 1723. Ḑ 2.88 g  ḁ 24 mm    VF | good VF1710. 2 €

VI Krejcar 1725.   F | EF1711. 5 €

VI Krejcar 1728. Ḑ 3.11 g  ḁ 24 mm    EF | EF1712. 5 €

VI Krejcar 1729. Nedoražený.   EF | EF1713. 5 €

VI Krejcar 1729. Hall  Ḑ 3.23 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina.   about 
UNC | about UNC

1714. 40 €

VI Krejcar 1732. Ḑ 3.24 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1715. 5 €
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1716. 1717. 1718. 1719. 1720. 1721.

VI Krejcar 1733. Praha  Ọ Ag    good VF | EF1716. 10 €

VI Krejcar 1737. Ḑ 3.59 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Škrábance.   VF | about EF1717. 5 €

VI Krejcar 1738. Ḑ 2.89 g  ḁ 24-25 mm  Chyba střížku. Hranka.   VF | about EF1718. 2 €

3 Krejcar 1712. České Budějovice  Stopy koroze. Chyba střížku.   good VF | good VF1719. 5 €

3 Krejcar 1712. Ḑ 1.10 g  ḁ 21-22 mm  Nedoražený.   about EF | VF1720. 2 €

3 Krejcar 1712. Kutná Hora    VF | VF1721. 5 €

1722. 1723. 1724. 1725. 1726. 1727. 1728.

3 Krejcar 1713. Vídeň  Ọ Ag  Chyba střížku. Nedoražený.   EF | EF1722. 5 €

3 Krejcar 1714. Kutná Hora    VF | VF1723. 5 €

3 Krejcar 1716. Vratislav  Ḑ 1.23 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   VF | about EF1724. 2 €

3 Krejcar 1720. Praha  Ḑ 1.54 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about UNC | good EF1725. 40 €

3 Krejcar 1721. Vídeň    EF | about EF1726. 5 €

3 Krejcar 1721. Vídeň    EF | EF1727. 5 €

3 Krejcar 1721. Praha  Vryp. Chyba střížku. Hranka.   F | VF1728. 2 €
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1729. 1730. 1731. 1732. 1733. 1734. 1735.

3 Krejcar 1724. Vratislav  Ḑ 1.54 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Stopy koroze.   EF | 
EF

1729. 5 €

3 Krejcar 1726. Praha    good VF | EF1730. 5 €

3 Krejcar 1728. Ḑ 1.65 g  ḁ 20-21 mm    VF | good VF1731. 2 €

3 Krejcar 1733. Ḑ 1.87 g  ḁ 21 mm  Nedoražený.   good VF | good EF1732. 2 €

3 Krejcar 1733. Vídeň  Ḑ 1.64 g  ḁ 20-21 mm  Chyba střížku.   about EF | about EF1733. 2 €

3 Krejcar 1734. Vídeň  Nedoražený.   EF | EF1734. 5 €

3 Krejcar 1735. Vídeň  Hranka.   about EF | EF1735. 5 €

1736. 1737. 1738. 1739. 1740.

1741.

1742.

3 Krejcar 1738. Ḑ 1.74 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Chyba střížku.   EF | EF1736. 10 €

3 Krejcar 1739. Ḑ 1.58 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    VF | good VF1737. 5 €

3 Krejcar 1740. Praha  Ḑ 1.69 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    EF | EF1738. 40 €

Krejcar. Hall  Ḑ 0.73 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag    VF | good VF1739. 5 €

Krejcar. Hall  Ḑ 0.82 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Chyba střížku.   about EF | EF1740. 2 €

Krejcar 1683, 1713 (2 ks). Starý podložní lístek.   EF | VF1741. 5 €

Krejcar 1704-1725 (4 ks). Karel VI (2ks), Karel III. Lichtenstein (2 ks). Kroměříž    EF | good VF1742. 10 €
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1743. 1744. 1745. 1746. 1747. 1748. 1749. 1750. 1751. 1752.

Krejcar 1712. Mnichov  Ḑ 0.73 g  ḁ 15 mm    VF | good VF1743. 2 €

Krejcar 1715. Praha  Ḑ 0.71 g  ḁ 15-16 mm    EF | EF1744. 2 €

1/2 Krejcar 17??. Kutná Hora  Ḑ 0.37 g  ḁ 14-15 mm  Naprasklý.   good VF1745. 2 €

1/2 Krejcar 1714. Vídeň  Ḑ 0.49 g  ḁ 14-15 mm    EF1746. 2 €

1/2 Krejcar 1716. Graz    good EF1747. 5 €

1/2 Krejcar 1717. Vídeň    about EF1748. 5 €

1/2 Krejcar 1719. Vídeň    about EF1749. 5 €

1/2 Krejcar 1722. Kutná Hora  Ḉ Jan Fantišek Weyer  Ḑ 0.54 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Vzácný!   VF | VF1750. 40 €

1/2 Krejcar 1730. Graz    about EF1751. 5 €

1/2 Krejcar 1737. Praha  Ḑ 0.56 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag    good VF1752. 5 €

1753. 1754. 1755. 1756. 1757. 1758. 1759. 1760. 1761.

1/2 Krejcar 1740. Graz  Ḑ 0.57 g  ḁ 15 mm    EF1753. 2 €

1/2 Krejcar 1740. Praha    good VF1754. 2 €

Poltura 1715. Kremnica  Ḑ 0.83 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag    about VF | VF1755. 5 €

Poltura 1715. Kremnica  Ḑ 1.12 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    VF | about EF1756. 5 €

Poltura 1715. Kremnica  Ḑ 0.98 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1757. 10 €

Poltura 1716. Kremnica  Ḑ 0.96 g  ḁ 17-19 mm  Ọ Ag    about VF | about VF1758. 5 €

Poltura 1719. Kremnica  Ḑ 1.24 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | about EF1759. 5 €

Poltura 1722. Kremnica  Ḑ 1.01 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag    about VF | VF1760. 5 €

Poltura 1724. Kremnica  Ḑ 0.89 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag    VF | VF1761. 5 €
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1762. 1763. 1764. 1765. 1766.

1767.

Poltura 1726. Kremnica  Ḑ 1.01 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag    F | about VF1762. 2 €

Poltura 1729. Kremnica  Ḑ 1.05 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    F | about VF1763. 2 €

Poltura 1730. Kremnica  Ḑ 0.65 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag    about VF | VF1764. 5 €

Stříbrný žeton 1712. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 2.05 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  
Ḋ Novák XI-M-19b, Montenuovo 1386, Julius 910   good EF | about UNC

1765. 100 €

Žeton 1717. Holdování v Namuru. Ḑ 10.35 g  ḁ 29-30 mm  Ọ AE  Nedoražený. Stopy koroze.   about UNC | 
good EF

1766. 20 €

10 Krejcar 1763-1828 (22 ks). různé ročníky a mincovny. Staré podložní lístky.   about EF | F1767. 10 €

KAREL VII.

1768. 1769. 1770. 1771. 1772. 1773.

Stříbrný žeton 1742. Volba na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Ḑ 4.75 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  
Pěkná patina.   EF | about EF

1768. 80 €

MARIE TEREZIE (1740-1780)
2 Dukát 1765. Kremnica  Ḑ 6.85 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Au  Ḋ Huszár 1649   about EF | VF1769. 400 €

2 Dukát 1765. Kremnica  Ḑ 6.98 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Au  Stopa po závěsu. Ḋ Huszár 1648, Eypeltauer 250, 
Rádoczy 17   EF | about EF

1770. 400 €

Dukát 1742. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Au  Ḋ Huszár 1651, Eypeltauer 238, Rádoczy 21   about EF | VF1771. 200 €

Dukát 1756. Vídeň  Ḑ 3.48 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Au  Vrypy.   VF | VF1772. 300 €

Dukát 1765. Karlovský Bělehrad  Ḑ 3.46 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Au    about EF | about EF1773. 200 €
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1774. 1775. 1776. 1777. 1778.

Tolar 1780. Vídeň  Ḑ 28.02 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | about UNC1774. 160 €

Ducaton 1750. Antverpy  Ḑ 33.20 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag    EF | good EF1775. 50 €

1/2 Tolar 1758. Kremnica  Ḑ 13.96 g  ḁ 33-34 mm  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1687, Eypeltauer 264   EF | about EF1776. 60 €

1/8 Ducaton 1751. Antverpy  Ḑ 4.12 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Jemně justovaný.   good VF | about EF1777. 80 €

1779. 1780. 1781. 1782. 1783. 1784.

30 Krejcar 1764. Praha  Ḑ 7.00 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Justovaný.   EF | good EF

1779. 200 €

30 Krejcar 1765. Praha  Ọ Ag    about EF | EF1780. 200 €

30 Krejcar 1765. Praha  Ḑ 6.98 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | good EF1781. 200 €

20 Krejcar 1758. Praha  Ḑ 6.47 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    VF | VF1782. 4 €

20 Krejcar 1760. Praha  Ḑ 6.48 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag    VF | VF1783. 8 €

30 Krejcar 1764. Praha  Ḑ 6.98 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Jemně justovaný.   EF | about EF1778. 200 €

20 Krejcar 1771. Vídeň  Ḑ 6.31 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag    F | VF1784. 2 €
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1785. 1786. 1787. 1788. 1789. 1790.

20 Krejcar 1773. Vídeň  Ḑ 6.66 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený.   EF | 
about UNC

1785. 10 €

20 Krejcar 1774. Praha  Ḑ 6.55 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Jemně justovaný. Drobné hranky.   VF | VF1786. 4 €

20 Krejcar 1780. Praha  Ọ Ag    EF | about EF1787. 10 €

XVII Krejcar 1754. Praha  Ḑ 6.05 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    good VF | good EF1788. 20 €

10 Krejcar 1775. Vídeň  Ḑ 3.73 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Škrábance.   VF | good VF1789. 5 €

VI Krejcar 1747. Graz  Ḑ 3.25 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. Vzácný!   
EF | about UNC

1790. 90 €

1791. 1792. 1793. 1794. 1795. 1796. 1797. 1798.

3 Krejcar 1741. Vídeň  Ḑ 1.66 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Čištěný.   about VF | EF1791. 100 €

3 Krejcar 1743. Praha  Ḉ Scharff  Ḑ 1.63 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Chyba střížku. Vzácný!   good VF | 
EF

1792. 80 €

3 Krejcar 1769. Vídeň  Ḑ 1.69 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Vzácný!   good VF | about EF1793. 60 €

3 Krejcar 1777. Karlovský Bělehrad  Ḑ 1.54 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Vzácný!   VF | about EF1794. 60 €

Grešle (1/2 Poltura) 1763. Karlovský Bělehrad  Ḑ 7.84 g  ḁ 23-24 mm  Vzácná varianta (3 / 4 hrady). 
Ḋ Herinek 1677, Rádoczy Gyula 89-1763a Vzácná!   VF | VF

1798. 100 €

Krejcar 1745. Vídeň  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Slab NGC MS63   about UNC | 
UNC

1795. 40 €

Krejcar 1750. Vídeň  Ọ Ag  Výjimečný exemplář! Vzácný!   good EF | about UNC1796. 100 €

Krejcar 1763. Karlovský Bělehrad  Ḑ 11.08 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag    VF | VF1797. 5 €
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1799. 1800. 1801. 1802. 1803. 1804. 1805. 1806.

Haléř 1758. Praha  Ḉ Erdmann  Ḑ 1.23 g  ḁ 15-16 mm  Stopy koroze. Vzácný!   EF | about EF1799. 100 €

Haléř 1777. Vídeň  Naprasklý.   EF | EF1802. 5 €

5 Soldi 1758. Milán  Ḑ 2.83 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Nedoražené.   good VF | about EF1803. 40 €

1/2 Soldo 1777. Milán  Ḑ 3.95 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Cu  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   about 
UNC | about UNC

1806. 150 €

1807. 1808. 1809. 1810. 1811.

Lot měděných mincí (5 ks). Ọ AE    good VF | about VF1807. 10 €

Medaile. Převzetí titulu římské císářovny v roce 1745. Vídeň  Ḉ Giuseppe Antonio Toda  Ḑ 20.17 g  ḁ 39-40 mm  
Ọ Sn  Vryp. Ḋ Novák XIII-K-20d, Holzmair 30   EF | EF

1808. 100 €

Medaile 1743. Korunovace na českou královnu v Praze. Ḉ Anton Wideman  Ḑ 21.71 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Sn  
Ḋ Novák XIII-G-4d, Montenuovo 1718   about EF | about EF

1809. 80 €

Medaile (po 1778). K projevení přízně. Ḉ Wurth - Wideman  Ḑ 25.40 g  ḁ 46-47 mm  Ọ Sn  Křížená ražba. 
Ḋ Rv jako Maria Anna CLXXXII-3 Extrémně vzácný!   EF | EF

1810. 400 €

Stříbrná medaile 1751. Návštěva královského páru v hornouherských hornických městech. Ḑ 8.71 g  
ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1827, Müseler 71/12c   about EF | about EF

1811. 150 €

Haléř 1765. Vídeň    good VF | EF1800. 10 €

Haléř 1768. Vídeň  Ḑ 1.11 g  ḁ 15-16 mm  Ọ AE    VF | VF1801. 5 €

Fenik 1759. Vídeň  Ḑ 2.40 g  ḁ 20-21 mm  Ọ AE    EF | good VF1804. 5 €

Soldo 1767. Graz  Ḑ 2.53 g  ḁ 20-21 mm  Ọ AE    about EF | EF1805. 10 €



69

1812. 1813. 1814. 1815.

Stříbrná medaile 1755. 200. výročí Augsburského míru a náboženských svobod. Norimberk  Ḉ Peter Paul 
Werner  Ḑ 29.22 g  ḁ 44-45 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo -, Julius 1655   EF | EF

1812. 150 €

Medaile 1757. Na sedmou světskou oslavu poutního místa Mariazell. Ḑ 28.33 g  ḁ 50-51 mm  Ọ AE  Výjimečný 
exemplář s ražebním leskem v plochách! Chyba střížku.   about UNC | about UNC

1813. 100 €

Medaile 1765. Reforma sociálních zákonů v Sedmihradsku. Ḉ Franz Xaver Würth  Ḑ 57.57 g  ḁ 58-59 mm  Ọ Sn  
Ḋ Montenuovo 1968 (AR)   good EF | EF

1814. 50 €

Medaile 1776. Ocenění pro žáky latinských škol. Ḉ Würth  Ḑ 32.12 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Mosaz (Brass)  Starý 
podložní lístek. Dobový závěs.   VF | good VF

1815. 8 €

1816. 1817. 1818. 1819.

FRANTIŠEK LOTRINSKÝ (1745-1765)
XVII Krejcar 1752. Praha  Ḑ 6.05 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    good VF | EF1816. 20 €

XV Krejcar 1749. Kremnica  Ḑ 6.05 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | 
about UNC

1817. 40 €

XV Krejcar 1750. Kremnica  Ḑ 5.99 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    good EF | UNC1818. 30 €

Krejcar 1759. Kremnica  Ḑ 0.87 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář!   good EF | UNC1819. 10 €

Medaile 1745. Volba za římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Vídeň  Ḉ Andreas Vestner  
Ḋ Novák XIV-B-5c   UNC | UNC

1820. 100 €

1820.
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1821. 1822. 1823. 1824. 1825. 1826.

JOSEF II. (1780-1790)
2 Dukát 1786. Vídeň  Ḑ 6.90 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Au  Opravený. Čištěný.   VF | VF1821. 200 €

2 Dukát 1787. Vídeň  Ḑ 6.94 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Au  Škrábance. Stopa po závěsu.   good VF | about EF1822. 300 €

Dukát 1787. Vídeň  Ḑ 3.48 g  ḁ 20,5 mm  Ọ Au  Drobná hranka.   EF | EF1823. 200 €

Dukát 1787. Kremnica  Ḑ 3.49 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Au  Hrana. Ḋ Huszár 1866, Unger 851   EF | EF1824. 100 €

Dukát 1787. Nagybánya  Ḑ 3.51 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Au    about EF | about EF1825. 200 €

Tolar 1786. Kremnica  Ḑ 27.96 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1826. 20 €

1827. 1828. 1829. 1830. 1831.

1/2 Tolar 1789. Vídeň  Ḑ 14.75 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Jemně justovaný.   EF 
| EF

1827. 30 €

1/2 Tolar 1790. Vídeň  Ḑ 13.94 g  ḁ 33-34 mm  Ọ Ag    about EF | good VF1828. 200 €

20 Krejcar 1780. Nagybánya  Ḑ 6.46 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    VF | VF1829. 4 €

20 Krejcar 1781. Kremnica  Ḑ 6.64 g  ḁ 28 mm  Ọ Ag    about EF | EF1830. 10 €

20 Krejcar 1781. Vídeň  Ḑ 6.52 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag    VF | VF1831. 8 €
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1832.

1833. 1834. 1835. 1836. 1837.

20 Krejcar 1787, 1843 (2 ks).   EF | about VF1832. 5 €

10 Krejcar 1788. Kremnica  Ḑ 3.92 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina.   
good EF | good EF

1833. 100 €

1/2 Krejcar 1775. Smolník  Ḑ 4.96 g  ḁ 21-22 mm  Ọ AE    VF | VF1834. 2 €

1/4 Krejcar 1782. Kremnica  Ḑ 2.15 g  ḁ 18-19 mm  Naprasklý.   about EF | good VF1835. 5 €

Soldo 1788. Kremnica  Stopy po laku. Nedoražený.   good EF | good EF1836. 20 €

Stříbrná medaile 1760. Svatba Josefa II. a Izabely Parmské (Bourbonské). Vídeň  Ḉ Anton Wideman  Ḑ 26.18 g  
ḁ 39-40 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1891   EF | EF

1837. 100 €

1838. 1839. 1840. 1841. 1842.

Stříbrný žeton 1789/1790. Na získání nezávislosti Flander. Ḑ 12.44 g  ḁ 32-33 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s 
ražebním leskem v plochách! Vzácný!   good EF | about UNC

1838. 100 €

Stříbrný žeton 1790. Brabantská revoluce. Ḑ 13.46 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním 
leskem v plochách! Vzácný!   UNC | about UNC

1839. 100 €

Stříbrný žeton 1790. Brabantská revoluce. Ḑ 12.10 g  ḁ 33-34 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1840. 50 €
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Dukát 1791. Kremnica  Ḑ 3.50 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Au  Hranky. Zbytky ražebního lesku v plochách.   about EF | 
about EF

1841. 400 €

1843. 1844. 1845. 1846. 1847. 1848.

Tolar 1792. Milán  Ḑ 29.32 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag    VF | VF1843. 20 €

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 4.37 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. 
Jemně justovaný.   about VF | EF

1844. 20 €

Zlatý žeton 1791 (3/4 Dukát). Korunovace na českého krále v Praze. Ḑ 2.68 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Au  Hrany. 
Škrábance. Prohnutý. Závěs. Poškozený.   VF | VF

1845. 200 €

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Ḑ 4.38 g  ḁ 24-25 mm  
Ọ Ag  Pěkná patina.   about EF | about EF

1846. 20 €

Medaile 1790. Holdování v Namuru. Ḑ 12.54 g  ḁ 33-34 mm  Ọ AE  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Stopy koroze.   UNC | UNC

1847. 100 €

Tolar 1793. Milán  Ḑ 29.47 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Justovaný.   about EF | EF1848. 30 €

1849. 1850. 1851. 1852. 1853. 1854.

FRANTIŠEK II. (1792-1806)

LEOPOLD II. (1790-1792)

Tolar 1791. Günzburg  Ḑ 29.38 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1842. 30 €
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Tolar 1797. Kremnica  Ọ Ag    good VF | about EF1849. 20 €

20 Krejcar 1794. Karlovský Bělehrad  Ḑ 6.62 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Justovaný. Drobná stopa po uchu.   good 
VF | about EF

1850. 5 €

20 Krejcar 1796. Kremnica  Ḑ 6.60 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář! Drobné stopy koroze.   EF | 
about UNC

1851. 10 €

20 Krejcar 1803. Praha  Ḑ 6.62 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag    good VF | good VF1852. 4 €

12 Krejcar 1795. Hall  Ḑ 4.93 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Stopy koroze.   EF | 
about EF

1853. 5 €

12 Krejcar 1795. Hall  Ḑ 4.37 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   good EF | good EF

1854. 20 €

1855. 1856. 1857. 1858.

1859.

12 Krejcar 1795. Karlovský Bělehrad    EF | EF1855. 10 €

12 Krejcar 1795. Vídeň    good VF | VF1856. 5 €

7 Krejcar 1802. Vídeň  Ḑ 4.31 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | about EF1857. 10 €

7 Krejcar 1802. Praha    good EF | good EF1858. 10 €

Lot měděných mincí (16 ks). různé nominály, ročníky a mincovny.   good VF | F1859. 5 €

1860.

1861.

1862. 1863. 1864.

Lot krejcarů 1794-1804 (3 ks). Různé nominály a ročníky.   EF | good VF1860. 10 €

Lot měděných mincí (4 ks). Různé nominály a ročníky.   about VF | F1861. 2 €

1/2 Krejcar 1816. Vídeň  Ḑ 4.49 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Cu  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | about UNC

1862. 10 €

Stříbrný žeton 1792. Marie Terezie. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. Ḑ 2.18 g  Ọ Ag    about EF | 
about EF

1863. 10 €

Stříbrný žeton 1792. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu. Ḉ Johann Nepomuk Würth  Ḑ 4.39 g  
ḁ 25-26 mm  Ọ Ag    EF | EF

1864. 20 €
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1865. 1866. 1867.

1868.

Medaile 1791. Holdování v Namuru. Ḉ Theodor Van Berckel  Ḑ 12.90 g  ḁ 33,4 mm  Ọ AE  Zbytky ražebního 
lesku v plochách. Ḋ Novák XVI-M-1c   good EF | about UNC

1865. 100 €

Medaile 1792. Holdování v Namuru. Ḑ 12.64 g  ḁ 34 mm  Ọ AE  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   UNC | UNC

1866. 100 €

Stříbrný žeton 1792. Korunovace na uherského krále v Budíně. Ḑ 2.18 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    good VF | good 
VF

1867. 20 €

Medaile 1834. Andreas Liber baron Stift, lékař Františka II., 50. výročí jeho promoce. Ḉ Boehm  Ḑ 74.12 g  
ḁ 52 mm  Ọ AE  Krabička.   VF | VF

1868. 10 €

1869. 1870. 1871. 1872.

1873.

CÍRKEVNÍ RAŽBY
3 Krejcar 1617. Olomouc. František kníže Dietrichstein (1599–1636). Kroměříž  Ḑ 1.62 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  
Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Vzácný!   EF | EF

1869. 150 €

1/2 Krejcar 1616. Olomouc. František kníže Dietrichstein (1599–1636). Kroměříž  Ḑ 0.37 g  ḁ 14-15 mm  Ọ Ag  
Nedoražený. Vzácný!   EF | EF

1870. 30 €

3 Krejcar 1622. Vratislav, biskupství. Karel (1608–1624). Nisa  Ḑ 0.79 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Ag  Chyba střížku. Ze 
staré sbírky. Starý podložní lístek.   EF | EF

1871. 10 €

3 Krejcar 1622. Vratislav, biskupství. Karel (1608–1624). Nisa  Ḑ 0.94 g  ḁ 18-19 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek. 
Ze staré sbírky. Mírně nedoražený. Vzácný v této zachovalosti.   EF | EF

1872. 15 €

Tolar 1625. Arcibiskupství Salzburg. Paris Lodron (1619–1653). Ḑ 28.69 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag    about EF | 
about EF

1873. 200 €

1874. 1875.



75

Tolar 1626. Arcibiskupství Salzburg. Paris Lodron (1619–1653). Ọ Ag  Pěkná patina.   about EF | about EF1874. 100 €

Tolar 1694. Arcibiskupství Salzburg. Salzburg  Ḑ 29.64 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   good EF | good 
EF

1875. 100 €

1876. 1877. 1878. 1879. 1880. 1881. 1882.

XV Krejcar 1694. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Kroměříž  Ḑ 5.80 g  
ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Škrábance.   good VF | good EF

1876. 20 €

VI Krejcar 1674. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. Liechtenstein (1664-1695). Olomouc  Ḑ 3.33 g  ḁ 25-26 mm  
Ọ Ag    UNC | about UNC

1877. 20 €

VI Krejcar 1681. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. Liechtenstein (1664-1695). Olomouc  Ḑ 2.94 g  ḁ 25-26 mm  
Ọ Ag    good VF | good VF

1878. 10 €

4 Krejcar 1719. Arcibiskupství Salzburg. Ḑ 2.34 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   about UNC | about UNC

1879. 20 €

3 Krejcar 1670. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. Liechtenstein (1664-1695). Olomouc  Ḑ 1.41 g  ḁ 21-22 mm  Ọ 
Ag    EF | EF

1880. 10 €

Krejcar 1704. Arcibiskupství Olomouc, Karel III. Liechtenstein. Olomouc  Ḑ 0.76 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag    VF | VF1881. 5 €

Krejcar 1756. Salzburg. Ḑ 0.68 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek.   good EF | about UNC1882. 10 €

1883. 1884. 1885. 1886.

Haléř (11 ks). Salzburg 1521, 1528, 1529, 1531, 1536, 1538, 1575, 1584, 1585, 1588, 1604. Ọ Ag    EF | about VF1883. 10 €

Haléř (17 ks). Salzburg. Ọ Ag    EF | about VF1884. 10 €

Fenik 1679. Salzburg. Salzburg  Ḑ 0.25 g  ḁ 11-12 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek.   about EF1885. 2 €

Stříbrná medaile (polovina 19. století). Ježíšův křest v Jordánu. Ḉ L. Zimpel  Ḑ 23.85 g  ḁ 39 mm  Ọ Ag  Punc 
na hraně. Pěkná patina. Vyryté iniciály MZ.   good EF | about UNC

1886. 20 €
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1887.

1888. 1889. 1890. 1891.

Medaile (2 ks). Poslední večeře Páně, neurčeno. Ḑ 22.62 g  ḁ 58-59 mm    EF | about UNC1887. 10 €

Zlatá medaile. Oslava na počest křtu. Ḑ 10.31 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Au  Novoražba. Mírně prohnutá.   about UNC | 
about UNC

1888. 400 €

Medaile 1855. Pius IX. (1846 - 1878). Ḉ Radnitzky  Ḑ 30.74 g  ḁ 38 mm  Ọ AE  Hrany.   good EF | good EF1889. 10 €

Medaile 1885. XXV. výročí katolického bakalářského sdružení v Gyoru. Ḑ 11.73 g  ḁ 30,31 mm  Ọ Ae  Dobový 
závěs.   about UNC | about UNC

1890. 10 €

MODERNÍ FALZIFIKÁTY A KOPIE
1/4 Tolar 1695 (kopie). Tzv. ,,cikánsky’’ 1/4 tolar. Ḑ 5.63 g  ḁ 24-25 mm  Ọ AE    about VF | about VF1891. 2 €

1892. 1893. 1894.

1895.

FRANTIŠEK I. (1806-1835)
Dukát 1832. Kremnica  Ḑ 3.44 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  Škrábance. Stopy po osazení.   good VF | about EF1892. 200 €

Dukát 1834. Karlovský Bělehrad  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  Vady na hraně.   VF | good VF1893. 100 €

RAKOUSKÉ CÍSAŘSTVÍ

Dukát 1835. Kremnica  Ḑ 3.49 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Au    about EF | about EF1894. 260 €

Tolar 1812. Praha  Ḑ 27.95 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu. Škrábance.   good EF | about EF1895. 40 €



77

1896. 1897. 1898. 1899.

Tolar 1820. Vídeň  Ọ Ag    good VF | EF1896. 20 €

Toliar 1822. Kremnica  Ḑ 27.92 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  Škrábance. Jemně justovaný.   about EF | EF1897. 20 €

Tolar 1823. Kremnica  Ḑ 27.82 g  ḁ 39 mm  Ọ Ag    VF | good VF1898. 20 €

Tolar 1823. Vídeň  Ḑ 28.07 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag    EF | about UNC1899. 100 €

1900. 1901. 1902. 1903.

Tolar 1823. Praha  Ḑ 28.04 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag    about EF | EF1900. 60 €

Tolar 1824. Praha  Ḑ 27.88 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Ḋ Frühwald 177, Novotný 67   good VF | EF1901. 10 €

Tolar 1831. Vídeň  Ḑ 27.78 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Ag    good VF | about EF1902. 20 €

1/2 Tolar 1818. Kremnica  Ḑ 13.97 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag    EF | good EF1903. 20 €
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1904. 1905. 1906. 1907. 1908. 1909.

1/2 Tolar 1833. Vídeň  Ọ Ag  Poškozená hrana.   about VF | VF1904. 10 €

20 Krejcar 1808. Nagybánya  Ḑ 6.62 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Justovaný.   about EF | about EF1905. 5 €

20 Krejcar 1819. Milán  Ḑ 6.66 g  ḁ 27,8 mm  Ọ Ag    EF | good EF1906. 30 €

20 Krejcar 1822. Vídeň  Ḑ 6.60 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag    about EF | about EF1907. 5 €

20 Krejcar 1834. Praha  Ḑ 6.58 g  ḁ 26,4 mm  Ọ Ag  Škrábance.   good VF | EF1908. 5 €

15 Krejcar 1807. Vídeň  Ḑ 12.45 g  ḁ 35,1 mm  Ọ Cu  Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | about UNC1909. 10 €

1910.

1911.

1912. 1913. 1914. 1915.

5 Krejcar 1815. Vídeň  Ḑ 2.07 g  ḁ 21,7 mm  Ọ Ag    F | about VF1910. 2 €

Lot drobných mincí (4 ks). VII krejcar 1802 A, krejcar 1800 B, 1816 A, 1/4 krejcar 1816 A. Poškozené.   VF | good 
EF

1911. 4 €

Krejcar 1816. Vídeň  Ḑ 7.93 g  ḁ 26-27 mm    EF | good EF1912. 10 €

Krejcar 1816. Nagybánya  Ḑ 8.89 g  ḁ 26 mm    about EF | EF1913. 5 €

1/4 Krejcar 1812. Vídeň  Ḑ 0.87 g  ḁ 18-19 mm  Nedoražený.   good VF | about EF1914. 5 €

2 Soldi 1799. Smolník  Ḑ 5.24 g  ḁ 22-23 mm    good VF | good VF1915. 2 €
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1916. 1917. 1918.

1919.

1920. 1921. 1922.

Stříbrný žeton 1808. Marie Ludovika. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 4.27 g  ḁ 25-26 mm  
Ọ Ag    about VF | about EF

1916. 20 €

Stříbrný žeton 1808. Marie Ludovika. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 4.10 g  ḁ 25 mm  Ọ Ag    
EF | about VF

1917. 20 €

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 5.48 g  ḁ 24 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. 
Hranky. Vrypy. Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | about EF

1918. 20 €

Lot mincí (3 ks). 20 krejcar 1822 A, Lira 1822 V, 3 krejcar 1800 H.   about EF | F1919. 20 €

Stříbrný žeton 1808. Marie Ludovika. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 2.19 g  ḁ 21-22 mm  
Ọ Ag    EF | about EF

1920. 20 €

Stříbrný žeton 1825. Karolína Augusta. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 4.38 g  ḁ 25-26 mm  
Ọ Ag  Škrábance. Hranka.   good EF | good EF

1921. 40 €

Stříbrný žeton 1825. Karolína Augusta (manželka Františka II.) - korunovace v Bratislavě. Ọ Ag  Pěkná patina.   
EF | EF

1922. 20 €

1923. 1924. 1925. 1926. 1927.

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 5.43 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.  
Hranky.   about EF | about EF

1923. 20 €

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 3.27 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky 
ražebního lesku v plochách.   good EF | good EF

1924. 20 €

Stříbrná medaile 1725/1817. Nicolaus Joseph Jacovin - Amore Florum Tantus. Ḑ 27.05 g  ḁ 37-38 mm  Ọ Ag  
Litá.   good VF | good VF

1925. 20 €

Medaile 1826. Andreas Josef von Stift. Ḉ Lang  Ḑ 27.78 g  ḁ 46 mm  Ọ AE  Drobné stopy koroze. Lakovaná. 
Litá?   VF | VF

1926. 2 €
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Stříbrná medaile 1835. Úmrtí císaře. Ḉ Brandt  Ḑ 51.02 g  ḁ 44-45 mm  Ọ Ag  Drobné škrábance. 
Ḋ Montenuovo 2540, Horsky 3484   about EF | about EF

1927. 160 €

1928. 1929. 1931. 1932. 1933. 1934. 1935.

1936.

Dukát 1848. Vídeň  Ḑ 3.47 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    EF | good EF1928. 200 €

FERDINAND V. (1835-1848)

20 Krejcar 1809. Andreas Hofer. Ḑ 6.04 g  ḁ 27-28 mm    EF | EF1929. 10 €

10 Krejcar 1848. Kremnica  Ḑ 3.88 g  ḁ 22,7 mm  Ọ Ag    about EF | EF1932. 5 €

5 Krejcar 1836. Vídeň  Ḑ 2.19 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    EF | good EF1933. 80 €

5 Krejcar 1840. Praha  Ḑ 2.17 g  ḁ 20 mm  Ọ Ag    about VF | about EF1934. 2 €

3 Krejcar 1839. Praha  Ḑ 1.62 g  ḁ 17,7 mm  Ọ Ag    VF | about EF1936. 10 €

1937.

1938.

1939.

1940.

Stříbrný žeton 1837. Holdování v Sibini (Sedmihradsko). Ọ Ag    about EF | about EF1937. 10 €

5, 20 Krejcar 1844 (2 ks).   good VF | F1938. 2 €

Stříbrný žeton 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Ḑ 3.28 g  ḁ 18,3 mm  Ọ Ag  Hranky. Škrábance.   
about VF | good VF

1939. 4 €

Medaile 1838. Korunovace na lombardsko-benátského krále v Miláně. Ḑ 62.74 g  ḁ 52 mm    EF | EF1940. 40 €

1930.

20 Krejcar 1846. Kremnica  Ọ Ag  Stopy po osazení. Škrábance.   VF | VF1930. 5 €

20 Krejcar 1848. Kremnica  Ḑ 6.67 g  ḁ 26,6 mm  Ọ Ag  Justovaný.   about EF | EF1931. 5 €

3 Krejcar 1838. Kremnica  Ḑ 1.66 g  ḁ 17,8 mm  Ọ Ag    about VF | VF1935. 2 €
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1941. 1942. 1943.

1944.

1945.

Stříbrná medaile 1838. Pražský arcibiskup Alois Josef svobodný pan Schrenk z Notzing - intronizační medaile. 
Ḉ Lerch  Ḑ 17.21 g  ḁ 35 mm  Ọ Ag  Čištěná.   about VF | about VF

1941. 10 €

FRANTIŠEK JOSEF I. (1848-1916)
Dukát 1875. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    about UNC | UNC1942. 200 €

Dukát 1877. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  Drobné rysky. Justovaný na hraně.   EF | about UNC1943. 200 €

Dukát 1881. Kremnica  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  Novoražba. Dřevěná krabička s certifikátem. Raženo 200 ks.   
UNC | UNC

1944. 200 €

Dukát 1886. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  Drobné rysky.   about EF | about UNC1945. 200 €

1946. 1947. 1948. 1949. 1950. 1951. 1952. 1953.

Dukát 1892. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    EF | good EF1946. 200 €

Dukát 1896. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    good EF | about UNC1947. 200 €

Dukát 1899. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    good EF | about UNC1948. 200 €

Dukát 1900. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    EF | about UNC1949. 200 €

Dukát 1902. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    good EF | UNC1950. 200 €

Dukát 1904. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    good VF | about EF1951. 200 €

Dukát 1912. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  Drobné rysky.   about EF | EF1953. 200 €

Dukát 1907. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    good EF | about UNC1952. 200 €
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1954. 1955. 1956. 1957. 1958. 1959.

Dukát 1914. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    EF | good EF1954. 200 €

Dukát 1914. Vídeň  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au    good EF | about UNC1955. 200 €

Tolar 1855. Vídeň  Ḑ 25.98 g  ḁ 38 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | good EF1956. 300 €

1/2 Tolar 1852. Vídeň  Ḑ 12.98 g  ḁ 30,4 mm  Ọ Ag    good EF | about UNC1957. 200 €

1/2 Tolar 1853. Konvenční 1/2 Tolar. Kremnica  Ḑ 13.20 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  Novoražba. Dřevěná krabička s 
certifikátem. Raženo 200 ks.   UNC | UNC

1958. 60 €

1/2 Tolar 1855. Vídeň  Ḑ 13.00 g  ḁ 30,4 mm  Ọ Ag    EF | good EF1959. 200 €

1960. 1961. 1962. 1963. 1964. 1965. 1966. 1967.

20 Krejcar 1852. Kremnica  Ọ Ag  Drobné škrábance.   good EF | good EF1960. 40 €

20 Krejcar 1853. Vídeň  Ọ Ag  Pěkná patina.   about UNC | about UNC1961. 20 €

20 Krejcar 1868. Karlovský Bělehrad  Ḑ 2.70 g  ḁ 21,3 mm  Ọ Ag    good EF | about UNC1962. 100 €

20 Krejcar 1870. Kremnica  Ḑ 2.70 g  ḁ 20,9 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | UNC

1963. 40 €

8 Zlatník 1873. Kremnica  Ḑ 6.45 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  Drobné hranky. Škrábanec.   about EF | about EF1964. 180 €

8 Zlatník 1875. Kremnica  Ḑ 6.45 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  Drobné hranky.   about EF | EF1965. 180 €

8 Zlatník 1877. Kremnica  Ḑ 6.45 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  Ḋ Frühwald 1724, Herinek 259, Friedberg 242, Huszár 2115, 
Novotný 127   EF | EF

1966. 200 €



83

1968. 1969. 1970. 1971. 1972. 1973. 1974. 1975.

8 Zlatník 1879. Kremnica  Ḑ 6.45 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  Ḋ Frühwald 1726, Herinek 261, Friedberg 242, Huszár 2115, 
Novotný 127   EF | EF

1967. 200 €

8 Zlatník 1887. Vídeň  Ḑ 6.45 g  ḁ 21 mm  Ọ Au    good EF | about UNC1968. 180 €

8 Zlatník 1888. Kremnica  Ḑ 6.45 g  ḁ 21 mm  Ọ Au    good EF | good EF1969. 180 €

8 Zlatník 1889. Kremnica  Ḑ 6.45 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  Ḋ Frühwald 1737, Herinek 273, Friedberg 243, Huszár 2117, 
Novotný 128   about EF | about EF

1970. 200 €

8 Zlatník 1891. Kremnica  Ḑ 6.45 g  ḁ 21 mm  Ọ Au    about EF | EF1971. 180 €

4 Zlatník 1870. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    VF | VF1972. 100 €

4 Zlatník 1870. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au  ARTEX novoražba značená U.P. Ḋ Huszár 2119c, Friedberg 
246R, Frühwald -, Novotný -, Herinek -, Adamo M22, Moravec 189c Velmi vzácný!   EF | good EF

1973. 800 €

4 Zlatník 1871. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au  Prasklé razidlo. Drobné škrábance. Ḋ Frühwald 1744, 
Herinek 293, Friedberg 246, Novotný 123   EF | EF

1974. 300 €

4 Zlatník 1871. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au  Vryp.   VF | VF1975. 100 €

1976. 1977. 1978. 1979. 1980. 1981. 1982.

4 Zlatník 1884. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au  Ḋ Frühwald 1758, Herinek 307, Friedberg 247, Novotný 124   
EF | EF

1976. 200 €

4 Zlatník 1886. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au  Ḋ Frühwald 1760, Herinek 309, Friedberg 247, Novotný 124   
about EF | EF

1977. 200 €

4 Zlatník 1888. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au  Ḋ Frühwald 1762, Herinek 311, Friedberg 247, Novotný 124   
about UNC | about UNC

1978. 200 €

4 Zlatník 1888. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au  Přeražba. Ḋ Frühwald 1762, Herinek 311, Friedberg 247, 
Novotný 124   about EF | EF

1979. 200 €

4 Zlatník 1888. Kremnica  Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    EF | EF1980. 100 €

Stříbrná medaile 1873 / 1973 (2 Zlatník). Střelecké závody ve Vídni při příležitosti 25. výročí vlády Františka 
Josefa I.. Vídeň  Ḉ Z. Kolářský  Ḑ 24.01 g  ḁ 36,2 mm  Ọ Ag  Novoražba.   about UNC | about UNC

1981. 20 €
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2 Zlatník 1885. Vídeň  Ḑ 24.68 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag    good EF | EF1982. 40 €

1983. 1984. 1985. 1986. 1987.

2 Zlatník 1885. Vídeň  Ḑ 24.71 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  Drobné rysky.   EF | EF1983. 40 €

2 Zlatník 1889. Vídeň  Ḑ 24.63 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze.   good EF | about UNC1984. 80 €

2 Zlatník 1890. Vídeň  Ḑ 24.65 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag    EF | EF1985. 40 €

2 Zlatník 1891. Vídeň  Ḑ 24.68 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1986. 40 €

2 Zlatník 1892. Vídeň  Ḑ 24.76 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina.   good EF 
| good EF

1987. 80 €

1988. 1989. 1990. 1991.

Zlatník (3 ks). 1858 A, 2x 1860 A. Vídeň  Ọ Ag    EF | good EF1988. 10 €

Mince (2 ks). Zlatník 1884 KB, 1/4 zlatník 1860 bz. Ọ Ag    good EF | good EF1989. 10 €

Zlatník (4 ks). 1858 B, 1878 KB, 1878, 1888. Ọ Ag    F | EF1990. 10 €

Zlatník (4 ks). 1878, 1879, 1888, 1889. Vídeň  Ọ Ag    VF | about UNC1991. 10 €

1992. 1993. 1994.
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Zlatník 1859. Vídeň  Ḑ 12.29 g  ḁ 29,2 mm  Ọ Ag    about EF | EF1992. 4 €

Zlatník 1867. Kremnica  Ḑ 12.33 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag    good EF | good EF1993. 40 €

Zlatník 1868. Karlovský Bělehrad  Ḑ 12.37 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  Drobné rysky.   about UNC | about UNC1994. 20 €

1995. 1996. 1997. 1998. 1999. 2000.

Zlatník 1869. Karlovský Bělehrad  Ḑ 12.32 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   good EF | good EF1995. 20 €

Zlatník 1870. Vídeň  Ḑ 12.28 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag    about EF | EF1996. 4 €

Zlatník 1871. Kremnica  Ọ Ag  Slab NGC AU-58.   EF | EF1997. 80 €

Zlatník 1872. Kremnica  Ọ Ag  Slab NGC MS-62. Drobné škrábance.   good EF | good EF1998. 100 €

Zlatník 1874. Kremnica  Ḑ 12.37 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  Drobné rysky.   good EF | good EF1999. 200 €

Zlatník 1886. Kremnica  Ḑ 12.33 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag    good EF | about UNC2000. 20 €

2001. 2002. 2003. 2004. 2005. 2006. 2007.

Zlatník 1889. Vídeň  Ḑ 12.32 g  ḁ 29,3 mm  Ọ Ag    EF | EF2001. 4 €

Zlatník 1890. Kremnica  Ḑ 12.35 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  Varianta znak FIUME. Zbytky ražebního lesku v plochách.   
about UNC | about UNC

2002. 20 €

Zlatník 1892. Kremnica  Ḑ 12.33 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  Drobné hranky. Pěkná patina.   good EF | good EF2003. 40 €

1/4 Zlatník 1859. Karlovský Bělehrad  Ọ Ag    about EF | about EF2004. 20 €

1/4 Zlatník 1864. Vídeň  Ọ Ag    EF | good EF2005. 20 €
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1/4 Zlatník 1873. Vídeň  Ḑ 5.32 g  ḁ 23 mm  Ọ Ag  Chyba razidla. Výjimečný exemplář. Ḋ Frühwald 1554 
Vzácný!   about UNC | about UNC

2006. 200 €

10 Krejcar 1853. Vídeň  Ọ Ag  Pěkná patina.   about UNC | about UNC2007. 20 €

2008. 2009. 2010. 2011. 2012. 2013. 2014.

10 Krejcar 1855. Vídeň  Ḑ 2.15 g  ḁ 18,2 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   about 
UNC | about UNC

2008. 40 €

10 Krejcar 1868. Kremnica  Ḑ 1.70 g  ḁ 18,1 mm  Ọ Ag  Sbírkový kus s ražebním leskem v plochách.   good EF | 
about UNC

2009. 80 €

10 Krejcar 1872. Kremnica  Ḑ 1.72 g  ḁ 18 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC 
| UNC

2010. 100 €

6 Krejcar 1848 (2 ks). Praha  Ọ Ag    EF | about UNC2011. 4 €

6 Krejcar 1849. Nagybánya  Ḑ 2.31 g  ḁ 20 mm  Ọ Ag  Drobné hranky.   good VF | good VF2012. 4 €

5 Krejcar 1859. Milán  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF2013. 10 €

4 Krejcar 1868. Kremnica  Ḑ 13.33 g  ḁ 27 mm  Ọ Cu  Výjimečný exemplář se zbytky ražebního lesku v 
plochách!   about UNC | about UNC

2014. 40 €

2015. 2016.

2017.

2018.

2019.

2020.

Lot mincí (6 ks). MT 20 Krejcar 1767 IC.SK, FJI 10 krejcar 1868, 1869 KB MKVP, 3x 10 krejcar 1872. Ọ Ag    F | EF2015. 10 €

Lot drobných mincí (9 ks). Korona 1893, 20 heller 1895, 3 centesimi 1852 V, 2 heller 1911, 1 heller 1910, 1897, 1 
filler 1902, 1900, 5/10 krejcar 1885.   VF | UNC

2016. 8 €

Lot drobných mincí (20 ks). různí panovníci, nominály a ročníky.   F | about UNC2017. 10 €

Krejcar 1851. Vídeň  Ọ AE    UNC | UNC2018. 20 €

5/10 Krejcar (2 ks). 1864 B, 1885. Ọ AE    good EF | about UNC2019. 4 €

1/4 Krejcar 1851. Kremnica  Ḑ 1.42 g  ḁ 17,5 mm  Ọ AE    EF | EF2020. 4 €
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2021. 2022. 2023. 2024. 2025. 2026. 2027.

100 Korona 1907. 40. výročí korunovace Františka Josefa I. na uherského krále v Budapešti. Kremnica  
Ḑ 33.88 g  ḁ 37 mm  Ọ Au  Hrany. Škrábance. Ḋ Frühwald 2193, Herinek 327   EF | EF

2021. 1 000 €

20 Korona 1892. Vídeň  Ḑ 6.78 g  ḁ 21 mm  Ọ Au    about EF | about EF2022. 200 €

20 Korona 1906. Kremnica  Ḑ 6.78 g  ḁ 21 mm  Ọ Au    EF | good EF2023. 200 €

20 Korona 1910. Vídeň  Ḉ S. Schwartz  Ḑ 6.76 g  ḁ 21 mm  Ọ Au    about EF | good EF2024. 200 €

10 Korona 1892. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    good VF | about EF2025. 100 €

10 Korona 1892. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    good VF | good VF2026. 100 €

10 Korona 1894. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    VF | about EF2027. 100 €

2028. 2029. 2030. 2031. 2032. 2033. 2034. 2035.

10 Korona 1896. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    good VF | good VF2028. 100 €

10 Korona 1896. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    EF | about UNC2029. 100 €

10 Korona 1896. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about EF | about EF2030. 100 €

10 Korona 1900. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    VF | VF2031. 100 €

10 Korona 1904. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    good VF | good VF2032. 100 €

10 Korona 1904. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    good VF | VF2033. 100 €

10 Korona 1905. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about EF | about EF2034. 100 €

10 Korona 1905. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about EF | good VF2035. 100 €
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2036. 2037. 2038. 2039. 2040. 2041. 2042. 2043.

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about EF | EF2036. 100 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    EF | EF2037. 100 €

10 Korona 1908. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about EF | about EF2038. 100 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about UNC | about UNC2039. 100 €

10 Korona 1908. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about EF | about EF2040. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about EF | about EF2041. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    EF | EF2042. 100 €

10 Korona 1910. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about UNC | about UNC2043. 100 €

2044. 2045. 2046. 2047. 2048.

2049.
2050.

10 Korona 1910. Vídeň  Ḉ St.Schwartz  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    EF | EF2044. 100 €

10 Korona 1911. Vídeň  Ḉ St.Schwartz  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    EF | about UNC2045. 100 €

10 Korona 1911. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about UNC | about UNC2046. 100 €

10 Korona 1911. Vídeň  Ḉ St.Schwartz  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    good EF | about UNC2047. 100 €

10 Korona 1911. Kremnica  Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Ọ Au    about EF | about EF2048. 100 €

5 Korona (3 ks). 1900, 1907, 1909. Vídeň  Ọ Ag    about VF | VF2049. 20 €

5 Korona (3 ks). 1900, 1908 výroční, 1909. Ọ Ag    about VF | about VF2050. 20 €
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2051. 2052. 2053. 2054.

5 Korona (4 ks). 1900 KB, 1907 KB, 1909 KB, 1907 KB Korunovační. Kremnica  Ọ Ag  Hranky a rysky.   VF | 
good VF

2051. 30 €

5 Korona (3 ks). 1900, 1907 kb, 1948-1908. Ọ Ag    F | VF2052. 10 €

5 Korona (3 ks). 1900, 1907, 1909. Vídeň  Ọ Ag    about VF | VF2053. 20 €

5 Korona (3 ks). 2x 1900, 1909. Vídeň  Ọ Ag    F | VF2054. 10 €

2055. 2056. 2057. 2058.

5 Korona 1900. Kremnica  Ḑ 24.01 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  Drobné hranky. Pěkná patina.   EF | EF2055. 20 €

5 Korona 1900. Kremnica  Ḑ 23.98 g  ḁ 35,8 mm  Ọ Ag  Drobné rysky. Prasklé razidlo.   about UNC | about 
UNC

2056. 100 €

5 Korona 1908. Kremnica  Ḑ 23.95 g  ḁ 36,2 mm  Ọ Ag    good VF | about EF2057. 10 €

5 Korona 1909. Vídeň  Ọ Ag    about VF | about VF2058. 10 €

2059. 2060. 2061. 2062.
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2 Korona 1912, 1913, 1914. Kremnica  Ọ Ag  Vzácný!   good VF | EF2059. 40 €

Korona (6 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    good VF | good EF2060. 4 €

Korona (7 ks). bz 1908, 1914, 1915, 1916, KB 1912, 1914, 1915. Ọ Ag    good VF | about UNC2061. 4 €

Korona (7 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    VF | good EF2062. 4 €

2063. 2064. 2065. 2066. 2067.

Korona (7 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    VF | EF2063. 4 €

Korona (8 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    VF | EF2064. 4 €

Korona (2 ks). KB 1916, bz 1908 výroční. Ọ Ag  Pekná patina.   EF | good EF2065. 4 €

Korona (7 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    VF | EF2066. 4 €

Korona (8 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    VF | EF2067. 4 €

2068. 2069. 2070. 2071.

Korona (9 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    VF | EF2068. 4 €

Korona (40 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    about VF | EF2069. 10 €

Korona (26 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    good VF | about UNC2070. 10 €

Korona (30 ks). různé ročníky a mincovny. Ọ Ag    VF | good EF2071. 10 €

2072. 2073. 2074. 2075.
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Korona 1892. Kremnica  Ḑ 4.79 g  ḁ 23,1 mm  Ọ Ag  Vzácná!   about VF | about VF2072. 4 €

Korona 1896 (3 ks). Miléniová. Kremnica  Ọ Ag  Pěkná patina.   good VF | good EF2073. 10 €

20 Haléř 1892. Vídeň  Ḑ 4.00 g  ḁ 21 mm  Ọ AE  Vzácný!   about VF | about VF2074. 2 €

20 Haléř 1892. Vídeň  Ọ AE  Vzácný!   about VF | about VF2075. 10 €

2076. 2077.

2078.

2079.

2080.

2081.

20 Haléř 1914. Vídeň  Ọ AE    EF | EF2076. 4 €

10 Filler 1915. Kremnica  Ọ AE    good VF | VF2077. 1 €

Lot drobných mincí (4 ks). Heller 1901, 1909, 2 Heller 1907, 1909. Ọ AE    about UNC | UNC2078. 4 €

Lira 1853. Milán  Ḑ 4.32 g  ḁ 22,4 mm  Ọ Ag  Drobné rysky.   EF | good EF2079. 200 €

Lot žetonů a účelových známek (7 ks). Ọ AE  Starý podložní lístek.   F | VF2080. 4 €

Lot drobných mincí (80 ks). Hellery, fillery, krejcary. Ọ AE    F | EF2081. 8 €

2082. 2083. 2084. 2085.

Lot drobných mincí (46 ks). Hellery, fillery. Ọ AE    F | about EF2082. 4 €

Lot drobných mincí (55 ks). různé nominály, ročníky a mincovny. Ọ AE    F | VF2083. 2 €

Lot stříbrných mincí (5 ks). Korona 1893, 1913, 1915, Zlatník 1878, 1879. Vídeň  Ọ Ag    about VF | good EF2084. 10 €

Nouzový peníz 1849. Ḑ 3.99 g  ḁ 31 mm  Ọ sklo / glass    about UNC | about UNC2085. 4 €
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2086. 2087. 2088.

2089.

Stříbrná medaile 1898. V. rakouská spolková střelecká soutěž ve Vídni - 50. výročí vlády Františka Josefa I.. 
Vídeň  Ḉ A. Scharff  Ḑ 24.97 g  ḁ 37,2 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Ḋ Frühwald 2189, Austria (2018) II., Hauser 5211   
good EF | good EF

2086. 100 €

Medaile (4 ks). František Josef I.. Dobový závěs. Stopa po uchu. Staré podložní lístky.   about VF | EF2087. 4 €

Medaile (7 ks). František Josef I.. Drobné stopy koroze. Dobový závěs. Starý podložní lístek.   F | about EF2088. 4 €

2090. 2091. 2092.

Medaile. Maršál Radetzky. Drobné stopy koroze. Dobový závěs. Starý podložní lístek.   about VF | good VF2089. 4 €

Medaile (6 ks). František Josef I.. Starý podložní lístek.   about VF | about EF2090. 4 €

Medaile (2 ks). Hasičská tématika. II. sjezd plzeňské župní hasičské jednoty v Radnicích 1884. I.veřejné cvičení 
dobrovolných hasičů sboru v Úvalech 1886. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2091. 10 €

Lot medailí (4 ks). Různé velikosti a ročníky.   F | about EF2092. 4 €

2093. 2094. 2095. 2096.

Medaile (4 ks).   F | good EF2093. 8 €

Medaile (2 ks). František Josef I. (1879, 1912). Ḑ 9.25 g  ḁ 30/28 mm  Ọ AE  Dobový závěs.   good EF | good 
EF

2094. 10 €

Medaile. Johann Furst von Liechtenstein. Ḉ Hujer  Ḑ 11.69 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Cu  Jednostranná.   about UNC2095. 30 €

Stříbrná medaile. Spojenectví Rakouska, Ruska a Pruska. Ọ Ag    good EF | good EF2096. 10 €
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2097. 2098. 2099. 2100.

Stříbrná medaile. Sportovní klub Tatry. Ḑ 24.36 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  Drobné škrábance.   good EF | good EF2097. 10 €

Stříbrná medaile 1861 (1918). Moravské obchodní sdružení v Brně. Ḑ 17.19 g  ḁ 33,4 mm  Ọ Ag  Vyryto Franz 
Schwan 18.IV.1918 Pěkná patina.   good EF | EF

2098. 80 €

Stříbrná medaile 1862. Teplice. Na objevení minerálních pramenů v roce 762. Ḉ Fischer, Loos  Ḑ 52.02 g  
ḁ 50 mm  Ọ Ag  Drobná vada na hraně.   good VF | about EF

2099. 10 €

Medaile 1866. Na památku 12. kongresu uherských lékařů a přírodovědců v Rimavské Sobotě. Ḉ Wenzel Seidan  
Ḑ 50.91 g  ḁ 44 mm  Ọ AE  Drobné stopy koroze. Drobná vada na hraně. Ḋ Hauser 4565   good VF | good VF

2100. 4 €

2101. 2102. 2103. 2104.

Medaile 1872. Mehardia. Ḉ Seidan  Ḑ 37.10 g  ḁ 45 mm  Ọ AE  Hranky.   VF | VF2101. 2 €

Medaile 1873/1973 (2 Zlatník). Střelecké závody ve Vídni při příležitosti 25. výročí vlády Františka Josefa I.. 
Vídeň  Ḉ Z. Kolářský  Ḑ 20.64 g  ḁ 36 mm  Ọ Mosaz  Drobná hrana. Pozlacená. Novoražba.   UNC | UNC

2102. 5 €

Stříbrná medaile 1873/1973 (2 Zlatník). Střelecké závody ve Vídni při příležitosti 25. výročí vlády Františka 
Josefa I.. Vídeň  Ḉ Z. Kolářský  Ḑ 15.48 g  ḁ 36,4 mm  Ọ Ag  Novoražba.   UNC | UNC

2103. 20 €

Medaile 1879. Prezidentovi státní průmyslové výstavy ve Stuhlweissenburgu Jeno (Eugen) Graf Zichy (* 1837, 
+1906). Ḑ 7.71 g  ḁ 32,3 mm  Ọ Sn  Starý podložní lístek. Dobový závěs.   about UNC | about UNC

2104. 2 €
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2105. 2106. 2107. 2108.

Medaile 1881. Národná výstava v Budapešti pod záštitou grófky Koburg. Ḑ 25.09 g  ḁ 36 mm  Ọ AE  Leštěna. 
Stopy koroze. Drobné vady na hraně.   F | F

2105. 1 €

Medaile 1884. Čestná cena c. k. ministerstva obchodu. Ḉ Tautenhayn  Ḑ 77.34 g  ḁ 57 mm  Ọ Cu  Drobné stopy 
koroze. Na hraně nápis 1884 Steyer - Elektrishe und Landesausstellung. Původní krabička.   good EF | about 
UNC

2106. 20 €

Medaile 1885. na maďarskou národní výstavu v Budapešti pod patronátem korunního prince Rudolfa. Ḉ Kropp, 
Steiner  Ḑ 11.85 g  ḁ 30 mm  Starý podložní lístek. Dobový závěs.   VF | VF

2107. 1 €

Medaile 1887. Na návštěvu Uherska a Sedmihradska. Ḉ Pittner  Ḑ 13.41 g  ḁ 33,5 mm  Ọ AE  Starý podložní 
lístek. Dobový závěs. Drobné stopy koroze. Ḋ Wurzbach 2511, Hauser 682   good EF | about UNC

2108. 2 €

2109. 2110. 2111. 2112.

Stříbrná medaile 1888. 40. výročí vlády císaře Františka Josefa I.. Ḉ Leisek  Ọ Ag  Výjimečný exemplář! 
Ḋ Hauser 886, Horsky 3840   about UNC | about UNC

2109. 100 €

Medaile 1889. Za zásluhy v zemědělství. Ḉ Leisek  Ḑ 67.33 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    good EF | good EF2110. 20 €

Medaile 1892. Jan Amos Komenský - 300. výročí narození. Ḑ 21.35 g  ḁ 35,3 mm  Ọ Cu    about UNC | UNC2111. 20 €
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Medaile 1896. Milénium, příchod Maďarů v roce 986. Ḑ 7.76 g  ḁ 28,7 mm  Starý podložní lístek. Dobový závěs.   
about EF | about EF

2112. 2 €

2113. 2114. 2115. 2116.

Medaile 1896. Milénium, příchod Maďarů v roce 986. Ḑ 6.81 g  ḁ 26 mm  Starý podložní lístek. Drobné stopy 
koroze.   good EF | good EF

2113. 2 €

Medaile 1896. Milénium, příchod Maďarů v roce 986. Ḑ 3.27 g  ḁ 22,5 mm  Starý podložní lístek. Dobový závěs.   
about UNC | about UNC

2114. 2 €

Medaile 1896. Milénium, příchod Maďarů v roce 986. Ḑ 11.16 g  ḁ 29-30 mm  Ọ AE  Starý podložní lístek. 
Dobový závěs.   about EF | EF

2115. 2 €

Stříbrná medaile 1903. Stříbrná svatba s Wilhelmínou z rodu Kinských. Ḉ Jauner  Ḑ 10.08 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag    
good EF | good EF

2116. 100 €

2117.

2118.

2119.

Stříbrná medaile (Plaketa) 1904. Návštěva vídeňského numismatického spolku v Bratislavě. Ḉ Schwerdtner  
Ḑ 19.23 g  ḁ 30-42 mm  Ọ Ag  Jednostranná.   EF

2117. 80 €

Stříbrná medaile 1908. Návštěva v kremnické mincovně. Ḑ 5.94 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Pěkná patina. Dobový 
závěs. Škrábance.   good EF | good EF

2118. 80 €

Medaile 1910. I. bosensko-hercegovská včelařská výstava v Sarajevu. Ḉ Christlbauer  Ḑ 74.45 g  ḁ 60 mm  Ọ Ae 
postříbřeno  Krabička. Hrany.   about UNC | about UNC

2119. 20 €



96

2120. 2121. 2122. 2123.

Medaile 1914. Na začátek první světové války. Ḑ 4.66 g  ḁ 24 mm  Ọ AE  Starý podložní lístek. Dobový závěs.   
about UNC | about UNC

2120. 2 €

ÚČELOVÉ ZNÁMKY
Lot žetonů a známek (14 ks). Hrací známky, Restaurace Pohostinství, Pro štěstí, Doprava. Drobné stopy 
koroze. Dobový závěs. Starý podložní lístek. Dírka.   F | EF

2121. 8 €

Lot žetonů a známek (16 ks). Kino, Pohostinství, Pro štěstí, mlékarna.   F | EF2122. 8 €

Lot žetonů a známek (12 ks). Telefon, mlékarny, hasiči, hrací známka.   F | EF2123. 10 €

2124. 2125. 2126. 2127. 2128.

BOHEMIKÁLNÍ MEDAILE
Medaile (4 ks). Karel Havlíček Borovský, J.A. Komenský, Josef Jungmann. Drobné stopy koroze. Dobový závěs. 
Starý podložní lístek.   about VF | EF

2124. 4 €

Medaile (2 ks). Vimperk 1879, 1882. Starý podložní lístek.   EF | EF2125. 4 €

Medaile (3 ks). Roudnice nad Labem. Staré podložní lístky.   F | about EF2126. 4 €

Medaile (4 ks). Hasičská tematika. 25 let hasičského sboru v Zelenči 1910, Hasičská žuba Zbirožská 1928, Na 
paměť 10 let trvání ČSL. republiky, 1898 Ruppersdorf   F | about EF

2127. 10 €

Medaile (4 ks). Tábor, Rychnov, Slavíkovice, Sokolov Staré podložní lístky.   VF | EF2128. 10 €

2129. 2130. 2131.

Medaile (5 ks). Teplice. Staré podložní lístky.   about VF | EF2129. 10 €

Stříbrná medaile. Zemědělská záslužná medaile zemské rady pro království české. Německá sekce. Ḉ Braun  
Ḑ 39.92 g  ḁ 46 mm  Ọ Ag  Ḋ Hauser 3979   good EF | good EF

2130. 20 €
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Medaile. Zá zásluhy  Dr. Františku Živanskému - Zemský ústřední spolek včelařský pro markrabství moravské. 
Ḉ Šmakal  Ḑ 33.03 g  ḁ 43,8 mm  Ọ AE  Původní krabička.   UNC | UNC

2131. 20 €

2132. 2133. 2134. 2135. 2136.

Medaile 1829. Praha arcibiskupství - Vaclav Leopold Chlumčanský, rytíř z Přestavlk, 100. výročí svatořečení 
Jana Nepomuckého. Ḉ Putinati  Ḑ 63.85 g  ḁ 49,5 mm  Ọ Cu    EF | EF

2132. 40 €

Medaile 1835. k 10. výročí jmenování hraběte Karla Chotka z Chotkova do funkce nejvyššího purkrabího v 
Českém království  a za jeho věrné služby. Ḉ Durand D.  Ḑ 52.89 g  ḁ 51 mm  Ọ Cu  Ḋ Donebauer 3284   EF | EF

2133. 40 €

Stříbrná medaile 1884. Krajinářská výstava v Českých Budějovicích. Ḉ Christelbauer  Ḑ 42.31 g  ḁ 44-45 mm  
Ọ Ag  Původní krabička. Pěkná patina.   about UNC | about UNC

2134. 40 €

Medaile 1885 (2 ks). Cyril a Metoděj. Drobné stopy koroze. Dobový závěs. Starý podložní lístek.   EF | about 
UNC

2135. 4 €

Medaile 1888. Sokol - Roudnice nad Labem - Otevření tělocvičny. Ḑ 11.24 g  ḁ 32 mm  Ọ Sn, Zn  Dobový závěs. 
Drobné stopy koroze.   about UNC | about UNC

2136. 4 €

2137. 2138.

2139.

2140.

Medaile 1893. Živnostensko - průmyslová a zemědělská výstava v Ústí nad Labem. Ḉ J. Christlbauer  Ḑ 31.33 g  
ḁ 44,4 mm  Drobné hranky. Pozlacená. Starý podložní lístek.   EF | EF

2137. 8 €

Medaile 1893. Praha - Smíchov. První národohospodářská a řemeslnicko-živnostenská výstava. Ḉ Abraham  
Ḑ 45.10 g  ḁ 50 mm  Ọ Cu  Pěkná patina.   UNC | UNC

2138. 60 €
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Medaile 1901 (2 ks). Na návštěvu císaře Františka Josefa I. v Ústí nad Labem. Drobné stopy koroze. Dobový 
závěs. Starý podložní lístek.   EF | EF

2139. 4 €

Medaile 1916. Anna Sequensová, choť inspektora Buštěhradské dráhy. Ḉ J. Šejnost  Ḑ 58.07 g  ḁ 50 mm  Ọ AE  
Drobné škrábance.   good EF | good EF

2140. 300 €

2141. 2142.

2143. 2144.

Medaile 1916. Praha - Arcivévodkyně Marie Anunciáta Habsbursko-Lotrinská (1876-1961). Ḉ Hartig  Ḑ 112.72 g  
ḁ 65 mm  Ọ Postříbřený bronz  Postříbřená. Marie Byla abatyší Tereziánského ústavu šlechtičen na 
Hradčanech v Praze a vedla opatskou kancelář. Za panování svého strýce císaře Františka Josefa I. pobývala 
ve Vídni a po smrti jeho ženy Alžběty převzala některé patronáty. Stala se ochránkyní františkánských 
misionářek Panny Marie v Rakousku. Byl po ní pojmenován v roce Annunziatský klášter ve Furthu. Drobné 
škrábance.   good EF | good EF

2141. 40 €

Medaile 1918. Mudr. Viktor Vohryzek  - Pardubice záží. Ḉ Beutler  Ḑ 65.34 g  ḁ 55 mm  Ọ AE  Jednostranná.   
UNC

2142. 4 €

OBDOBÍ PO ROCE 1918

ČSR (1918-1939)
Dukát 1924. Kremnica  Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.49 g  ḁ 19,75 mm  Ọ Au  Raženo 32 814 ks. Zkouška kovu na 
hraně. Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2   VF | VF

2143. 300 €

Dukát 1925. Kremnica  Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.49 g  ḁ 19,75 mm  Ọ Au  Raženo 65 784 ks. Hranka 
Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2   good EF | good EF

2144. 400 €

2145. 2146. 2147. 2148. 2149. 2150.

Dukát 1925. Kremnica  Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.49 g  ḁ 19,75 mm  Ọ Au  Drobné hranky. Poškozená hrana.   
good EF | good EF

2145. 100 €

Dukát 1925. Kremnica  Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.49 g  ḁ 19,75 mm  Ọ Au  Raženo 65 784 ks. Drobné hranky. 
Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2   about UNC | Proof

2146. 400 €

Dukát 1936. Kremnica  Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  Škrábance na averzu. Hranky. 
Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2, Novotný 16   good EF | good EF

2147. 400 €

5 Korun 1927. Kremnica  Ḑ 9.84 g  ḁ 29,9 mm  Ọ CuNi  Vzácná!   about VF | VF2148. 10 €

5 Korun 1927. Kremnica  Ḉ O. Guttfreund  Ḑ 9.97 g  ḁ 29,9 mm  Ọ CuNi  Hrany. Škrábance Vzácná!   VF | VF2149. 20 €
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5 Korun 1927. Kremnica  Ḉ O. Guttfreund  Ḑ 9.87 g  ḁ 29,9 mm  Ọ CuNI  Hrana. Vzácná!   VF | VF2150. 20 €

2151. 2152. 2153. 2154. 2155.

Lot mincí (8 ks). 25 Haléř 1964, 20 Haléř 1933, 1930, 10 haléř 1929, 5 haléř 1932, 2x1930, 1926. Kremnica  
Vzácné!   VF | VF

2151. 20 €

Lot mincí (8 ks). 50 haléř 1927, 1925, 20 haléř 1931, 10 haléř 1935, 1929, 5 haléř 1930, 1926, 2 haléř 1923. 
Kremnica  Vzácný!   about VF | EF

2152. 10 €

Lot stříbrných mincí (5 ks). Ọ Ag    VF | EF2153. 10 €

Stříbrné mince (8 ks). Ọ Ag    VF | EF2154. 10 €

Známky a žetony (3 ks). 2, 4 Pekařství Radovesnice, 10 Vaghy Lajos Pesten.   EF | good EF2155. 2 €

2156. 2157. 2158. 2159. 2160.

Zlatá medaile 1928 (4 Dukát). 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica  Ḉ O. Španiel  Ḑ 13.96 g  
ḁ 28 mm  Ọ Au  Drobné hranky. Drobné škrábance. Ḋ M&CH CSR1-MED1, Novotný I.A   EF | EF

2156. 600 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica  Ḉ O. Španiel  Ḑ 19.89 g  
ḁ 33,8 mm  Ọ Ag  Hranky. Punc, ryzost 987 Ḋ M&CH CSR1-MED1   good EF | EF

2157. 40 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica  Ḉ O. Španiel  Ḑ 20.04 g  
ḁ 33,8 mm  Ọ Ag  Hranky Ḋ M&CH CSR1-MED1, Novotný I.C   good EF | good EF

2158. 40 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica  Ḉ O. Španiel  Ḑ 20.06 g  
ḁ 33,8 mm  Ọ Ag  Ḋ M&CH CSR1-MED1, Novotný I.C   EF | EF

2159. 30 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica  Ḉ O. Španiel  Ḑ 19.94 g  
ḁ 33-34 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek. Ze staré sbírky Ḋ M&CH CSR1-MED1   about UNC | about UNC

2160. 40 €
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2161. 2162. 2163. 2164. 2165.

Zlatá medaile 1929 (3 Dukát). Milénium svatého Václava 929 - 1929. Kremnica  Ḉ Otakar Španiel  Ḑ 11.97 g  
ḁ 26,7 mm  Ọ Au  Raženo 1 058 ks. Hranky. Opravovaná  hrana. Ḋ M&CH CSR1-MED2, Novotný II.B Vzácná!   
good VF | good VF

2161. 1 000 €

Stříbrná medaile 1929. Milénium svatého Václava 929 - 1929. Kremnica  Ḑ 30.10 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  
Ḋ M&CH CSR1-MED2   EF | EF

2162. 100 €

Stříbrná medaile 1929. Milénium svatého Václava 929 - 1929. Kremnica  Ḑ 15.05 g  ḁ 28,2 mm  Ọ Ag  
Ḋ M&CH CSR1-MED2, Novotný II.E   good EF | good EF

2163. 80 €

Stříbrná medaile 1929. Milénium svatého Václava 929 - 1929. Kremnica  Ḉ Otakar Španiel  Ḑ 14.85 g  ḁ 28 mm  
Ọ Ag  Poškozená hrana. Ḋ M&CH CSR1-MED2   EF | EF

2164. 40 €

Stříbrná medaile 1933. Antonín Švehla. K šedesátým narozeninám. Kremnica  Ḉ Šejnost  Ḑ 10.12 g  ḁ 29,8 mm  
Ọ Ag    about EF | about EF

2165. 100 €

2166. 2167. 2168.

2169.

Stříbrné medaile (2 ks). Všesokolský slet 1938 a 1948. Ọ Ag  Drobné škrábance. Závěs. Starý podložní lístek.   
EF | EF

2166. 10 €

Medaile a odznaky (6 ks). Sportovní tematika. Drobné stopy koroze. Dobový závěs. Starý podložní lístek.   VF 
| EF

2167. 10 €

Medaile (2 ks). Hartig - Leopold Wenger, Beutler - Albert Pražák. Původní krabička.   EF | about UNC2168. 4 €

Medaile. T.G. Masaryk. Ḑ 80.58 g  ḁ 60 mm  Ọ Ae    EF | EF2169. 2 €
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2170. 2171.

Medaile (2 ks). Ústřední svaz spolků chovatelů poštovních holubů - Levice 1935. Původní krabička.   EF | about 
UNC

2170. 10 €

Stříbrná medaile 1918. Na památku hrdinů československých legií 1918 v Itálii. Ḉ Vitopardo  Ḑ 43.96 g  
ḁ 45,5 mm  Ọ Ag    good EF | good EF

2171. 10 €

2172. 2173. 2174. 2175.

Medaile 1919. Na památku vzkříšení Matice Slovenské Turčianský sv.Martin. Kremnica  Ḑ 22.30 g  ḁ 36-37 mm  
Ọ AE  Starý podložní lístek.   good EF | good EF

2172. 4 €

Medaile 1919. V upomínku 25 letého trvání české reálky v Hodoníně 1894-1919. Kremnica  Ḑ 22.73 g  ḁ 36,2 
mm  Ọ AE  První ražená medaile v Kremnické mincovně po roce 1918 Velmi vzácná!   about UNC | about UNC

2173. 30 €

Medaile 1921. Gustav Habrman - I. ministr školství a národní osvěty ČSR. Kremnica  Ḉ Šejnost  Ḑ 101.51 g  
ḁ 60 mm  Ọ AE    about UNC | UNC

2174. 80 €

Medaile 1921. František Soukup - ČSR ministr spravedlnosti. Kremnica  Ḉ J. Šejnost  Ḑ 125.83 g  ḁ 60 mm  Ọ AE  
Drobné hranky.   good EF | good EF

2175. 80 €

2176. 2177. 2178.
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Medaile 1921. T.G.Masaryk  na paměť uzdravení na jaře 1921. Ḉ Čejka  Ḑ 13.65 g  ḁ 31 mm  Ọ AE    about UNC | 
about UNC

2176. 20 €

Medaile 1924. Ocenění vítězi divizních závodů. Ḉ Čermák  Jednostranná. Starý podložní lístek.   about UNC2177. 8 €

Medaile 1924. Karel Kramář - Předseda národního výboru ČSR I. Vlády. Kremnica  Ḉ J. Šejnost  Ḑ 115.79 g  
ḁ 61 mm  Ọ AE    EF | good EF

2178. 80 €

2179. 2180.

2181.

2182.

2183.

Stříbrná medaile 1930. 80. výročí narození T. G. Masaryka - České slovo. Kremnica  Ḉ O. Španiel  Ḑ 15.02 g  
ḁ 35 mm  Ọ Ag    EF | EF

2179. 10 €

Stříbrná medaile 1930. 80. výročí narození T. G. Masaryka - České slovo. Kremnica  Ḉ O. Španiel  Ḑ 14.87 g  
ḁ 35 mm  Ọ Ag  Hranky. Punc, ryzost 987   about EF | about EF

2180. 10 €

Medaile 1930. Franta Anýž PF 1930. Ḉ O. Španiel  Ḑ 59.39 g  ḁ 44-60 mm  Ọ AE  Jednostranná.   good EF2181. 10 €

Medaile 1932. Lázně Luhačovice. Ḑ 81.45 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    UNC | UNC2182. 4 €

Medaile 1932. Franta Anýž PF 1932. Ḉ Jos. Sláma  Ḑ 47.71 g  ḁ 45-52 mm  Ọ AE    EF2183. 10 €

2184. 2185. 2186. 2187. 2188.

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica  Ḉ Otakar Španiel  Ḑ 14.79 g  
ḁ 32,1 mm  Ọ Ag    about EF | about EF

2184. 4 €
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Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica  Ḉ Otakar Španiel  Ḑ 14.75 g  
ḁ 32,1 mm  Ọ Ag  Lesklé provedení   good EF | good EF

2185. 4 €

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica  Ḉ Otakar Španiel  Ḑ 29.75 g  
ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách   UNC | UNC

2186. 10 €

Stříbrná medaile 1937. T.G. Masaryk, úmrtní medaile. Ḑ 30.15 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag    good EF | good EF2187. 20 €

Medaile 1939. Vydána pro českého konzula H. T. Schwandu, na protest proti nacistickému převzetí 
Československa 15. března 1939. Revers upraven z 20 koruny.. Ḑ 22.72 g  ḁ 38 mm  Ọ AE    EF | EF

2188. 10 €

2189. 2190. 2191. 2192.

Medaile 1939. Franta Anýž PF 1939. Ḉ Paukert  Jednostranná, přilepená k papírovému podkladu.   good EF2189. 10 €

Lot mincí (6 ks). 20 Ks 1941, 1 Ks 1945, 50 Hal 1940, 1944, 10 Hal 1939, 1942. Kremnica    about EF | about UNC2190. 10 €

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)

Plaketa. Andrej Hlinka 1864-1938. Ḉ Ihriský  Ḑ 235.72 g  ḁ 80 mm  Ọ AE  Postříbřená. Jednostranná.   about 
UNC

2191. 50 €

Plaketa. Andrej Hlinka 1864-1938. Ḉ Ihriský  Ḑ 63.96 g  ḁ 50 mm  Ọ AE  Jednostranná. Ze zadní strany lepidlo.   
about UNC

2192. 40 €

2193. 2194. 2195. 2196. 2197. 2198.

Medaile 1944. Národní povstání - Na paměť padlým. Ḉ F. Štefunko  Ḑ 133.07 g  ḁ 70 mm  Ọ AE    about UNC | 
about UNC

2193. 20 €
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
Medaile 1940. 600 let povýšení Pardubic na město - Arnošt z Pardubic - Arcibiskup pražský. Ḉ Zuska  
Ḑ 110.94 g  ḁ 70 mm  Ọ AE    UNC | UNC

2194. 10 €

ČSR (1945-1960)
20 Haléř 1947. Kremnica  Ḑ 1.99 g  ḁ 18 mm  Vzácný!   about UNC | about UNC2195. 80 €

5 Koruna 1952. Kremnica  Ḉ O. Guttfreund  Ḑ 1.66 g  ḁ 23,6 mm  Stopy koroze Vzácná!   EF | EF2196. 50 €

5 Koruna 1952. Kremnica  Ḉ O. Guttfreund  Ḑ 1.69 g  ḁ 23,6 mm  Vzácná!   about UNC | about UNC2197. 60 €

5 Koruna 1952. Kremnica  Ḉ O. Guttfreund  Ḑ 1.74 g  ḁ 23,5 mm  Stopy koroze. Vzácná!   about EF | about EF2198. 40 €

2199.

2200.

2201. 2202.

2203.

10 Haléř 1958. Kremnica  Ḑ 1.15 g  ḁ 22 mm  Vzácný!   about UNC | about UNC2199. 10 €

100 Kčs 1955. Kremnica  Ḑ 24.06 g  ḁ 39,8 mm  Ọ Ag  Ḋ M&CH CSR2-014a   about EF | about EF2200. 20 €

Lot stříbrných mincí (7 ks). 20 Kč 1937, 50 KS 1944 Tiso, 50 a 100 Kč 1949 Stalin, 10 Kčs 1964 SNP, 50 Kčs 
1945-1948, 100  Kčs 1949 Hornická práva   EF | EF

2201. 20 €

Lot stříbrných mincí (7 ks). 50 Kč 1955, 25 Kč 1954, 50 a 100 Kč 1949 Stalin, 100 Kčs 1983 Marx, 50 Kčs 1971 
KSČ, 50 Kč 1944-1947   EF | EF

2202. 20 €

10, 25, 50 a 100 Kč 1955. Ọ Ag  Krabička. Pěkná patina.   good EF | UNC2203. 40 €

2204. 2205.

Medaile 1947. ŠK Baťa Bošany sportovní slavnosti. Ḑ 69.01 g  ḁ 51-61 mm  Ọ AE  Jednostranná.   good EF2204. 10 €

Medaile 1949. Na paměť 800 let premonstrátů v Želivě. Ḉ A. Peter  Ḑ 47.62 g  ḁ 50 mm  Ọ AE    about UNC | 
about UNC

2205. 10 €
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2206. 2207. 2208.

Medaile 1957. Bratislava - institut pro další vzdělávání lékařů a farmaceutů. Ḑ 90.80 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    about 
UNC | good EF

2206. 2 €

Medaile 1957. VI. etapa okolo Slovenska - Slač. ḁ 60-80 mm  Ọ AE  Jednostranná. Přilepená k původní 
krabičce.   UNC

2207. 4 €

ČSSR (1960-1989)
Lot drobných mincí (124 ks). různé nominály, ročníky.   F | UNC2208. 10 €

2209. 2210. 2211. 2212.

2213.

10 Haléř 1963. Varianta s tečkami. Kremnica  Ḑ 1.14 g  ḁ 22 mm  Ọ Al  Drobné škrábance. Vzácný!   VF | VF2209. 20 €

25 Kčs 1969. SNP 1644-1969. Kremnica  Ḉ Harcuba  Ḑ 16.02 g  ḁ 34 mm  Ọ Ag  bez původní plastové krabičky   
Proof | Proof

2210. 30 €

25 Kčs 1969. SNP 1644-1969. Kremnica  Ḉ Harcuba  Ḑ 16.04 g  ḁ 34 mm  Ọ Ag    EF | EF2211. 30 €

50 Kčs 1970. V.I Lenin 1870-1970. Ḑ 13.01 g  ḁ 31 mm  Ọ Ag    about UNC | about UNC2212. 10 €

Žetony (3 ks). Nový rok 1966 - 2 typy, Grand Hotel Šroubek telefon   VF | about EF2213. 2 €

2214. 2215. 2216.
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Medaile (3 ks). ARTIA. Dukátové odražky (AE) Karlštejn, Milenium sv.Václava, Velká Morava.   good EF | UNC2214. 20 €

Medaile (4 ks). Původní krabička. Sportovní hry pražské mládeže 1959-1960, Otto Pavel - Oldřich a Božena 
Novákovi 1965, Numismatická výstava v Německu 1968, Město Lipník nad Bečvou - jednostranná   EF | about 
UNC

2215. 4 €

Medaile (8 ks). Medicína, Lázeňství. 150 let karlovarského symfonického orchestru - Harcuba 1983, IX konges 
dermatologů v Budapešti, Heim Pal 1875-1929 původní krabička,  Toxikologie 1976, Dudince - jednostranná 
plaketa. Teplice 1962 - Špánek, Lázně Teplice - Beethoven  - Havelka 1965, Mariánské lázně 1908   VF | about 
UNC

2216. 10 €

2217. 2218. 2219.

Medaile (8 ks). Medicína, lékařství. Jednostranná - Vilian Izakovič - slovenská společnost lékařské genetiky, 
Societas Medicorum Slovaciae Proper Merita - Cvengr 1969,  Purkyně - litá, Prof.Mudr. Kristián Hynek Lékařská 
fakulta univerzity Komenského, Mudr. Mauric Remeš - Olomouc - Pelikán, Rudolf Jedlička - Český svaz tělesně 
postižených, Mudr. Teodor Schwarz -Slovenská gynekologicko porodnická společnost - Polonský, Fakulta 
farmacie v Brně.   EF | UNC

2217. 10 €

Medaile (5 ks). Fakultní nemocnice L.Pasteura v Košicích - M.Ronai. Fakultní nemocnice Bratislava - 
jednostranná. Výzkumný ústav tuberkulozy a respiračních nemocí. Nemocnice v Ivančicích - Láska. 100 let 
Bardějovské nemocnice.   about UNC | UNC

2218. 10 €

Medaile (9 ks). Vzdělanost, medicína, farmacie. Fakulta pediatrie Univerzita Karlova - malá, Fakulta pediatrie 
Univerzita Karlova - velká, Univerzita Olomouc 400 let od založení, Piešťany 1972Kongres Reumatologie, SNS 
Trnava - 350. výročí založení univerzity typ 1, SNS Trnava - 350. výročí založení univerzity typ 2, Univerzita 
Karlova, Kolářský Karlovská pečeť, Košice - Univerzita Pavla Josefa Šafaříka.   EF | UNC

2219. 4 €

2220.

2221.

2222.

2223.

2224.

Medaile (7 ks). Medicína, Farmacie. Červený kříž Geneva 1863-1963, České slovo - za šlechetný čin, Belgický 
červený kříž, Slovenský červený kříž 1999 - originál krabička, Henry Dunant - Červený kříž  1863-1988 původní 
krabička (Ag), Společnost lékařsko-slovenská v Pešti 1983, Finlandia Memor.   EF | UNC

2220. 10 €

Medaile (8 ks). Medicína, farmacie. Pieš’ťany 1979 - Dr. František Ernest Scheren,  Rndr. Jan Hökl - Kovanič, 
Chirurh prof. Dr. Arnold Jirásek, Jednostranná Dr. Arnoldus Winternitz, Mudr. Vojtěch Alexander Propter 
Merita, Nový Smokovec - Dr. Szontagh, Jednostranná Mudr. Michal Valent, Dr. Ján Ambro - průkopník 
moderního porodu.   EF | UNC

2221. 10 €

Medaile (4 ks). Medicína, Farmacie. Fakulta farmacie Bratislava, Fakulta veterinární medicíny v Brně, Fakulta 
farmacie v Bratislavě typ 2, Fakulta medicíny v Brně   UNC | UNC

2222. 4 €

Medaile (4 ks). Medicína, Farmacie. Nemocnice a poliklinika v Nitře - Hippokrates, 100 let nemocnice v 
Levicích - jednostranná, 100 let nemocnice v Příbrami, 150 let nemocnice v Trnavě 1974   about UNC | UNC

2223. 4 €

Medaile (2 ks). Medicína, farmacie. Purkyně - lékařská společnost, Čestná medaile československého 
červeného kříže   about UNC | UNC

2224. 4 €
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2225.

2226. 2227. 2228. 2229.

Medaile (3 ks). AE Voroněž, AE Kroměříž, Ag Pardubice.   about UNC | UNC2225. 10 €

Medaile. Olomouc, Karel II. Liechtenstein (1664-1695). Ḉ J-T-O.M  Ḑ 90.81 g  ḁ 60 mm  Ọ AE  Novoražba.   
about UNC | about UNC

2226. 10 €

Stříbrná medaile. Divadelní motiv. Kremnica  Ḑ 59.36 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag    UNC | UNC2227. 10 €

Medaile. Constantia - Regina Bohemirum Fundatrix. Ḉ K. Zeman  Ḑ 43.32 g  ḁ 42 mm  Ọ AE    about UNC | 
about UNC

2228. 5 €

Medaile. Velká Bytča / Bratislava - Dr. Jozef Tiso. Kremnica  Ḉ Ronai  Ḑ 35.23 g  ḁ 40 mm  Ọ Sn + Pb    UNC | 
UNC

2229. 5 €

2230.

2231.

2232.

Medaile. Právnická fakulta Univerzity Karlovy. Ḉ Kolářský  Ḑ 175.66 g  ḁ 80 mm  Ọ AE    UNC | UNC2230. 4 €

Medaile (2 ks). Veduty Prahy - AE odražek Valdštejnský palác (2 dukát) , AE odražek Královský Letohrádek (5 
dukát). Ḑ 9.12 g  ḁ 34/25 mm  Ọ AE  ARTIA   about UNC | about UNC

2231. 10 €

Medaile (3 ks). Kpt.Nálepka (2x), Lenin. Ḉ Kulich    good EF | UNC2232. 5 €
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2233.

2234. 2235. 2236.

Medaile (5 ks). Jednostraná oválná medaile se slovenským křížem, Svému osvoboditelovi (Stalin) - slovenský 
lid 1955, Jednostranná plaketa 1937  Aeroklub československé republiky, Jednostranná - Sjezd slovenských 
partizánů Bratislava 1946 - Pribiš + původní krabička, Jednostranná litá medaile Našim padlým 1940 - Szobel.   
EF | UNC

2233. 10 €

Medaile. Hornické město Kremnica. Ḑ 96.75 g  ḁ 60-61 mm  Ọ AE  Původní krabička.   UNC | UNC2234. 4 €

Medaile. Desáté výročí vzniku Československé republiky. Kremnica  Ḉ O. Španiel  Ọ AE  AE odražek 2 ks 4 
dukátu a 2 dukát   about UNC | about UNC

2235. 20 €

Medaile 1629 / 1973. Replika 100 dukátové medaile 1629 Praha - medailér Donát Starckh. Kremnica  Ḉ Kolářský  
Ḑ 121.34 g  ḁ 70 mm  Ọ AE  Drobné škrábance. Ḋ Petráň-Radoměrský str. 202 Vzácný!   UNC | UNC

2236. 40 €

2237. 2238. 2239. 2240. 2241.

Medaile 1964. Nitra. Velká Morava - Cyril a Metoděj. Ḉ Kulich  Ḑ 55.25 g  ḁ 50 mm  Ọ AE    UNC | UNC2237. 10 €

Medaile 1964. Art centrum Praha. Kremnica  Ḉ Z. Kolářsky  Ḑ 26.42 g  ḁ 40 mm  Ọ Mosaz (Brass)  Postříbřená.   
about UNC | about UNC

2238. 5 €
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Medaile 1965. FIBA Brazilie C.S.S.R Madrid. Ḑ 58.82 g  ḁ 50 mm  Ọ AE  Vzácný!   UNC | about UNC2239. 10 €

Stříbrná medaile 1968. Série “Pražské dukáty”. Alexander Dubček / Mistr Jan Hus. Ḑ 35.00 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  
Původní balení ARTIA včetně certifikátu.   Proof | Proof

2240. 20 €

Stříbrná medaile 1968. Série “Pražské dukáty”. Alexander Dubček / Mistr Jan Hus. Ḑ 35.00 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  
Původní balení ARTIA včetně certifikátu.   Proof | Proof

2241. 20 €

2242.

2243. 2244. 2245. 2246.

Medaile 1968. Odhalení desky Marka Marci, přátelům Lumír. Ḑ 214.05 g  ḁ 70 mm  Ọ AE  Původní krabička. 
Litá.   about UNC | about UNC

2242. 2 €

Medaile 1968. Série “Pražské dukáty”. Alexander Dubček / Mistr Jan Hus. Ḑ 9.22 g  ḁ 30 mm  Ọ AE    EF | EF2243. 5 €

Medaile 1968. Mezinárodní výstava mincovny Kremnica v Madridě. Ḑ 318.21 g  ḁ 80 mm  Ọ AE    UNC | UNC2244. 10 €

Medaile 1971. 2500 let Perské říše. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 185.84 g  ḁ 68 mm  Ọ AE  Drobné stopy koroze.   about 
UNC | about UNC

2245. 10 €

Stříbrná medaile 1971. Josef Mánes odražek 1 dukátu. Kremnica  Ḉ Z. Kolářsky  Ḑ 3.38 g  ḁ 19,7 mm  Ọ Ag    
Proof | Proof

2246. 40 €

2247. 2248. 2249. 2250. 2251.

Medaile 1971 (3 ks). Oživení kremnického baníctva. ḁ 25 mm  Ọ AE  ARTIA.   VF | good EF2247. 10 €

Medaile 1972. Na paměť padlým a umučeným 5 Dukát Ležáky. Kremnica  Ḉ Kolářský  Ḑ 10.46 g  ḁ 34 mm  
Ọ AE  ARTIA.   about UNC | about UNC

2248. 20 €
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Medaile 1972. Kutná Hora 4 dukátový odražek. Kremnica  Ḉ Kolářský  Ḑ 6.14 g  ḁ 27,7 mm  Ọ AE  ARTIA.   
good EF | good EF

2249. 20 €

Medaile 1972. Velká Morava (z razidla 5 Dukátu). Ḉ Kolářský  Ḑ 15.44 g  ḁ 34 mm  Ọ CuNi  ARTIA.   Proof | 
Proof

2250. 5 €

Medaile 1972. Na paměť padlým a umučeným AE 5 Dukát Ležáky. Kremnica  Ḉ Kolářský  Ḑ 10.32 g  ḁ 34 mm  
Ọ Mosaz (Brass)  ARTIA.   about UNC | about UNC

2251. 10 €

2252. 2253. 2254. 2255.

2256.

Medaile 1973. Katedrály 2 dukátový odražek. Kremnica  Ḉ Kolářský  Ḑ 5.80 g  ḁ 25,2 mm  Ọ AE  ARTIA.   UNC 
| UNC

2252. 20 €

Stříbrná medaile 1973. II. mezinárodní mincovní burza. Ḉ Z. Kolářsky  ḁ 33 mm  Ọ Ag    UNC | UNC2253. 5 €

Medaile 1973 (2 ks). Milenium svatého Václava. Ḑ 9.61 g  ḁ 34/25 mm  Ọ AE  ARTIA.   EF | about UNC2254. 10 €

Medaile 1973. ČNS pobočka Plzeň 1923-1973. Ḑ 156.78 g  ḁ 72 mm  Ọ AE    UNC | UNC2255. 10 €

Medaile 1974. Ludovít Varga, Janko Novák, Arnold Weiss-Kubinčan. Ḉ Cvengrošová  Ḑ 147.45 g  ḁ 71 mm  Ọ AE  
Jednostranná.   about UNC

2256. 5 €

2257. 2258. 2259. 2260. 2261.
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Medaile 1974. Martin Benka. Ḑ 149.56 g  ḁ 69 mm  Ọ AE  Původní krabička.   UNC | UNC2257. 12 €

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. Král český - Univerzita Karlova. Kremnica  Ḉ Kolářský  Ḑ 24.97 g  ḁ 38-39 mm  
Ọ Ag  Starý podložní lístek   Proof | Proof

2258. 10 €

Medaile 1978. Medailér Josef Šejnost 1878-1941, na paměť zakládajícího člena Česká numismatická společnost. 
Ḉ Zd. Šejnost  Ḑ 88.82 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    UNC | UNC

2259. 10 €

Medaile 1978. Karel IV. král český - Univerzita Karlova. Ḉ Kolářský  Ḑ 20.84 g  ḁ 38 mm  Ọ AE    about UNC | 
about UNC

2260. 5 €

Medaile 1978. Karel IV. 1318 - 1378. Kremnica  Ḉ Harcuba  Ḑ 23.54 g  ḁ 38 mm  Ọ AE  Avers: Nerealizovaný 
návrh 5 Dukátu Karla IV. 1978. Revers: ČSPDP.   good EF | good EF

2261. 5 €

2262.

2263. 2264. 2265.

Medaile 1978. Karel IV. 1318 - 1378. Kremnica  Ḉ J. Harcuba  ḁ 37 mm  Ọ AE  Averz: Nerealizovaný návrh Dukátu 
Karla IV. 1978. Revers: ČSPDP. Originálna krabička.   UNC | UNC

2262. 5 €

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. 1318 - 1378. Kremnica  Ḉ Harcuba  ḁ 38 mm  Ọ Ag  Averz: Nerealizovaný návrh 
2 Dukátu Karla IV. 1978. Revers: ČSPDP. Originálna krabička. Pekná patina   Proof | Proof

2263. 20 €

Medaile 1978. Přemysl Otakar II. Rex Bohemiae. Ḉ Kovanič  Ḑ 89.22 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    UNC | UNC2264. 10 €

Medaile 1978. ARTIA, 25 let činnosti za mír. Ḉ Kolářský  Ḑ 17.90 g  ḁ 37,9 mm  Ọ AE    UNC | UNC2265. 5 €

2266. 2267.

Stříbrná medaile (1978). Karlova univerzita - Česká numismatiská společnost. Kremnica  Ḉ Knobloch  
Ḑ 30.05 g  ḁ 40,1 mm  Ọ Ag    about UNC | about UNC

2266. 10 €

Medaile 1979. Příbram - 400. výročí povýšení na Královské horní město. ḁ 34 mm  Ọ Mosaz (Brass)  
Postříbřená.   Proof | Proof

2267. 5 €
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2268. 2269. 2270. 2271.

Medaile 1979. Slovenské národní povstání - muzeum mincí a medailí. Ḉ Fodor  ḁ 37 mm  Ọ Mosaz (Brass)  
Postříbřená.   UNC | UNC

2268. 4 €

Medaile 1979. Petr Parléř. Ḉ Harcuba  ḁ 38 mm  Ọ Mosaz (Brass)  Postříbřená.   UNC | UNC2269. 5 €

Medaile 1979. Matyáš z Arrasu. Ḉ Harcuba  ḁ 37 mm  Ọ Mosaz (Brass)  Postříbřená.   UNC | UNC2270. 5 €

Medaile 1980. Nové Zámky - 400 let výročí. Ḉ A. Peter  Ḑ 31.44 g  ḁ 40 mm    Proof | Proof2271. 5 €

2272. 2273. 2274. 2275.

Stříbrná medaile 1980. Olympijské hry v Moskvě. ḁ 40 mm  Ọ Ag    Proof | Proof2272. 5 €

Medaile 1980. Kremnica - 90 let muzejnictva. Ḉ ,  Ḉ Bodi  Ḑ 96.09 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    UNC | UNC2273. 5 €

Stříbrná medaile 1981. 20 let pobočky ČNS Ústí nad Orlicí. Ḑ 16.64 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag    UNC | UNC2274. 10 €
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Medaile 1981. Kremnica - 60 let československých mincí. Ḑ 25.88 g  ḁ 38 mm  Ọ Mosaz (Brass)  Postříbřená.   
Proof | Proof

2275. 5 €

2276. 2277. 2278. 2279.

Medaile 1983. Státní mincovna Kremnica - Otevření nového závodu. Kremnica  Ḑ 205.95 g  ḁ 70 mm  Ọ AE    
UNC | UNC

2276. 10 €

Medaile 1984. Gustav Husák - Nové Slovo. Ḉ Kulich  Ḑ 147.66 g  ḁ 70 mm  Ọ AE    about UNC | about UNC2277. 10 €

Medaile 1984. Laco Novomeský. Ḉ Kulich  Ḑ 166.45 g  ḁ 75 mm  Ọ AE  Jednostranná.   about UNC2278. 10 €

Medaile 1986. ČNS Hradec Králové - 1956-1986. Ḉ Harcuba  Ḑ 35.26 g  ḁ 42,2 mm    good EF | about UNC2279. 10 €

2280. 2281. 2282. 2283.

2284.

Medaile 1988. Trnava. 350 let od povýšení Trnavy na svobodné královské město. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 65.23 g  
ḁ 50 mm  Ọ AE  na hraně nápis Numismatická společnost pobočka Trnava 1978-1988   about UNC | about 
UNC

2280. 10 €

Medaile 1989. Sv. Anežka Česká. Ḉ K. Zeman  Ḑ 151.47 g  ḁ 70 mm  Ọ AE  Původní krabička.   UNC | UNC2281. 10 €

Stříbrné mince (5 ks). Ọ Ag  100 Kčs 1991 Dvořák, 100 Kčs 1991 Mozart, 100 Kčs 1992 Lidice Ležáky, 100 Kčs 
1992 Moravské muzeum, 100 Kčs 1993 Břevnovský klášter   UNC | UNC

2282. 10 €
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10 Koruna 1990. Varianta A. Kremnica  Ḑ 8.12 g  ḁ 24,5 mm  Vzácná!   EF | EF2283. 40 €

Medaile (2 ks). Novému občánkovi věnuje město Brno a Brno-Venkov. Ḉ K. Zeman  Ḑ 86.10 g  ḁ 60/50 mm  
Ọ AE    about UNC | about UNC

2284. 10 €

2285. 2286. 2287.

2288.

Stříbrná medaile 1990. Andrej Hlinka 1864-1938. Kremnica  Ḉ Schiffer  Ḑ 53.34 g  ḁ 50 mm  Ọ Ag    UNC | UNC2285. 10 €

Medaile 1991. Brno - první písemná zmínka - Kosmova kronika. Ḉ K. Zeman  Ḑ 160.51 g  ḁ 70 mm  Ọ AE    UNC 
| UNC

2286. 10 €

SLOVENSKÁ REPUBLIKA PO ROCE 1993
10 Sk 1993. Kremnica  Ḉ D. Zobek  Ḑ 8.50 g  ḁ 26,5 mm  Ọ Ag  Náklad 1000 ks. Velice nízké číslo R16. Vydané 
na připomenutí zavedení slovenské měny 8.2.1993. Původní krabička Ḋ MCH REP-AG.1993 Vzácná!   Proof | 
Proof

2287. 1 000 €

Lot drobných mincí (11 ks). Chyboražby. Kremnica  2 Sk 2007 bez ornamentu na hraně, 2x střížek na 2 Sk, 1 Sk 
menší průměr? Vzácné!   F | about UNC

2288. 20 €

2289.

2290.

2291.

2292.
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Stříbnré mince (16 ks). Ọ Ag  500 Sk 2006 Muranska planina, 500 Sk 1999 Tolarové mince, 200 Sk 2001 
Dubček, 200 SK 1996 Zubačka, 200 Sk 1995 Ochrana přírody, 2x 200 Sk 1994 D-Day, 200 Sk 1995 Šafařík, 3x 
100 Sk 1993, 200 Sk 1998 Spišský hrad, 200 Sk 1998  Narodní galerie, 200 Sk 1997 Banska Stiavnica, 200 Sk 
1998 Parní vlak, 20 EUR 2009 Velká Fatra (proof)   UNC | UNC

2289. 100 €

500 Sk 2001. Příchod třetího tisíciletí. Kremnica  Ḑ 31.10 g  ḁ 45 mm  Ọ Ag  Původní krabička a certifikát.   
Proof | Proof

2290. 40 €

Medaile (3 ks). M.R. Štefánik 1880-1919. Kremnica  Ḉ Poldaufova  Ọ Ae    UNC | UNC2291. 10 €

Medaile (4 ks). Andrej Hlinka - 2000 - 120 let průmyslné výroby papíru v Ružomberku. Vladimír Mečiar - 
tvorca slovenskej štátnosti - Slovensko děkuje. Florum Amico Gratias - jendostranná, A.R. Odlitek keltská 
tématika.   VF | UNC

2292. 10 €

2293.

2294. 2295. 2296.

Medaile (4 ks). 2x MR Štefánik (Ae+Ag), Dr.Josef Tiso (Ag), Hurban - Hodža - Štúr (Ag).   UNC | UNC2293. 40 €

Stříbrná medaile 1993. Začátek ražby mincí Slovenské republiky. Kremnica  Ḑ 38.60 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag    Proof 
| Proof

2294. 20 €

Medaile 1996. Viliam Pauliny Toth. 20. výročí založení numismatického kroužku Nižná-Tvrdošín. Kremnica  
Ḉ Miero  Ḑ 49.70 g  ḁ 50 mm  Ọ AE    UNC | UNC

2295. 5 €

ČESKÁ REPUBLIKA
Medaile. Fakulta medicíny Hradec Králové, pod Univerzitou Karlovou v Praze. Ḑ 156.49 g  ḁ 70 mm  Ọ AE    
about UNC | about UNC

2296. 4 €

2297. 2298.

Medaile. ČNS Brno, Velká Morava. Ḉ K. Zeman  Ḑ 33.71 g  ḁ 42 mm  Ọ AE    UNC | UNC2297. 10 €

Medaile 1805. Bitva u Slavkova - tři císaři Napoleon, Alexandr a František II.. Ḉ K. Zeman  Ḑ 37.12 g  ḁ 40 mm  
Ọ AE  Novoražba.   about UNC | about UNC

2298. 5 €
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2299. 2300. 2301. 2302.

Medaile 1994. ČNS Jihlava. Gelnhausenův kodex. Kremnica  Ḑ 89.96 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    UNC | UNC2299. 10 €

Medaile 2009. Caesarova kašna v Olomouci 1725 - 1975. Ḑ 60.29 g  ḁ 51 mm  Ọ Mosaz (Brass)+Ni    UNC | UNC2300. 10 €

SVĚTOVÉ MINCE

BELGIE
Tolar. Brabant. Bois-le-Duc  Ḑ 27.78 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag    F | F2301. 80 €

Tolar 1592. Brabant. Brusel  Ḑ 33.95 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Vzácný!   about VF | about VF2302. 100 €

2303. 2304. 2305.

Tolar 1618. Brabant. Antverpy  Ḑ 32.42 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag    VF | about VF2303. 150 €

1/5 Tolar (4 ks). Brabant. Ọ Ag    about VF | F2304. 10 €

1/5 Tolar (3 ks). Brabant. Philipp II. (1555–1598). Ọ Ag    F | F2305. 5 €
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2306.

2307. 2308. 2309. 2310.

2311.

1/10 Tolar (1555–1621, 5 ks). Brabant. Philipp II. (1555–1598). Ọ Ag    VF | F2306. 5 €

20 Frank 1874. Ḑ 6.43 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Au    good VF | good VF2307. 180 €

20 Frank 1877. Ḑ 6.44 g  ḁ 21,2 mm  Ọ Au    about EF | EF2308. 180 €

20 Frank 1878. Ḑ 6.43 g  ḁ 21,2 mm  Ọ Au    VF | VF2309. 200 €

5 Frank 1873. Ọ Ag    about VF | VF2310. 10 €

5 Frank (4 ks). 1867, 1868, 1869, 1870. Ọ Ag    VF | EF2311. 10 €

2312. 2313. 2314.

Lot franků (4 ks). 5 Frank 1868, 1873 (2x), Nizozemí Gulden 1848. Ọ Ag    VF | EF2312. 10 €

Lot mincí (9 ks).   F | EF2313. 1 €

Medaile 1922-1923. Mezinárodní výstava nezávislosti v Riu de Janeiru. Na oslavu 100. výročí nezávislosti 
Brazílie. Ḉ G. Devreese  Ḑ 119.06 g  ḁ 75,3 mm  Starý podložní lístek   about UNC | about UNC

2314. 50 €

2315. 2316. 2317.

BRAZÍLIE
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BULHARSKO
5 Leva 1894. Kremnica  Ḑ 24.87 g  ḁ 37,11 mm  Ọ Ag    EF | EF2315. 30 €

2 Leva 1891. Kremnica  Ḑ 9.85 g  ḁ 27 mm  Ọ Ag    about EF | about EF2316. 10 €

2 Leva 1891. Kremnica  Ḑ 9.91 g  ḁ 27 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   good EF | EF2317. 20 €

2318. 2319. 2320. 2321. 2322. 2323.

2 Leva 1913. Ḑ 9.97 g  ḁ 27 mm  Ọ Ag    good EF | good EF2318. 30 €

Leva 1882. Ḑ 4.95 g  ḁ 22,8 mm  Ọ Ag    good VF | about EF2319. 30 €

Leva 1894. Kremnica  Ḑ 4.96 g  ḁ 22,9 mm  Ọ Ag  Vzácný!   EF | about EF2320. 100 €

Leva 1910 (2 ks). Ọ Ag    EF | good EF2321. 1 €

Leva 1913. Ḑ 4.98 g  ḁ 23 mm  Ọ Ag  Varianta - opis na hraně bez *.   about EF | EF2322. 8 €

Leva 1913 (2 KS). Ọ Ag    good EF | good EF2323. 2 €

2324.

2325.

2326.

2327. 2328.

2329.

Leva 1923. Ḑ 1.49 g  ḁ 23 mm    good VF | good VF2324. 1 €

Lot stříbrných mincí (7 ks). 5 leva 1884, 1885, 1894, 1870, 2 leva 1882, 1912, 1 leva 1912.   VF | EF2325. 20 €

50 Stotinka 1883. Ḉ Nikolaj Formás  Ḑ 2.48 g  ḁ 18,4 mm  Ọ Ag  Ḋ Tsvetanov 6   EF | EF2326. 70 €

50 Stotinka 1913 (6 ks).   EF | about UNC2327. 2 €

Lot mincí (3 ks). 50 Stotinka 1912, 50 Para 1912, 1915. Ọ Ag    EF | about UNC2328. 2 €

20 Stotinka 1912 (2 ks).   about EF | EF2329. 1 €
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2330. 2331.

2332.

2333.

2334.

2335.

10 Stotinka 1912 (2 ks).   about EF | good EF2330. 1 €

5 Stotinka 1912. Slab NGC PF65. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Vzácná!   
UNC | UNC

2331. 1 400 €

5 Stotinka 1912, 1913.   EF | EF2332. 1 €

Mince (3 ks). 5 Stotinka 1913, 10 Stotinka 1913 (2x).   about EF | EF2333. 1 €

2  1/2  Stotinka 1888. Slab PCGS MS65. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. 
Vzácná!   UNC | UNC

2334. 200 €

2 Stotinka 1912 (2 ks).   EF | EF2335. 2 €

2336. 2337.

2338.

2339. 2340. 2341.

2342.

10 stotinka 1888. Ḑ 4.98 g  ḁ 23,2 mm    good VF | good VF2336. 2 €

Stotinka 1912. Ḑ 0.96 g  ḁ 15 mm    VF | VF2337. 1 €

CHORVATSKO
Obchodní pečeť (3 ks). s nápisem GVILHELMVS ALMANDETEE. Ọ Pb  Zlacené olovo. Vzácný!   VF | EF2338. 100 €

ČERNÁ HORA
Perper 1909. Ḑ 4.03 g  ḁ 19,4 mm  Pěkná patina.   EF | good EF2339. 1 €

Perper 1914. Ḑ 5.05 g  ḁ 23 mm    good EF | about UNC2340. 20 €

Perper 1914. Ḑ 4.98 g  ḁ 23 mm  Ọ Ag    about EF | EF2341. 10 €

Lot mincí (11 ks).   EF | good EF2342. 2 €
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2343.

2344. 2345.

2346.
2347.

2348.

Lot mincí (9 ks).   EF | EF2343. 2 €

2 Para 1913. Ḑ 3.29 g  ḁ 19 mm    VF | VF2344. 1 €

DÁNSKO
10 Kroner 1909. Ḑ 4.48 g  ḁ 18 mm  Ọ Au    about UNC | about UNC2345. 100 €

Lot mincí (12 ks).   VF | about UNC2346. 2 €

EVROPA
Lot stříbrných mincí (9 ks). různé ročníky, nominály a mincovny. 7x Ag + 2x Ae   F | about EF2347. 8 €

FRANCIE
Louis d’or 1786. Paříž  Ḑ 7.68 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Au  Leštěná. Drobné škrábance.   VF | about EF2348. 100 €

2349. 2350. 2351. 2352.

2353.

2354.

1/4 Tolar 1605. Strassburg, biskupství. Karl von Lothringen (1593–1607). Ḑ 9.16 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Chyba 
razidla.   about EF | EF

2349. 40 €

1/4 Ecu 1704. Ḑ 6.30 g  ḁ 30-32 mm  Ọ Ag  Přeražba.   about VF | about VF2350. 10 €

Vierer. Strassbourg. Ḑ 1.65 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag    good EF | EF2351. 10 €

1/2 Groš. Strassbourg. Ḑ 1.86 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Prohnutý.   EF | EF2352. 20 €

2 Krejcar (2 ks). Strassbourg 1575, 1577. Nedoražený.   VF | good VF2353. 5 €

2 Krejcar (1576–1611). Colmar. Ḑ 1.09 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | good EF2354. 15 €
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2355.

2356.

2357. 2358. 2359. 2360.

Adlerschilling. Chateau-Renaud. Louise Margarete von Lothringen (1614-1629). Ḑ 4.96 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  
Velmi vzácný!   good VF | good VF

2355. 200 €

Krejcar (4 ks). Strassbourg.   EF | VF2356. 10 €

100 Frank 1855. Ḑ 32.19 g  ḁ 34,9 mm  Ọ Au    EF | EF2357. 800 €

50 Frank 1862. Ḑ 16.05 g  ḁ 27,8 mm  Ọ Au  Hranky.   good VF | about EF2358. 400 €

50 Frank 1862. Ḑ 16.04 g  ḁ 28 mm  Ọ Au  Drobné hranky. Čištěná.   good VF | good VF2359. 400 €

40 Frank 1817. Ḑ 12.83 g  ḁ 26 mm  Ọ Au    VF | VF2360. 300 €

2361.

2362.

2363.

2364. 2365.

Zlatá medaile 1878. Ministerstvo zemědělství a obchodu. Ḉ BARRE  Ḑ 25.39 g  ḁ 33,5 mm  Ọ Au  Hrana.   EF | 
EF

2361. 800 €

Medaile (7 ks). Ludvík XV..   VF | EF2362. 20 €

Lot medailí (9 ks). Různé velikosti a ročníky.   F | EF2363. 10 €

Medaile. Hippokrates. Ḑ 17.80 g  ḁ 35 mm    VF | VF2364. 2 €
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Stříbrná medaile (po 1879). Založení lékařské fakulty. Paříž  Ḉ Andrieu  Ḑ 36.48 g  ḁ 41 mm  Ọ Ag  
Ḋ Bramsen 467; Julius 1491   about UNC | about UNC

2365. 20 €

2366. 2367. 2368. 2369.

Medaile 1792. Národní kongres. Ḉ Dupre  Ḑ 26.87 g  ḁ 39-40 mm  Ọ Cu    EF | EF2366. 10 €

Medaile 1846. Masakry v Galicii po krakovském povstání 1846. Konfiskace pozemků polských aristokratů 
Galicie ve prospěch ukrajinských rolníků a připojení Krakovské republiky k Rakouské říši. Ḉ David d’Angers  
Ḑ 18.81 g  ḁ 41 mm  Ọ Ae  Starý podložní lístek. Litá   EF | EF

2367. 4 €

Tolar 1591. Geldry. Ḑ 28.57 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag    VF | VF2368. 80 €

NIZOZEMSKO

Tolar 1621. Westfriesland. Ḑ 28.28 g  ḁ 40-42 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about VF | VF2369. 30 €

2370.

2371.
2372.

2373.

2374.

4 Patards 1541. S titulem Karla V. Ḑ 5.64 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Stopy koroze.   VF | VF2370. 10 €

Adlerschilling (4 ks). Zwolle. Ọ Ag    good VF | about VF2371. 20 €

Adlerschilling (1612–1619, 4 ks). Kampen. Ọ Ag  Nedoražený.   good EF | VF2372. 20 €

Adlerschilling (1576–1612). Kampen. Ḑ 4.85 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné 
stopy koroze. Nedoražený.   EF | EF

2373. 10 €
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Adlerschilling (1576–1612, 4 ks). Zwolle. Ọ Ag  Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   EF | good VF2374. 20 €

2375. 2376. 2377. 2378. 2379. 2380.

Adlerschilling (1612–1619). Reckheim. S titulem Matyáše II. Ḑ 4.08 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního 
lesku v plochách. Nedoražený. Vzácný!   EF | EF

2375. 50 €

Adlerschilling (1576–1612). Zwolle. Ḑ 4.90 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně 
nedoražený.   about EF | EF

2376. 10 €

Adlerschilling. Thorn, opatství. Anna von der Mark (1604-1631). Ḑ 3.98 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v 
plochách. Mírně nedoražený.   about UNC | about UNC

2377. 30 €

Adlerschilling (1612–1619). Kampen. Ḑ 4.65 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good EF | good EF2378. 15 €

10 Gulden 1875. Ḑ 6.72 g  ḁ 22,5 mm  Ọ Au    about EF | EF2379. 200 €

2 1/2 Gulden 1938. Ọ Ag    about UNC | about UNC2380. 4 €

2381. 2382. 2383.

2384.

2385.

MAĎARSKO
Medaile. Výročí spojení Pešti a Budy. Ḑ 450.42 g  ḁ 87 mm  Ọ AE    about UNC | about UNC2381. 10 €
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NĚMECKO
BADEN

Krejcar 1807. Karel Fridrich (1806-1811). Lakovaný.   VF | good VF2382. 2 €

BARBY
1/24 Tolar 1613. Ḑ 1.58 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    EF | good EF2383. 20 €

BAYERN
Stříbrné mince (4 ks). Tolar 1828, Gulden 1837, 1842, 1/2 gulden 1846. Ọ Ag    VF | about EF2384. 8 €

Tolar 1625. Ḑ 28.43 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag    EF | about EF2385. 200 €

2386. 2387. 2388. 2389. 2390. 2391.

Tolar 1813. Ḑ 29.44 g  ḁ 40,8 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek.   VF | VF2386. 8 €

Fenik 1534. Pasov. Ḑ 0.40 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF2387. 5 €

BRANDENBURG - FRANKEN
Fenik. Ḑ 0.55 g  ḁ 15-17 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | good EF2388. 5 €

2/3 Tolaru 1676. Friedrich Wilhelm, der Große Kurfürst, 1640-1688. Ḑ 18.87 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Ag    VF | VF2389. 20 €

2/3 Tolaru 1683. Friedrich Wilhelm, der Große Kurfürst, 1640-1688. Ḑ 14.65 g  ḁ 37-38 mm  Ọ Ag  Novoražba?   
VF | VF

2390. 20 €

1/24 Tolar b.l.. Ḑ 1.38 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   about UNC | about UNC2391. 10 €

2392. 2393. 2394.

BRANDENBURG - PREUSSEN
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18 Groš 1683. Ḑ 6.27 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag    VF | VF2392. 8 €

2/3 Tolaru 1692. Ḑ 15.61 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag    VF | VF2393. 8 €

Lot mincí (4 ks). 24 Marien Grosch 1694, 1692, VI Grosch 1689, 1/6 tolaru 1764. Ọ Ag  Staré podložní lístky.   
about VF | about EF

2394. 4 €

2395. 2396. 2397.

2398.

2399. 2400.

2/3 Tolaru 1764. Ḑ 13.78 g  ḁ 34-35 mm  Ọ Ag    VF | VF2395. 8 €

BRAUNSCHWEIG - LÜNEBURG - CELLE

BRAUNSCHWEIG - LÜNEBURG - WOLFENBÜTTEL

BREMEN, STADT
2 Krejcar 1572. Ḑ 1.20 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Dvojráz.   good VF | good VF2396. 10 €

CORVEY
1/24 Tolar 1612. Ḑ 1.42 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený.   good EF | good EF2397. 20 €

FRANKFURT
2 Krejcar (1564–1576, 4 ks).   about VF | VF2398. 5 €

GÖTTINGEN
1/24 Tolar 1602. Ḑ 1.79 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    EF | good EF2399. 20 €

HAMBURG
Tolar (32 Schilling) 1622. Ḑ 28.79 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag    good VF | good VF2400. 150 €

2401. 2402. 2403.

Doppelschilling 1598. Ḑ 3.14 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good VF | good VF2401. 10 €
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Lot mincí (3 ks). Schilling 1727 IBL, 4 Schilling 1797 OHK, 8 Schilling 1827.   VF | VF2402. 4 €

32 Šilink 1808. Ḑ 18.06 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek.   good VF | VF2403. 8 €

2404. 2405. 2406. 2407. 2408.

Stříbrná medaile – Tolar (17. stol.). Narození Krista. Ḑ 28.46 g  ḁ 46-47 mm  Ọ Ag  Stopa po závěsu. Vzácná!   
about VF | about VF

2404. 80 €

HAMELN
Groš (2 ks). 1544, 1552. Ọ Ag  Naprasklý.   VF | about VF2405. 20 €

HANAU - LICHTENBERG
1/4 Tolar. Johann Reinhard (1599-1625). Ḑ 7.90 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Mírně nedoražený.   good EF | good EF

2406. 50 €

1/4 Tolar 1613. Johann Reinhard (1599-1625). Ḑ 8.99 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Chyba střížku.   
good EF | good EF

2407. 50 €

3 Krejcar (3 ks). b.l., 1600, 1601. Ọ Ag  Nedoražený.   good EF | good VF2408. 15 €

2409.

2410. 2411.

2412.

2413.

2414. 2415.
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3 Krejcar (2 ks). 1613, 1618. Ọ Ag    about EF | VF2409. 10 €

HANAU - MÜNZENBERG

3 Krejcar 1614. Ḑ 1.56 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good EF | good EF2410. 10 €

HILDESHEIM
2 Schilling – 1/16 Tolar 1601. Ḑ 3.35 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Vzácný!   about EF | about EF2411. 70 €

1/24 Tolar (4 ks). 1600, 1603, 1613, 1614. Ọ Ag    good EF | good VF2412. 20 €

HOLSTEIN – SCHAUENBURG
Tolar 1620. Ernst III. (1601-1622). Altona  Ḑ 27.87 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Škrábance. Nepatrný 
dvojráz. Zbytky ražebního lesku v plochách.   good VF | about EF

2413. 200 €

1/24 Tolar (4 ks). 159?, 1602 (2x), 1616. Ọ Ag    good EF | about VF2414. 20 €

JÜLICH – BERG
3 Schilling 1577. Ḑ 1.45 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF2415. 5 €

2416. 2417. 2418. 2419. 2420.

JÜLICH – KLEVE – BERG
Adlerschilling (1612–1619). Ḑ 4.91 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   EF | EF2416. 20 €

Adlerschilling (1612–1619). Ḑ 4.18 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Nedoražený.   good EF | 
good EF

2417. 40 €

Adlerschilling (1576–1612). Ḑ 4.91 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený.   
EF | EF

2418. 20 €

Adlerschilling (1612–1619). Ḑ 4.58 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. 
Chyba střížku.   good EF | good EF

2419. 10 €

KÖLN, STADT
Tolar 1584. Ḑ 29.04 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | about EF2420. 400 €

2421. 2422. 2423. 2424.
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3 Schilling 1577. Ḑ 0.90 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Naprasklý. Mírně nedoražený.   VF | VF2421. 10 €

LAUENBURG
Schreckenberger (1612–1619). Franz II. (1581-1619). Ḑ 4.71 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Mírně 
nedoražený. Vzácný!   EF | EF

2422. 40 €

LEININGEN – WESTERBURG
3 Krejcar (1612–1619). Ḑ 1.61 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good EF | good EF2423. 20 €

LIPPE
1/24 Tolar (4 ks). 1609, 1610, 1612, 1613. Ọ Ag    about EF | EF2424. 30 €

2425. 2426. 2427. 2428. 2429. 2430.

12 Krejcar 1619. Ḑ 4.27 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Chyba razidla. Chyba střížku. Mírně 
nedoražený.   about UNC | about UNC

2425. 50 €

12 Krejcar 1619. Ḑ 4.10 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba střížku. Nedoražený.   
about UNC | about UNC

2426. 30 €

MAGDEBURG, STADT
Gulden (2/3 Tolaru) 1676 s kontramarkou 1681. Městská ražba Magdeburg. Magdeburg  Ḉ Christoph Pflug  
Ḑ 18.53 g  ḁ 37-38 mm  Ọ Ag  Kontramarka Salzburg! Arcibiskupství Salzburg. Max Gandolf, gróf z Küenburgu, 
arcibiskup (1668 - 1687). Ḋ Davenport 640 var, Drescher 602 var. Velmi vzácný!   good VF | good VF

2427. 600 €

1/24 Tolar 1615. Ḑ 1.36 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   about UNC | about UNC2428. 10 €

MANSFELD
Tolar 1536. Hoyer VI., Gebhard VII., Albrecht VII. a Philipp II. (1531-1540). Ḑ 28.59 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Stopa 
po závěsu (?). Vzácný ročník. Ḋ Davenport 9479 Vzácný!   about EF | about EF

2429. 300 €

1/3 Tolaru 1672. Ḑ 9.41 g  ḁ 33-34 mm  Ọ Ag    VF | good VF2430. 4 €

2431. 2432. 2433.
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1/3 Tolaru 1672. Ḑ 9.52 g  ḁ 32-33 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek.   good VF | about EF2431. 8 €

MINDEN
1/24 Tolar 1589. Ḑ 1.75 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF2432. 15 €

NASSAU – WEILBURG
2 Krejcar (5 ks). 1589, 1594 (4x). Ọ Ag    about EF | about VF2433. 10 €

2434. 2435. 2436. 2437. 2438.

NÖRDLINGEN
1/2 Batzen 1527. Ḑ 1.61 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    about VF | VF2434. 5 €

NÜRNBERG
Tolar 1630. Ḑ 28.96 g  ḁ 42-44 mm  Ọ Ag    EF | good EF2435. 500 €

Stříbrná medaile 1524. Georg Reumer. Norimberský právník. Ḑ 38.35 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Litá. Pozdější 
odlitek. Pěkná patina. Ḋ Habich 322 Vzácná!   about EF | about EF

2436. 80 €

Medaile 1886. VII. francouzské pěvecké slavnosti v Coburgu. Ḉ Nürnberg  Ḑ 19.67 g  ḁ 33-34 mm  Ọ Cu  
Dobový závěs. Drobné hranky.   EF | EF

2437. 4 €

OLDENBURG
Gulden (28 Stüber). S titulem Ferdinanda III.. Ḑ 19.83 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze.   good VF | 
about EF

2438. 20 €

2439. 2440.

2441.

2442.
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Adlerschilling (4 ks). Anton Günther (1603–1667). Ọ Ag    EF | VF2439. 40 €

Adlerschilling (4 ks). Anton Günther (1603–1667). Ọ Ag    EF | VF2440. 40 €

OSTFRIESLAND
1/10 Tolar. Enno III. (1599–1625). Ḑ 4.24 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | about EF2441. 30 €

Adlerschilling (3 ks). Enno III. (1599–1625). Ọ Ag    about EF | about VF2442. 30 €

2443. 2444. 2445. 2446. 2447.

2448.

2449.

ÖTTINGEN
Batzen 1520. Ḑ 3.72 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   EF | EF2443. 20 €

PFALZ
2/3 Tolaru 1676. Anna Sophia von Pfalz-Birkenfeld, 1645-1680. Ḑ 16.72 g  ḁ 38-39 mm  Ọ Ag  Mírně prasklý.   
about EF | about EF

2444. 20 €

2 Krejcar (3 ks). 1576, 1577, 1591. Ọ Ag    good VF | VF2445. 10 €

PFALZ - SIMMERN
2 Krejcar (5 ks). 1578, 1587, 1593 (2x), 1601 (?). Ọ Ag    good VF | about VF2446. 15 €

PFALZ - VELDENZ
2 Krejcar (6 ks). 1579, 1585, 1589, 1593 (2x), 1594. Ọ Ag    about EF | VF2447. 20 €

2 Krejcar (5 ks). 1580, 1581 (2x), 1585, 1595. Ọ Ag    EF | VF2448. 20 €

PFALZ - ZWEIBRÜCKEN
3 Krejcar (2 ks). 1585, 1587. Ọ Ag  Prohnutý.   VF | about VF2449. 10 €
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2450.

2451.

2452.

2453.

2454.

PFALZ – ZWEIBRÜCKEN – VELDENZ
1/4 Tolar. Johann II. (1604-1635). Ḑ 7.35 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. 
Chyba střížku.   good EF | good EF

2450. 50 €

3 Krejcar (4 ks). 1599, 1602, b.l. (2x). Ọ Ag  Chyba střížku. Mírně nedoražený.   EF | EF2451. 30 €

3 Krejcar 1604. Johann II. (1604-1635). Ḑ 1.78 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Nepatrný dvojráz.   
good EF | about UNC

2452. 20 €

3 Krejcar (4 ks). 1599, b.l. (3x). Ọ Ag    EF | good VF2453. 20 €

POMMERN
1/24 Tolar (2 ks). 1615, 1617. Ọ Ag    about EF | EF2454. 20 €

2455.

2456.

2457. 2458.

2459.

2460.

2/3 Tolaru 1685. Karel XI (1660-1697). Ḑ 17.92 g  ḁ 37-38 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good EF | good EF2455. 80 €

Lot mincí (4 ks). Prusko.   VF | EF2456. 4 €

PREUSSEN

3 Groš 1535. Ḑ 2.62 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag    about EF | about EF2458. 20 €

Groš (3 ks). 1538, 1543, 1544. Ọ Ag    EF | about VF2459. 20 €

3 Groš 1535. Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF2457. 20 €



132

Groš 1545. Ḑ 1.96 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Stopy koroze.   EF | EF2460. 8 €

2461. 2462. 2463. 2464.

5 Marka 1893. Wilhelm II.. Ọ Ag    VF | VF2461. 10 €

Medaile 1822. Friedrich Wilhelm III. 1797-1840, 25. výročí nastoupení vlády. Ḉ G. Loos  Ḑ 38.19 g  ḁ 42 mm  
Ọ Cu  Drobná vada na hraně.   EF | EF

2462. 10 €

SACHSEN
2 Tolar 1854. Na úmrtí krále Fridricha Augusta II.. Ọ Ag  Slab NGC Au-58. Sbírkový kus s nádhernou patinou a 
zrcadlovým leskem v plochách. Hranka.   good EF | about UNC

2463. 60 €

Tolar 1553. Annaberg  Ḑ 28.54 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag    VF | VF2464. 300 €

2465. 2466. 2467. 2468.
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Tolar 1603. Drážďany  Ḑ 29.08 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba střížku. Mírně 
nedoražený. Nepatrný dvojráz.   about EF | EF

2465. 150 €

Tolar (40 Groš) 1622. Lipsko  Ḑ 23.37 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!  Prasklý ražbou.   about UNC | about UNC

2466. 200 €

Tolar 1623. Ḑ 29.15 g  ḁ 42-43 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   about EF | about EF2467. 100 €

Kllipa 1693. Johann Georg IV. (1691 - 1694). Drážďany  Ḑ 24.98 g  ḁ 40-41 mm  Ọ Ag  Čištěný. Hlazené plochy. 
Stopa po uchu. Ḋ Davenport 7649   about VF | about VF

2468. 10 €

2469. 2470. 2471. 2472. 2473.

1/2 Tolar 1572. Drážďany  Ḑ 14.39 g  ḁ 33-34 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený.   
good VF | about EF

2469. 100 €

60 Groš 1622. Chemnitz  Ḑ 22.72 g  ḁ 43-44 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Vzácný!   about 
EF | about EF

2470. 200 €

Zinsgroschen. Friedrich III., Johann, Georg (1507-1525). Ḑ 2.54 g  ḁ 26-27 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   about EF | 
about EF

2471. 5 €

Groš (2 ks). Ọ Ag  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz.   about EF | about EF2472. 10 €

Groš 1565. Drážďany  Ḑ 2.41 g  ḁ 23-24 mm  Ọ Ag  Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   VF | about VF2473. 5 €

2474. 2475. 2476. 2477. 2478. 2479.
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Groš 1572. Drážďany  Ḑ 2.02 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Dvojráz.   EF | EF2474. 5 €

3 Marka 1912. Fridrich August III.. Ḑ 16.69 g  ḁ 32,9 mm  Ọ Ag    about EF | about EF2475. 8 €

SACHSEN - GOTHA
20 Krejcar 1836. Ḑ 6.69 g  ḁ 28 mm    about EF | EF2476. 8 €

SALM – KIRBURG
3 Krejcar (1576–1612). Ḑ 1.64 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good VF | about EF2477. 10 €

3 Krejcar (1576–1612). Ḑ 1.30 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Nepatrný dvojráz.   EF | EF2478. 10 €

SCHAUMBURG - LIPPE
Tolar 1865. Ọ Ag  Slab NGC UNC Details, Cleaned. Drobné škrábance. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v 
plochách.   good EF | good EF

2479. 100 €

2480.

2481.

2482.

2483.

2484.

Tolar 1865. Ọ Ag  Slab NGC MS-61. Sbírkový kus s pěknou patinou a zrcadlovým leskem v plochách.   about 
UNC | UNC

2480. 100 €

SCHLESWIG - HOLSTEIN
1/24 Tolar (2 ks). 1601, 1602. Ọ Ag    about EF | VF2481. 10 €

Schreckenberger (1612–1619). Ḑ 4.85 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený.   
good EF | good EF

2482. 30 €

SOEST
3 Krejcar (2 ks). 1614, 1616. Ọ Ag  Nedoražený. Drobné stopy koroze.   good EF | about EF2483. 20 €

SOLMS – LICHTENBURG
3 Krejcar (1612–1619). Ḑ 1.62 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   about UNC | about UNC2484. 10 €

2485.

2486.

2487.

2488.

2489.

2 Krejcar (5 ks). 1589 (2x), 1590 (?), 1593 (2x). Ọ Ag    EF | VF2485. 10 €

SPEYER
2 Krejcar 1573. Ḑ 1.06 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Prohnutý.   EF | EF2486. 5 €
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WALDECK
2 Krejcar (7 ks). 1592 (2x), 1593 (2x), 1594, 1595 (2x). Ọ Ag    about EF | about VF2487. 20 €

WÜRTTEMBERG
2 Krejcar 1568. Christoph (1550–1568). Ḑ 1.35 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz.   EF | 
EF

2488. 20 €

NĚMECKO 1871-1918
Lot stříbrných mincí (4 ks). 5 Mark 1914 A, 1913 A, 2 Mark 1913 A, 1/2 Mark 1915 A. Ọ Ag    about EF | about 
UNC

2489. 10 €

2490. 2491. 2492.

Lot stříbrných mincí (5 ks). 5 Mark 1876 A, 1907 A, 3 Mark 1913, 1911, 2 Mark 1902. Ọ Ag    VF | EF2490. 10 €

Stříbrná medaile 1882. Ke zlaté svatbě velitele Ernsta Abendrotha a jeho ženy Cecilie Gaed. Ḉ Lorenz  
Ḑ 29.49 g  ḁ 42,5 mm  Ọ Ag  Hranky. Škrábanec. Starý podložní lístek Pěkná patina.   good EF | good EF

2491. 10 €

Medaile 1914-1915 (3 ks). Červený kříž - Conrad Freiherr (Hofmann), Červený kříž - Polní maršál Fridrich 
(Weinberger), Světová válka. Drobné stopy koroze.   VF | VF

2492. 4 €

2493. 2494. 2495. 2496. 2497.

Medaile 1914-1915 (2 ks). Červený kříž.   good EF | good EF2493. 8 €

Medaile 1918. Friedrich Waldeck Pyrmont, 1893-1918. Ḉ E. Paul  Ḑ 77.35 g  ḁ 49 mm  Vzácná!   EF | EF2494. 50 €

NĚMECKO, VÝMARSKÁ REPUBLIKA
5 Marka 1928. Ḑ 24.81 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag    VF | VF2495. 10 €

NĚMECKO, TŘETÍ ŘÍŠE
Lot mincí (10 ks).   F | EF2496. 2 €

Lot mincí (8 ks).   F | EF2497. 2 €
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2498.

2499. 2500. 2501.

2502.

Lot stříbrných mincí (12 ks). 6x 5 marka, 4x 2 marka, 2x marka. Ọ Ag    about VF | EF2498. 20 €

5 Marka 1936. Ḑ 13.81 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag    VF | VF2499. 4 €

2/3 Tolaru 1690. Ḑ 17.56 g  ḁ 36-37 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek.   EF | EF2500. 8 €

2/3 Tolaru 1690. Ḑ 15.93 g  ḁ 35-36 mm  Ọ Ag  Starý podložní lístek.   about VF | about VF2501. 4 €

KONVOLUTY
Mince (15 ks). různé nominály, ročníky a mincovny.   F | VF2502. 8 €

2503. 2504. 2505. 2506. 2507.

Mince (5 ks). různé nominály, ročníky a mincovny.   F | VF2503. 8 €

Lot drobných mincí (17 ks). různé ročníky, nominály a mincovny. Drobné stopy koroze. Starý podložní lístek.   
F | EF

2504. 4 €

Lot mincí (6 ks). různé ročníky, nominály a panovníci. Drobné stopy koroze. Dírka. Starý podložní lístek.   F | 
about EF

2505. 4 €

Lot drobných mincí (14 ks). různé ročníky, nominály a panovníci. Starý podložní lístek.   F | VF2506. 4 €

Lot stříbrných mincí (6 ks). různé ročníky, nominály a panovníci. Starý podložní lístek.   F | about EF2507. 8 €

BRANDENBURG
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2508. 2509. 2510. 2511. 2512.

Lot mincí (3 ks). 50 Pfennig 1920 A, 2 Pfennig 1925 A, 50 Pfennig 1935 A.   F | EF2508. 1 €

1/24 Tolar (2 ks). Quedlinburg 1617, Halberstadt 1608. Ọ Ag    about UNC | good EF2509. 30 €

1/24 Tolar (2 ks). Rietberg 1618 (?), Hameln 1609. Ọ Ag    good EF | EF2510. 15 €

1/24 Tolar (2 ks). Marsberg 1606,  Minden 1580. Ọ Ag    about EF | good VF2511. 10 €

1/24 Tolar (5 ks). Ọ Ag    EF | F2512. 10 €

2513. 2514. 2515. 2516. 2517.

Groš (2 ks). Northeim 1553, Herford b.l.. Ọ Ag  Prohnutý.   VF | about VF2513. 30 €

Groš (2 ks). Münden 1550, Corvey 1563. Ọ Ag  Naprasklý. Olámaný.   about VF | F2514. 5 €

3 Krejcar (2 ks). Württemberg, Strassbourg. Ọ Ag  Olámaný.   about EF | good VF2515. 10 €

2 Krejcar (8 ks). Ọ Ag    good VF | about VF2516. 10 €

2 Krejcar (9 ks). Ọ Ag    good VF | about VF2517. 10 €

2518. 2519. 2520. 2521. 2522.

2 Krejcar (2 ks). Nassau – Weilburg 1588, Württemberg 1594. Ọ Ag  Nedoražený.   EF | about EF2518. 10 €

2 Krejcar (2 ks). Baden – Baden 1593, Friedberg in Wetterau 1593. Ọ Ag  Olámaný.   EF | VF2519. 10 €

3 Marka 1908, 1910. Ọ Ag    VF | VF2520. 10 €

Žetony (5 ks).   F | about EF2521. 4 €

Žetony a mince (4 ks).   F | good VF2522. 4 €
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2523.

2524. 2525. 2526. 2527.

Lot zlatých žetonů a mincí (5 ks). Ọ Au  Poškozené, dírky, prasknuté. Prohnutý.   F | EF2523. 200 €

Medaile (4 ks). kopie, poškozené mince.   F | VF2524. 4 €

Medaile (4 ks). Staré podložní lístky.   F | VF2525. 4 €

Medaile (4 ks). Drobné stopy koroze. Starý podložní lístek. Dírka.   F | VF2526. 4 €

Medaile (4 ks). Drobné stopy koroze. Dobový závěs. Starý podložní lístek.   about VF | about EF2527. 10 €

2528. 2529. 2531.

2532.

Medaile 1864. Německá společnost pro vojenské lékařství. Ḑ 110.81 g  ḁ 60 mm  Ọ Fe    EF | EF2528. 2 €

Medaile 1908. 10. výročí úmrtí říšského kancléře Otto von Bismarcka. Ḉ Goetz  Ḑ 217.65 g  ḁ 80 mm  Ọ Cu    
about UNC | about UNC

2529. 40 €

Medaile 1914. František Josef a Wilhelm II.. Ḉ Goetz  Ḑ 175.11 g  ḁ 84 mm    about UNC | about UNC2530. 20 €

Medaile 1918. Na světový mírový program prezidenta Wilsona. Ḉ Goetz  Ḑ 79.48 g  ḁ 58,5 mm  Ọ AE    about 
UNC | about UNC

2531. 40 €

Medaile 1918. Rittmeister Manfred Frhr.V. Richtohofen. Ḉ Goetz  Ḑ 239.98 g  ḁ 90 mm  Ọ AE  Původní krabička.   
EF | EF

2532. 10 €

2530.
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2533. 2534. 2535. 2536.

Medaile 1920. Napoleonův zákoník. Ḉ Goetz  Ḑ 73.00 g  ḁ 58 mm  Ọ AE    good EF | good EF2533. 40 €

Medaile 1920. Na okupaci Falce franzouzskými koloniálními jednotkami. Ḉ Goetz  Ḑ 62.41 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    
about UNC | about UNC

2534. 40 €

Medaile 1920. Na stráž na Rýně. Ḉ Goetz  Ḑ 58.68 g  ḁ 57,5 mm  Ọ AE    good EF | good EF2535. 40 €

Medaile 1921. Na nedostatek bytů a proti špatným zákonům. Ḉ Goetz  Ḑ 64.86 g  ḁ 60 mm  Ọ AE    about UNC 
| about UNC

2536. 40 €

2537. 2539. 2540.

Medaile 1923. Na stráž v Porůří. Ḉ Goetz  Ḑ 96.79 g  ḁ 62 mm  Ọ AE    about UNC | about UNC2537. 40 €

Medaile 1929. k 395. výročí úmrtí historika Johannesa (Turmaira) Aventina - věnováno Bavorskou 
numismatickou společností. Ḉ Goetz  Ḑ 59.28 g  ḁ 60 mm  Ọ Cu  Originál etue.   about UNC | about UNC

2538. 40 €

Medaile 1938. Richard Wagner. Ḉ Goetz  Ḑ 189.92 g  ḁ 80 mm  Ọ AE    UNC | UNC2539. 40 €

2538.
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POLSKO
Dukát 1649. Jan II. Kazimír - Gdaňsk. Ḑ 3.34 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Au  Čištěný. Prohnutý. Stopy po závěsu. 
Vzácný!   VF | VF

2540. 300 €

2541.

2542.

2543.

2544. 2545.

1/24 Tolar (9 ks). 1615 (4x), 1616 (3x), 1618, 1623. Bydhošť  Ọ Ag    about VF | good EF2541. 20 €

1/24 Tolar 1617. Bydhošť  Ḑ 1.55 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   good EF | good EF2542. 10 €

6 Groš (4 ks). 1624, 1625 (2x), 1626. Ọ Ag    about EF | VF2543. 20 €

6 Groš 1596. Malbork  Ḑ 4.56 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag    good VF | EF2544. 20 €

6 Groš 1599. Malbork  Ḑ 4.70 g  ḁ 28-29 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | good EF2545. 30 €

2546. 2547. 2548. 2549. 2550.

4 Groš 1566, Groš 1533 (2 ks). Ọ Ag    good VF | about VF2546. 15 €

3 Groš (3 ks). 1591, 1592, 1595. Riga  Ọ Ag    EF | good VF2547. 20 €

3 Groš (4 ks). 1592, 1596, 1598 (2x). Ọ Ag    about EF | VF2548. 20 €

3 Groš (2 ks). 1593, 1594. Vilnius  Ọ Ag    about EF | VF2549. 15 €

3 Groš (3 ks). 1596, 1597, 1598. Riga  Ọ Ag    about EF | good VF2550. 20 €

2551.

2552. 2553. 2554. 2555. 2556. 2557.
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3 Groš (6 ks). 1596 (4x), 1597, 1598. Ọ Ag    about EF | VF2551. 20 €

3 Groš 16??. Ḑ 2.03 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Vzácný!   good VF | good VF2552. 15 €

3 Groš (2 ks). Ọ Ag    good VF | VF2553. 10 €

3 Groš 1582. Vilnius  Ḑ 2.31 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    about EF | about EF2554. 20 €

3 Groš 1583. Riga  Ḑ 2.25 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    EF | EF2555. 20 €

3 Groš 1584. Vilnius  Ḑ 2.28 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz.   about EF | EF2556. 20 €

3 Groš 1585. Riga  Ḑ 2.55 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Drobné stopy koroze. Chyba střížku.   about EF | EF2557. 10 €

2558. 2559. 2560. 2561. 2562. 2563. 2564. 2565.

3 Groš 1585. Riga  Ḑ 2.11 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    about EF | good EF2558. 20 €

III Groš 1586. Ḑ 2.22 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    VF | VF2559. 5 €

3 Groš 1590. Riga  Ḑ 2.54 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   about EF | good EF2560. 20 €

3 Groš 1590. Riga  Ḑ 2.57 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag    good VF | good VF2561. 5 €

3 Groš 1591. Riga  Ḑ 2.45 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag    good VF | good VF2562. 5 €

3 Groš 1592. Lublin  Ḑ 2.42 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Dvojráz. Vzácný!   about EF | about EF2563. 50 €

3 Groš 1594. Olkusz  Ḑ 2.30 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Nepatrný dvojráz.   good VF | EF2564. 20 €

3 Groš 1594. Malbork  Ḑ 2.49 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | about EF2565. 10 €

2566. 2567. 2568. 2569. 2570. 2571. 2572. 2573.

3 Groš 1595. Wschowa  Ọ Ag    VF | VF2566. 10 €

3 Groš 1595. Wschowa  Ḑ 2.42 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | VF2567. 10 €

3 Groš 1596. Poznaň  Ḑ 2.26 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    good VF | good VF2568. 15 €
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3 Groš 1596. Olkusz  Ḑ 2.39 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | VF2569. 5 €

3 Groš 1597. Poznaň  Ḑ 2.23 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    VF | VF2570. 15 €

3 Groš 1598. Bydhošť  Ḑ 2.42 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good VF | about EF2571. 15 €

3 Groš 1598. Riga  Ḑ 2.34 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    about EF | about EF2572. 10 €

3 Groš 1598. Krakov  Ḑ 1.95 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Drobné vady střížku.   VF | VF2573. 10 €

2574. 2575. 2576. 2577. 2578. 2579. 2580. 2581.

3 Groš 1598. Lublin  Ḑ 2.22 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   good VF | good VF2574. 10 €

3 Groš 1598. Lublin  Ḑ 2.30 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    good EF | VF2575. 10 €

3 Groš 1598. Poznaň  Ḑ 2.43 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Chyba střížku.   about EF | about EF2576. 5 €

3 Groš 1600. Bydhošť  Ḑ 2.57 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    EF | EF2577. 15 €

3 Groš (2 ks). 1619, 1621. Ọ Ag    about EF | VF2578. 15 €

3 Groš 1600. Wschowa  Ḑ 2.39 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    good VF | VF2579. 10 €

3 Groš 1601. Wschowa  Ḑ 2.26 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF2580. 20 €

3 Groš 1601. Krakov  Ḑ 2.25 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag    about EF | EF2581. 15 €

2582. 2583. 2584. 2585. 2586. 2587.

2588.

3 Groš 1603. Krakov  Ḑ 2.33 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Chyba střížku.   about EF | about EF2582. 15 €

3 Groš 1606. Krakov  Ḑ 2.22 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag    EF | EF2583. 15 €

Groš 1540. Gdaňsk  Ḑ 1.94 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Prohnutý.   good VF | good VF2584. 3 €
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3 Krejcar 1616. Krakov  Ḑ 1.43 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag    F | VF2585. 3 €

Účelová známka (2 ks). 10, 20 Krakow, E. Czaplinski.   EF | good VF2586. 2 €

PORTUGALSKO
Three Pound Twelve 1747. Double Joe - mincovní závaží. Ḑ 28.64 g  ḁ 28,7 mm  Ọ AE  Velmi vzácné v této 
zachovalosti!   good EF | good EF

2587. 200 €

RAKOUSKO
Lot mincí (5 ks). různé ročníky a nominály.   VF | EF2588. 1 €

2589.

2590. 2591. 2592. 2593.

Lot stříbrných mincí (2 ks). 500 Schilling 1983 FEI, 100 Schilling 1976 Innsbruck. Ọ Ag    good EF | good EF2589. 10 €

Zlatá medaile 1974 (10 Dukát). Na výročí tyrolských střeleb v roce 1974, u příležitosti 550. výročí města Hall. 
Ḑ 34.90 g  ḁ 40 mm  Ọ Au    Proof | Proof

2590. 1 000 €

RUMUNSKO
5 Bani 1867. Slab PCGS MS65RD. Sbírkový kus s pěknou patinou a zrcadlovým leskem v plochách.   UNC | 
UNC

2591. 40 €

5 Lei 1866-1906.   about VF | about EF2592. 20 €

5 Lei 1881. Ḑ 24.90 g  ḁ 36,8 mm  Ọ Ag  Drobné rysky a hranky.   EF | EF2593. 20 €

2594. 2595. 2596. 2597. 2598.

RUSKO
Mince (2 ks). 25 kopějka 1850, 10 kopějka 1848. Petrohrad    VF | EF2594. 2 €

Lot mincí (3 ks). Kopějka 1833 EM, Denga (1/2 Kopějka) 1798 EM, 2 Kopějka 1811 EM/HM.   F | VF2595. 1 €
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15 kopějka 1916, 2 kopějky 1912 (2 ks).   VF | VF2596. 1 €

Lot drobných mincí (30 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny.   F | EF2597. 20 €

Lot stříbrných mincí (15 ks). Různé nominály a ročníky.   F | EF2598. 10 €

2599. 2600.

2601.

2602. 2603.

20 Kopějka 1768. Moskva  Ḑ 4.40 g  ḁ 23-24 mm    VF | VF2599. 50 €

15 Kopějka 1769. Moskva  Ḑ 3.56 g  ḁ 21-22 mm    good VF | good VF2600. 100 €

2 Kopějka 1801. Ḑ 20.25 g  ḁ 35-36 mm    about VF | VF2601. 2 €

5 Rubl 1870. Petrohrad  Ḑ 6.56 g  ḁ 22,8 mm  Ọ Au  Drobné hranky. Drobné rysky. Ḋ Bitkin 18   good EF | 
about UNC

2602. 300 €

5 Rubl 1873. Petrohrad  Ḑ 6.53 g  ḁ 22,8 mm  Ọ Au  Ḋ Bitkin 21   EF | EF2603. 300 €

2604. 2605. 2606. 2607. 2608. 2609.

5 Rubl 1888. Ḑ 6.44 g  ḁ 21,5 mm  Ọ Au  Hrana. Ḋ Bitkin 27   about UNC | about UNC2604. 200 €

5 Rubl 1897. Ḑ 4.29 g  ḁ 18,3 mm  Ọ Au    good EF | good EF2605. 160 €

5 Rubl 1898. Ḑ 4.30 g  ḁ 18,47 mm    EF | EF2606. 100 €

5 Rubl 1898. Ḑ 4.28 g  ḁ 18,3 mm  Ọ Au    about EF | about EF2607. 100 €

Rubl 1897. Petrohrad  Ḑ 19.87 g  ḁ 33,7 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina.   good EF 
| about UNC

2608. 100 €
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4 Dukát 1905 (Imitace). Ọ Au  Slab PCGS AU-details. Cleaned. Zajímavá napodobenina rakouského 4 dukátu 
Františka Josefa I. Kontramarka. Drobné škrábance.   EF | EF

2609. 600 €

2610. 2611. 2612. 2613.

2614.

SAN MARÍNO
20 Lira 1935. Ḑ 15.03 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   good EF | good EF2610. 20 €

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY
Dirham 80 H. Umayyads, Time of ‘Abd al-Malik ibn Marwân, 65-86 H./685-705 AD. Ḑ 2.90 g  ḁ 25-26 mm  
Ọ Ag  Ḋ Klat 169; Qatar 708; Walker 300   VF | VF

2611. 50 €

SRBSKO
2 Dinar 1912. Ḑ 9.92 g  ḁ 27 mm  Ọ Ag    about EF | EF2612. 20 €

Dinar 1897 (2 ks). Ọ Ag    VF | EF2613. 20 €

Dinar 1912 (3 ks). Ọ Ag    good VF | EF2614. 20 €

2615. 2616. 2617. 2618. 2619.

ŠVÝCARSKO
1/2 Tolar 1623. Ženeva. Ḑ 14.28 g  ḁ 35-36 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   VF | VF2615. 80 €

Dicken 1609. Zug. Ḑ 8.86 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | EF2616. 30 €
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Dicken 1610. Zug. Ḑ 8.80 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | good EF2617. 50 €

Dicken 1610. Zug. Ḑ 8.50 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag  Ražební lesk v plochách.   good EF | good EF2618. 50 €

Dicken 1611. Zug. Ḑ 8.46 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Ag    about EF | about EF2619. 30 €

2620. 2621. 2622.

2623.

2624.

Dicken 1612. Zug. Ḑ 8.49 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    good VF | about EF2620. 30 €

Dicken 1614. Schaffhausen. Ḑ 8.46 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Nedoražený.   good VF | VF2621. 40 €

Dicken 1618. Zug. Ḑ 8.43 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    EF | EF2622. 30 €

3 Groš (3 ks). Zug 1601, 1603, 1606. Ọ Ag    EF | VF2623. 20 €

Dicken. Chur, biskupství. Ḑ 8.46 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag    about EF | about EF2624. 70 €

2625.

2626. 2627. 2628.

2629.

Dicken. Graubünden, Haldenstein. Thomas I. von Schauenstein-Ehrenfels (1609-1628). Ḑ 7.97 g  ḁ 30-31 mm  
Ọ Ag  Nedoražený.   VF | VF

2625. 50 €

3 Krejcar (4 ks). St. Gallen 1564 (2x), 1566, 1568. Ọ Ag  Prohnutý.   EF | VF2626. 15 €

3 Krejcar (4 ks). Luzern 1599, 1601, 1603, 1604. Ọ Ag    good EF | good VF2627. 20 €

3 Krejcar (5 ks). Schaffhausen 1597. Ọ Ag    EF | VF2628. 30 €

3 Krejcar 1561. Zürich. Ḑ 2.05 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Chyba střížku.   good EF | EF2629. 40 €
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2630. 2631. 2632. 2633. 2634. 2635.

3 Krejcar 1567. St. Gallen. Ḑ 2.18 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený.   
good EF | about UNC

2630. 10 €

3 Krejcar 1568. St. Gallen. Ḑ 2.26 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   EF | good EF2631. 10 €

ŠVÉDSKO
5 Kronor 1920. Ḑ 2.24 g  ḁ 16 mm  Ọ Au  Raženo 103 000 ks. Chyba razidla.   EF | about EF2632. 100 €

ITÁLIE
Gazetta. Benátky (1796) pro Albáni a Dalmacii. Ḑ 6.23 g  ḁ 27-28 mm  Ọ AE  Drobné stopy koroze.   about VF 
| about VF

2633. 2 €

Francescone 1799. Toskánsko, Ferdinand III., vévoda  Toskánska. Ḑ 27.36 g  ḁ 41-42 mm  Ọ Ag  Pěkná patina.   
good EF | good EF

2634. 100 €

4 Gazette (po 1570). Benátky. Ḑ 3.00 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Mírně nedoražený.   about EF | about EF2635. 10 €

Fiorino (Adlerschilling). Mirandola. Alessandro I. Pico (1602-1637). Ḑ 4.31 g  ḁ 29-30 mm  Ọ Ag  Zbytky 
ražebního lesku v plochách. Nedoražený. Drobné stopy koroze. Vzácný!   about UNC | about UNC

2636. 100 €

2637. 2638.

2639. 2640.

2641.

Fiorino (Adlerschilling). Mirandola. Alessandro I. Pico (1602-1637). Ḑ 4.56 g  ḁ 28-31 mm  Ọ Ag  Zbytky 
ražebního lesku v plochách. Mírně prasklý ražbou. Mírně nedoražený.   EF | EF

2637. 100 €

Fiorino (Adlerschilling). Desana. Antonio Maria Tizzone (1598-1641). Ḑ 4.39 g  ḁ 30-31 mm  Ọ Ag  Mírně 
nedoražený. Vzácný!   good EF | good EF

2638. 100 €

2636.
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Lot mincí (11 ks). Dírky na některých mincích.   VF | good EF2639. 2 €

Lot mincí (14 ks). různé ročníky, nominály a mincovny.   VF | EF2640. 2 €

40 Lira 1812. Ḑ 12.78 g  ḁ 26,3 mm  Ọ Au  Hrany. Čištěná. Škrábance.   VF | VF2641. 300 €

2642. 2643. 2644. 2645. 2646.

20 Lira 1882. Ḑ 6.42 g  ḁ 21,4 mm  Ọ Au    about EF | about EF2642. 160 €

Medaile. Franciscus de Marchi. Ḉ Girometti  Ḑ 42.41 g  ḁ 41 mm  Ọ Cu    about UNC | about UNC2643. 10 €

Medaile 1653. Na znovupostavení basiliky San Petronio v Boloni. Ḑ 556.54 g  ḁ 114 mm  Ọ AE  Odlitek. AV 
INNOC PP X IO HIER CARD LOMELLINO LEG HIER BONCOMP PRAESIDE ET FABRIC ANNI EIVSDEM, 
nel campo quattro stemmi: Innocenzo XI, Bologna, Cardinale Lomellini e Arcivescovo Boncompagni. RV. 
DIVO PETRONIO BONONIENSIS PASTORI OPTIMO PROTECTORI MAX HANC BASILICAM SPQB NOVIS 
CONSTRVCIONIB AVXIT, A D MDCLIII Vzácná!   good EF | good EF

2644. 100 €

Medaile 1837. Ecclesia Metropolitana Agriensis. Ḑ 32.45 g  ḁ 39 mm  Ọ Cu    VF | VF2645. 10 €

Medaile 1911. spisovatel Francis Augustus MacNutt. Ḉ Dora Ohlfsen  Ḑ 178.29 g  ḁ 100-101 mm  Ọ AE  
Jednostranná. Litá. Pozlacená.   EF

2646. 4 €

2647.

2648.

2649.

Medaile 1938. 100. výročí založení pojišťovny Riunione Adriatica di Sicurtà v Terstu. Ḉ Mistruzzi, S. A. Pagani  
Ḑ 80.66 g  ḁ 57 mm  Ọ Bronz (Bronze)  Drobné stopy koroze. Etue.   EF | EF

2647. 10 €

Lot mincí (32 ks). Různé nominály, ročníky a státy.   F | EF2648. 10 €

Zlaté mince (2 ks). Turecko - Osmanská říše. Ḑ 2.30 g  Ọ Au  Kontramarka. Vada na hraně. Novoražba/
napodobeniny.   good VF | EF

2649. 40 €

2650.
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Lot mincí (22 ks). Cent Indian Head 1859, 1863, 2x1887, 2x1890, 1896, 1901, 2x1903, 2x1906, Cent Lincoln 1910, 
1917, 1918, 1920, 2x 1926, 1929, Dime 1917, 1943, 5 Cent 1925.   F | EF

2650. 10 €

2651. 2652. 2653. 2654.

Dolar 1878. Morgan Dollar. Ḑ 26.64 g  ḁ 38 mm  Ọ Ag  Pekná patina.   EF | about EF2651. 10 €

Dolar 1878, 1889. Morgan Dollar. Ọ Ag    VF | VF2652. 10 €

Dolar 1879, 1923. Morgan Dollar + Liberty. Ọ Ag    about VF | VF2653. 10 €

Dolar 1881, 1891. Morgan Dollar. Ọ Ag    about EF | about EF2654. 10 €

2655. 2656. 2657. 2658.

Dolar 1882. Morgan Dollar. Ḑ 26.72 g  ḁ 38 mm  Ọ Ag    EF | EF2655. 10 €

USA

Dolar 1885. Morgan Dollar. Ḑ 26.67 g  ḁ 38 mm  Ọ Ag    EF | EF2656. 10 €

Dolar 1887. Morgan Dollar. Ḑ 26.75 g  ḁ 38 mm  Ọ Ag    good EF | EF2657. 10 €

Dolar 1889. Morgan Dollar. Ḑ 26.75 g  ḁ 37,9 mm  Ọ Ag    EF | EF2658. 10 €
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2659. 2660. 2661. 2662.

Dolar 1889, 1923. Morgan Dollar + Liberty. Ọ Ag    VF | VF2659. 10 €

Dolar 1891, 1923. Morgan Dollar + Liberty. Ọ Ag    VF | VF2660. 10 €

Dolar 1896, 1923. Morgan Dollar + Liberty. Ọ Ag    VF | VF2661. 10 €

Dolar 1898. Morgan Dollar. Ḑ 26.76 g  ḁ 37,8 mm  Ọ Ag    about EF | about EF2662. 10 €

2663. 2664. 2665.

2666. 2667.

2668.

5 Dolar 1904. Philadelphia  Ḑ 8.35 g  ḁ 21,5 mm  Ọ Au    about EF | EF2663. 200 €

Dolar 1922. Liberty. Ḑ 26.70 g  ḁ 38 mm  Ọ Ag    EF | EF2664. 10 €

VELKÁ BRITÁNIE
Sovereign 1826. Jiří IV. (1820-1830). Londýn  Ọ Au  Hranky.   good VF | about EF2665. 400 €

Lot stříbrných mincí (4 ks). Crown 1935, Schilling 1936, 2 Schilling 1940, 1944.   good VF | EF2666. 8 €
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Medaile, žetony a účelové známky (32 ks). Viktoria, Edvard, Ludvík.   F | EF2667. 10 €

Medaile. James Morison 1770-1840. ḁ 67 mm  Ọ Ae  Postříbřená.   good EF | good EF2668. 4 €

2671.

2672.

RŮZNÉ
Medaile. Křížová výprava - Bůh to tak chce. Ḑ 250.75 g  ḁ 80 mm  Ọ AE  Litá.   about UNC | about UNC2669. 1 €

Medaile. Opus Sperandel. Ḑ 273.23 g  ḁ 113 mm  Ọ AE  Litá. Jednostranná. Dírka.   VF2670. 2 €

MEDAILE
Medaila 1937. Hudební skladatel Hynek Palla. Ḉ Walter  Ḑ 32.72 g  ḁ 40-41 mm  Ọ AE  Starý podložní lístek. Ze 
staré sbírky. Původní krabička.   UNC | UNC

2671. 4 €

ŘÁDY, VYZNAMENÁNÍ A ODZNAKY

2669.

2670.

ODZNAKY
Odznak (4 ks). Červený kříž - Rakousko-Uhersko, Rakousko. 3x Původní krabičky. Červený kříž 1914, Rakouský 
červený kříž typ I., Rakouský červený kříž typ II., Rakouský červený kříž - R.Souval.   EF | UNC

2672. 10 €

2673. 2674. 2675. 2676.
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Odznak (5 ks). Československo, Česká a Slovenská republika. Ústřední vojenský zdravotnický ústav #025, 
Ústřední zdravotnická základna - Bystřice pod Hostýnem 1935-2005, Vzorný pracovník ve zdravotnictví, 
Vojenská nemocnice SNP  Letiště Tři duby - Sliač, Vojenské zdravotnictví OS SR.   good EF | UNC

2673. 4 €

Odznak (4 ks). Červený kříž - Švýcarsko, Rusko, Bulharsko, Nizozemí.   EF | EF2674. 4 €

Odznak (6 ks). Československo. 3x Červený kříž, S Čs.a M. Praha, Československý válečný invalida 1939-1945, 
Československý radiologický kongres v Karlových Varech 1963   EF | about UNC

2675. 4 €

Odznak (4 ks). Rakouský Červený kříž.   EF | UNC2676. 4 €

2677.

2678.

2679.

2680.

Odznak (2 ks). Medicína. motto Audaces Servanus   VF | EF2677. 2 €

Odznak (3 ks). Rakousko-Uhersko, Československo. Lazaret 1614-1916, Zdravotní škola W.A.K., Svornost - 
Borek. Drobné stopy koroze.   VF | good VF

2678. 2 €

Odznak (8 ks). Německo, Švýcarsko, DDR/NDR. Švýcarský červený kříž 1940, Německý červený kříž - zlatý, 
stříbrný, bronzový stupeň, DDR Německo zlatý, stříbrný a broznový stupeň se stuhou. Německo - Meče a 
přilba.   VF | UNC

2679. 4 €

Odznak (12 ks). Červený kříž - Rakousko, Bulharsko, Španělsko. Centenario  Cruz Roja Espanola 1864-1964, 
Bergwacht Červený kříž - poškozené zapínání, Rakouský odznak typ I, Rakouský odznak typ II 1785-1956, 
Odznak Kříž #80, Odznak Kříž #120, Odznak Kříž #160, Diplomovaná sestra - Vídeň, Rakouský Červený kříž, 
Rakouský Červený kříž ocenění pro lékaře, Červený kříž - D.R.M.M., Bulharsko 1973.   VF | UNC

2680. 10 €

2681. 2682. 2683. 2684.
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Odznak (12 ks). USA, Kanada, Velká Británie. Reach Mediplane 1987-1997, Search & Rescue,British Red Cross 
Society, 50 years CElebrating American Red Cross - Blood Services, March is Red Cross Month - American 
Red Cross, 4x Křídla, Chicago Red Cross 1919, Chicago Red Cross 1921, Royal Canadian Army Medical Corps.   
EF | UNC

2681. 10 €

Odznak (17 ks). Československo. ROH - Hlídka bezpečnosti práce, Hlídka OBP, Hlídka Vd bezpečnosti 
práce, 200.000 km bez nehody typ I., 200.000km bez nehody typ II, 100.000km bez nehody, Jezdím bez 
nehod a bez závad I. stupeň, Jezdím bez nehod a bez závad II. stupeň, Jezdím bez nehod a bez závad 
III. stupeň, Vzorný pracovník v zdravotnictví (mincovna Kremnica), Hlidka bezpečnosti práce, Piešťany - 
Revmatologický kongres 1964, Funkcionář - Vysoké Tatry MS 1970,  Stomatologický kongres - Vysoké Tatry 
MS 1967-1970,Klimatické koupele - Vysoké Tatry MS 1970 černý, Klimatické koupele - Vysoké Tatry MS 1970 
červený, Klimatické koupele - Vysoké Tatry MS 1970 modrý.  Drobné stopy koroze.   EF | UNC

2682. 10 €

Odznak (16 ks). Medicína, Střední a vysoké školy, Červený kříž. Ergoterapie - Bakalář, Ošetřovatel - SZŠ 
PRaha-Ruská, Zdravotnický záchranář - bakalář, Diplomovaný specialista - SZŠ a VZŠ Hradec Králové, 
Fyzioterapie - bakalář, Radiologický asistent - bakalář, Cirkevní SZŠ Brno, SZŠ Brno-Jaselská, Diplomovaná 
sestra - Pardubice, Bakalář ošetřovatelství - MU LF Brno, Bakalář ošetřovatelství - 1.LF UK Praha, Čestný 
odznak I. stupně - Dobrovolná opatrovatelka SČK, Čestný odznak I. stupně - Dobrovolná opatrovatelka 
ČSŠK, Znak orlice na prsou Červený kříž v drápech srp a kladivo, Čestný odznak II. stupně - Dobrovolná 
opatrovatelka SČK, Čestný odznak III. stupně - Dobrovolná opatrovatelka SČK   EF | UNC

2683. 10 €

Odznak. Carské Rusko - Čepicový odznak. Vojenská lékařská akademie.   VF2684. 15 €

2685. 2686. 2687.

RAKOUSKO-UHERSKO
Vyznamenání (2 ks). František Josef I..   about EF | about EF2685. 4 €

Vyznamenání (2 ks). Medaile za statečnost. Karlův vojenský kříž.   VF | EF2686. 10 €

Stříbrný záslužný kříž s korunou. Původní krabička. Ḋ Marko.139l   good EF | good EF2687. 20 €

2688. 2689. 2690.

Vyznamenání 1909. Budapešť Conventus Medicorum XVI Internationalis. Ḑ 33.90 g  ḁ 45-45 mm  Ọ AE    
about UNC | about UNC

2688. 4 €

Odznak (2 ks). Rakousko-Uhersko. 2x Dírka.   about VF | VF2689. 2 €
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Medaile 1929. Milenium svatého Václava. Ḉ Karnet Kyselý  Ḑ 4.41 g  ḁ 31-32 mm  Ọ Al  Starý podložní lístek. 
Dobový závěs se stuhou.   about UNC | about UNC

2690. 4 €

ČSR (1918 - 1948)

2691. 2692. 2693.

Odznak. IPVV - výborový odznak Pražský vzorkový veletrh. Ḉ Karnert, Kyselý, Praha  Starý podložní lístek. 11 
českých granátů po obvodu. Vzácný!   EF

2691. 4 €

Odznak. Československý červený kříž - dobrovolná sestra.   good EF2692. 4 €

Odznak (3 ks). Zahraniční sokolské odznaky. Odznak ze sletu sokolské župy Podkarpatské Rusi v Mukačevě 
1928. Odznak I. jugoslavský všesokolský slet v Lublani 1922 - Dolinar. Odznak I. všesokolského sletu v Chicagu 
v roce 1921, Pancner.   VF | EF

2693. 4 €

2694. 2695. 2696.

Odznak (6 ks). Československá Obec Sokolská. Odznak Slet v Brně 1914 - Pichl. Odznak Slet Sokolstva v Brně 
1914 - Provazník. Odznak k otevření sokolovny v Praze - Vokovicích v roce 1932 se stuhou. Odznak z IX.sletu 
sokolské župy Jungmannovy 1929 v Jinonicích u Prahy. Odznak k 40. jubileu Sokola v Praze 1927. Odznak 
karlínského sokola na paměť 10 let jezdeckého odboru. Drobné stopy koroze.   VF | EF

2694. 4 €

Odznak (7 ks). Československá Obec Sokolská. Odznak Mr. Miroslava Tyrše 1932 se stuhou. 1888-1913 25 let 
Sokola v Pečkách. Odznak Mr. Miroslava Tyrše 1932 se stuhou. Odznak Sokola v Kralupech nad Vltavou 1921. 
Odznak k veřejnému sokolskému cvičení Sokolské župy Jungmannovy v Radlicích 1921. Odznak ze slevu 
sokolské župy středočeské 1921 - Plichta. Odznak ze sletu župy šumavské v Sušici 1927.   EF | EF

2695. 4 €

Odznak (6 ks). Československá Obec Sokolská. Odznak berounského Sokola 1924. Odznak na 25 let trvání 
Sokola v Michli 1912. Odznak z krajského sletu v Kladně 1921 - Volf. Odznak ze sokolského okrskového cvičení 
ve Stránce v roce 1921. Sokolský trjúhelníkový odznak s heslem Rovnost-Svornost-Bratrství. Odznak Sokolský 
slet v Kladně 1930 - Pichl.   VF | EF

2696. 4 €

2697. 2698. 2699.
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Odznak (3 ks). Československá Obec Sokolská. Trvání Sokola na Královských Vinohradech 1937 - Pichl, V. slet 
okresu Plzně 1930 - Plichta ?. Členský odznak ze zájezdu ČOS do Plzně 1929 - Koukolíček/Pichl.   EF | EF

2697. 4 €

Odznak (5 ks). Československé legie. Vojenská tématika.. Odznak ze župního sjezdu Československé obce 
legionářské v Libochovicích 1937 - Korejs. Odznak k věnování praporu Československé obce legionářské 
jednotě na Žižkově v roce 1937 se stuhou. Odznak ze sjezdu československé obce legionářské v Praze v 
roce 1924. Odznak ze zborovských oslav Československé obce legionářské 1937 v Milevsku. Odznak z II. 
manifestačního sjezdu čs. legionář v Praze v roce 1928.   VF | EF

2698. 4 €

Odznak (4 ks). Československé legie. Vojenská tématika. Odznak z oslav I.československého pěšího pluku 
dobrovolnického ve Vršovicích v roce 1933. Odznak z vojenských oslav v Mladé Boleslavi. Medaile Vítězi v 
závodech plukovních..  Medaile odevzdání praporu pěšího pluku č.28 hlavního města Prahy 1926 - Pichl.   VF | 
EF

2699. 4 €

2700. 2701. 2702.

Odznak (6 ks). Československá Obec Sokolská. Odznak ze sokolského župního sletu v Chrudimi 1925. 
Odznakze slavnosti otevření sokolovny v Chrasti u Chrudimi 1927. Odznak z krajského sletu sokolského v 
Liberci 1921. Odznak ze sletu sokolského župi orlické v Hradci Králové 1925. Odznak ze sletu sokolského župy 
Havlíčkovy v Kutné Hoře v roce 1928. Odznak ze sokolského lsetu v Čáslavy v roce 1926   VF | EF

2700. 4 €

Odznak (5 ks). Československé legie. Vojenská tématika.. Malý odznak “Svobodě” Brůha?. Velký odznak 
“Svobodě” Brůha?. Odznak z oslav M.R.Štefánika 1929. Odznak pro odvedence “Odveden”. Odznak na oslavy 
p.pl.č.32 Gardského.   VF | EF

2701. 4 €

Odznak (7 ks). Československé legie. Vojenská tématika.. Československá obec legionářská. Odznak z 
vojenské slavnosti ve Šluknově 1926. Odznak z 20.výročí bitvy u Zborova 1937. Odznak z I.sjezdu rotmistrů 
Podkarpatské Rusi v Užhorodě. Odznak ze zborovských oslav 1937 - mincovna Kremnica. Odznak 5.výročí 
bitvy u Zborova 1922. Medaile Vítězi v závodech plukovních - Pichl.   EF | EF

2702. 4 €

2703. 2704.

2705.

2706.

Odznaky (26 ks). Pražské vzorkové veletrhy. Různé ročníky, motivy, neopakující se Vzácný!   VF | EF2703. 10 €

Odznak 1918. Československé legie - Našim legionářům. Starý podložní lístek.   good EF2704. 10 €

Odznak 1922. IPVV - XV. pražský vzorkový veletrh. Ḉ Nejtek  Originál etue. Starý podložní lístek. České granáty 
(40ks) po obvodu odznaku. Vzácný!   about UNC

2705. 4 €

Odznak (2 ks). TGM. II. sjezd Legionářů v Praze 1935, 10. výročí republiky.   EF | EF2706. 4 €
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2707. 2708. 2709. 2710. 2711.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939 - 1945)
Medaile 1838. II. středoslovenská soutěž v branosti - Bánská Bystrica. Ḑ 69.42 g  ḁ 53-53 mm  Ọ AE 
postříbřeno  Jednostranná.   about UNC

2707. 10 €

Medaile 1942-1943. 1. cena Párová jízda. Krasobruslení mistrovství Slovenska. Ḉ Lhoták  ḁ 46-54 mm  Ọ AE  
Jednostranná.   about UNC

2708. 10 €

Vyznamenání 1939-1945. Miniatura Slovenský stát.   EF2709. 20 €

Odznak 1933. Pribinové slavnosti v Nitre. Ḉ Ihriský  Ḑ 3.66 g  Ọ Mosaz (Brass)  Drobné stopy koroze.   about 
EF

2710. 16 €

Odznak 1940. Župní sjezd v Trenčíně. Ḑ 3.67 g  ḁ 21,1 mm  Ọ Bronz (Bronze)  Postříbřený.   good EF2711. 10 €

2712. 2713. 2714.

ČSR (1948 - 1990)
Lot sportovních medailí 1955 (8 ks). Spartakiáda. I. celostátní spartakiáda 1955 DSO Sokol, I. celostátní 
spartakiáda 1955 Školy typ 1,  I. celostátní spartakiáda 1955 Školy typ 2, I. celostátní spartakiáda 1955 typ 3 
Nová směna nastupuje, I. celostátní spartakiáda 1955 ROH. I. celostátní spartakiáda 1955 SVAZARM (2x),  I. 
celostátní spartakiáda 1955 Hradčany.   about VF | about EF

2712. 10 €

Vyznamenání (5 ks). 25 let socialistického zemědělství, 60 let SSSR, Stalin 1941-1945, Lenin 1870-1970, 
Vojenská (poškozená hrana)   VF | EF

2713. 4 €

Vyznamenání. Ocenění za 30-letou službu. Hasičská zemská jednota na Slovensku. Ḑ 19.19 g  ḁ 35 mm  Ọ AE    
about UNC | about UNC

2714. 10 €

2715. 2716. 2717. 2718.
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Vyznamenání. Ocenění za 40-letou službu. Hasičská zemská jednota na Slovensku. Ḑ 20.27 g  ḁ 35 mm  Ọ AE    
about UNC | about UNC

2715. 10 €

Vyznamenání 1950. Topolčany. I. hasičský sjezd Nitranského kraje. Ḑ 18.84 g  ḁ 35 mm  Ọ AE    EF | EF2716. 15 €

Vyznamenání 1974. SNP 1944-1974. Krabička.   about UNC | about UNC2717. 20 €

Odznak. SNP - partyzánská skupina Signál. Ḑ 29.18 g  ḁ 44 mm    about UNC2718. 10 €

2719. 2720. 2721. 2722.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (PO ROCE 1993)
Stříbrná medaile. Alžběta Báthoryová - Čachtický hrad. Ḑ 143.12 g  ḁ 60 mm  Ọ Ag  Dřevěná krabička. Bez 
certifikátu.   Proof | Proof

2719. 40 €

JAPONSKO
Vyznamenání (2 ks). Japonsko, Červený kříž - záslužný kříž. Původní krabička.   about UNC | UNC2720. 10 €

NĚMECKO
Medaile 1936. Za záslužnou práci při olympijských hrách v Mnichově.   good EF | good EF2721. 10 €

Medaile. Služební odznak Wehrmachtu 4. třídy za 4 roky služby.   VF | VF2722. 4 €

2723. 2724. 2725.

Vyznamenání 1938-1945. Čestný kříž německé matky bronzová miniatura. 16. Dezember 1938. Poškozený 
smalt.   EF

2723. 5 €

Vyznamenání (7 ks). Nášivky, stuhy a jiné doplňky.   F | EF2724. 4 €

Vyznamenání 1866. Bavorský vojenský záslužný kříž s meči.   EF | EF2725. 10 €
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2726. 2727. 2728. 2729. 2730.

Vyznamenání 1938-1945. Čestný kříž německé matky zlatý. 16. Dezember 1938. Poškozený smalt.   VF | VF2726. 10 €

Vyznamenání 1938-1945. Čestný kříž německé matky bronz. 16. Dezember 1938   EF | EF2727. 10 €

Vyznamenání 1938-1945. Čestný kříž německé matky stříbrný. 16. Dezember 1938   EF2728. 10 €

Vyznamenání 1939-1945 (2 ks). Za věrné služby v civilním státním sektoru + nášivka.   F | EF2729. 4 €

Odznak (3 ks). Čepicový odznak, Hvězdičky (2ks), Odznak oddílů SS.   EF | EF2730. 4 €

2731. 2732. 2733. 2734.

Železný kříž 1939 II. třídy.   VF | VF2731. 4 €

Železný kříž 1939 I. třídy. Stopy koroze. Značeno L/13   VF | VF2732. 4 €

Odznak. Německý červený kříž - Ošetřovatelka.   EF | EF2733. 4 €

Odznak 1938. Slavnost Svazu Němců v Chomutově.   VF | VF2734. 2 €

2735. 2736. 2737.

Odznak 1939. Válečný záslužný kříž s meči (1938). Se stuhou. Novoražba?   good EF | good EF2735. 4 €

Odznak 1939. Válečný záslužný kříž 2. třída s meči (1938).   EF | EF2736. 4 €

Odznak 1939. Válečný záslužný kříž 2. třída s meči (1938). Se stuhou.   EF | EF2737. 4 €
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2738. 2739. 2740.

Odznak 1939-1945 (2 ks). Čepicový odznak oddílu Totenkopfe.   EF | EF2738. 4 €

Odznak 1939-1945 (3 ks). Třetí říše, Adolf Hitler.   VF | EF2739. 4 €

Odznak 1939-1945. Za věrné služby v civilním státním sektoru. Se stuhou.   good VF | good VF2740. 4 €

2741. 2742. 2743. 2744. 2745.

Odznak 1939-1945 (3 ks). Čepicový odznak (2x), Zimní bitva na Východě 1941-1942.   VF | EF2741. 4 €

Odznak 1939-1945. Vojenský střelecký odznak.   EF | EF2742. 4 €

Odznak 1939-1945. Vojenský střelecký odznak.   good EF | good EF2743. 10 €

Odznak 1939-1945. Vojenský odznak.   about EF | about EF2744. 4 €

Odznak 1939-1945. Vojenský odznak.   EF | EF2745. 4 €

2746. 2747. 2748. 2749.

Odznak 1939-1945. Za věrné služby v civilním státním sektoru.   EF | EF2746. 4 €

Odznak 1939-1945 (2 ks). čepicový odznak.   VF | VF2747. 4 €

Odznak 1939-1945. Pro vojenské letce. ḁ 46 mm    EF | EF2748. 4 €

VELKÁ BRITÁNIE
Vyznamenání (2 ks). Britský Červený kříž - Za zásluhy a 3.letá služba. Poškozená stuha.   EF | about UNC2749. 4 €
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2750. 2751.

Vyznamenání. Řád zednářské lóže.   good EF2750. 10 €

NEURČENO
Medaile a vyznamenání (8 ks). svátostky, medaile a válečná vyznamenání.   F | good EF2751. 10 €

PAPÍROVÁ PLATIDLA

2752.

2753. 2754.

NOUZOVE PLATIDLA

RAKOUSKO-UHERSKO (1900-1918)
50 K 1902. Nalepený zoubkovaný kolek 50 hal. Série: 1300 #67028.   VF2753. 50 €

10 Krejcar 1849. Roudnice n.L. - A.I.Morawetz (arch 3 ks). Dírka. Mírně natržený arch, ne do tiskového pole.   
good EF

2752. 40 €

1000 K 1902. Série: 1369 #63525. 2x natrženo   VF2754. 10 €
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2755. 2756. 2757.

25 K 1918. Série: 3015 #342317.   EF2755. 20 €

ČSR (1919 - 1939) (1919-1939)
50 K 1914 (kolkovaná). Série: 1039 #532892.   about EF2756. 50 €

100 K 1912 (kolkovaná). Série: 1871 #05489.   about EF2757. 20 €

2758. 2759. 2760.

1000 K 1902 (kolkovaná). Série: 1193 #86174.   good VF2758. 20 €

1 Kč 1919. Série: 006   EF2759. 10 €

1 Kč 1919. Série: 106   EF2760. 20 €
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2761. 2762. 2763.

1 Kč 1919. Série: 086   good EF2761. 20 €

2764. 2765.

2766.

5 Kč 1921. Série: 7   about EF2764. 20 €

5 Kč 1921. Série: 5   about EF2765. 20 €

20 Kč 1926 (5 ks). Série: CHe,Eh,Ke,Eg,Ch   good EF | UNC2766. 100 €

2767.

2769.

20 Kč 1919. Série: P 225 #640370. Dírka. Natržená.   about VF2762. 50 €

5000 Kč 1920 (perforovaná). Série: C #185441. Stopy po lepu na reverzu.   good EF2763. 10 €

2768.
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10 Kč 1927. Série: N 161 #372610.   good EF2768. 10 €

50 Kč 1929. Série: Zb #173766.   about EF2769. 20 €

2770. 2771. 2772.

100 Kč 1931. Série: CHb #579219.   VF2771. 50 €

100 Kč 1931. Série: Chc #328766.   EF2772. 50 €

2773. 2774. 2775.

1000 Kč 1932 (perforovaná). SPECIMEN + 4x dírka. Série: A #081885.   good VF2773. 20 €

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
1 K 1938/40. Ruční přetisk. Série: A 029   EF2774. 10 €

1 K 1938/40. Strojový přetisk. Série: A 055   good EF2775. 10 €

20 Kč 1926 (perforovaná) 2ks. Série: Ze,Chg Stopy po lepu na serii Chg   good EF | UNC2767. 10 €

100 Kč 1931. Série: CH #684084. Malá část chybí. Natržená.   F2770. 50 €
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2776. 2777. 2778.

5 K 1938/40. Ruční přetisk. Série: A 054   EF2776. 20 €

5 K 1938/40. Strojový přetisk. Série: A 009   EF2777. 20 €

1 K 1940 (5 ks). Všechny série. Série: A080,B030,C071,D037,H022   about UNC | UNC2778. 10 €

2779. 2780. 2781.

5 K 1940 (5 ks). Série A,B,G,H,P - všechny série. Série: A,B,G,H,P   EF | about UNC2779. 10 €

50 K 1940. Série: A32 #693059.   good EF2780. 20 €

100 K 1940. Série: 29A #065879.   EF2781. 60 €

2782. 2783. 2784.
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100 K 1940. II. vydání. Série: 23G #707934.   about EF2782. 10 €

100 K 1940. II. vydání. Série: 03Gb #109297.   EF2783. 80 €

10 K 1942 (2 ks). Série: A,N   EF | about UNC2784. 10 €

2785. 2786. 2787.

10 K 1942. Série: 46 Nb #001309.   UNC2785. 10 €

500 K 1942. Série: A #206412.   good VF2786. 80 €

500 K 1942. II. vydání. Série: Aa #470416.   EF2787. 80 €

2788. 2789. 2790.

500 K 1942. Série: CH #366585.   about EF2788. 100 €

500 K 1942. II. vydání. Série: CHa #402487.   good VF2789. 40 €

1000 K 1942. Série: F #406110.   EF2790. 100 €
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2791. 2793.

1000 K 1942. II. vydání. Série: Kb #496038.   EF2791. 10 €

1000 K 1942. II. vydání. Série: Ic #122298.   EF2792. 60 €

1000 K 1942. Série: CH #192472. Dírka.   about EF2793. 60 €

2794. 2795. 2796.

1000 K 1942. II. vydání. Série: CHa #604014.   good VF2794. 10 €

1000 K 1942. II. vydání. Série: CHc #070967.   about EF2795. 40 €

20 K 1944 (2 ks). Série: 31A,32A   about EF | about UNC2796. 10 €

2797. 2798. 2799.

2792.
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20 K 1944. Série: 25 H #329852.   UNC2797. 10 €

20 K 1944. Série: 05 G #166229.   UNC2798. 10 €

50 K 1944. Série: 38A #119641.   good EF2799. 30 €

2800.
2802.

5000 K 1944. Série: 15A #061414. Jemné 2 mm reparované natržení.   EF2800. 100 €

ČSR (1944 - 1945)
1, 5 K 1944 (3 ks). Série: HK,AK,EB Stopy po lepu.   EF | good EF2801. 5 €

20 K 1944 (2 ks). Série: BM,HO   EF | good VF2802. 10 €

2804. 2805.

100 K 1944. Série: AK #871765.   EF2803. 20 €

100 K 1944. Série: HK #032551.   EF2804. 20 €

500 K 1944. Série: AK #406138.   good VF2805. 50 €

2801.

2803.
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2806. 2807. 2808.

1000 K 1944 (perforovaná). Série: AA #634905. Stopy po lepu. Graffiti tužkou.   good EF2806. 10 €

2000 K 1945 (perforovaná). Série: 13 Po #041449. Graffiti tužkou.   UNC2807. 40 €

2000 K 1945 (perforovaná). Série: 5 Ra #055298. Graffiti tužkou.   good EF2808. 40 €

2809.

2810. 2811.

2000 K 1945 (perforovaná). Série: 24 Ňj #026011. Graffiti tužkou.   about UNC2809. 40 €

100 Ks 1940, kolkovaná (2 ks). II. vydání. Série: A1,A10   about UNC | UNC2810. 60 €

100 K 1940, kolkovaná (2 ks). Série: F10,I7 Drobná stopa po lepu.   EF | about UNC2811. 20 €

2812.

2813.

2814.
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1000 K 1940 (kolkovaná). Série: 2T4 #043528.   good VF2812. 10 €

100 K 1944, kolkovaná (2 ks). Série: CA, HK   EF | good VF2813. 30 €

500 Ks 1941, kolkovaná. Série: 4Ah Drobné stopy po lepu.   about UNC2814. 20 €

2815. 2816.

2817.

500 K 1944 (perforovaná). Kolkovaná. Série: AO #133838.   about EF2815. 10 €

500 K 1944 (kolkovaná). Série: AM #057657.   about EF2816. 80 €

Terezínské poukázky (7 ks). Obsahuje všech 7 nominálů od 1 K po 100 K.   EF | F2817. 10 €

2818.
2819.

1000 K 1944 (kolkovaná). 2 x specimen. Série: AA #579886.   about EF2818. 10 €

ČSR (1945 - 1953)
5, 10 Kčs 1945 (2 ks). Série: U/Z, S/M   UNC2819. 5 €
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2820.

2821. 2822.

20 Kčs 1945 (25 ks). 6 ks perforované 3md. Série HA,HB,HM,HR,HV,HY,KG,KM,KT,LE,LG,LN,LR,LZ,NA,NE,NH,NJ. 
Některé mají graffiti tužkou. Zajímavý soubor.   EF | UNC

2820. 40 €

50 Kčs 1945. Série: MD #816749.   UNC2821. 20 €

100 Koruna 1945. Série: PN #401782. Drobné stopy po lepu.   about UNC2822. 10 €

2823.

2824.

2825.

1000 Kčs 1945. Série: BL #185201.   about UNC2823. 20 €

100 Kčs 1945 (3 ks). Série: B35,C14,N33   about UNC | UNC2824. 50 €

1000 Kčs 1945. Série: 13E #699382.   about EF2825. 50 €

2826. 2827. 2828.
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1000 Kčs 1945. Série: 16C #717632.   about UNC2826. 10 €

1000 Kčs 1945. Série: 17B #314946.   about UNC2827. 10 €

1000 Kčs 1945. Série: 30C #684266.   about UNC2828. 10 €

2829. 2830. 2831.

1000 Kčs 1945. Série: 26A #366795.   good EF2829. 50 €

5000 Kčs 1945. Série: 15A #127086.   UNC2830. 60 €

500 Kčs 1946. Série: CH #420962.   about EF2831. 10 €

2832. 2833. 2834.

500 Kčs 1946. Série: CHa #241414.   about UNC2832. 30 €

500 Kčs 1946. Série: Va #063281.   UNC2833. 80 €

500 Kčs 1946. Série: Z #804845.   EF2834. 10 €
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2835. 2836.

2837.

50 Kčs 1948. Série: A6 #111921.   EF2835. 20 €

50 Kčs 1948. Série: A48 #080762.   UNC2836. 20 €

5 Kčs 1949 (4 ks). Série: A1,A33,A101   about EF | UNC2837. 10 €

2838.

2839.

2840.

20 Kčs 1949 (2 ks). Série: A16,B01 Dropná stopa po lepu.   about UNC2838. 10 €

10 Kčs 1950 (4 ks). Série: Mc,CH,P,CHc   good VF | UNC2839. 10 €

50 Kčs 1950 (2 ks). Série: A25,B05 Drobné stopy po lepu.   about UNC | UNC2840. 10 €

2841. 2842. 2843.
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NEVYDANÁ PLATIDLA (1938-1962)
1 K 1938. Série: A 048   UNC2841. 50 €

5000 Kč 1920 (perforovaná). Přetisk. Série: C #581701. Nepatrné stopy po lepu.   about UNC2842. 20 €

5000 Ks 1944 (perforovaná). 2 x zrcadlově SPECIMEN. Série: 4Kl #000564.   EF2843. 60 €

2844. 2845.

5000 Ks 1944 (perforovaná). 2 x zrcadlově SPECIMEN. Série: 5In #010019.   EF2844. 60 €

1 Kčs 1946.   UNC2845. 2 €

ČSSR (1960 - 1990) (1960-1990)
100 Kčs 1961 (3 ks). Série B 01. Série: B01 2 ks čísla po sobě   about EF | EF2846. 50 €

100 Kčs 1961 (47 ks). Serie B 01 - B 20. Série: B01-B20 Nutno vidět!   EF | F2847. 100 €

100 Kčs 1961 (26 ks). Serie B 24 - B 59. Série: B24-B59 Nutno vidět!   about EF | F2848. 50 €

100 Kčs 1961 (48 ks). Serie C 01 - C 33. Série: C01-C33 Nutno vidět!   good VF | F2849. 100 €

2846.

2847. 2848. 2849. 2850.
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100 Kčs 1961 (17 ks). Série C 34 - 54. Série: C34-C54   about EF | F2850. 100 €

2851. 2852. 2853. 2854.

100 Kčs 1961 (54 ks). Serie C 55 - C 79. Série: C55-C79 Nutno vidět!   about EF | F2851. 100 €

100 Kčs 1961 (17 ks). Série D03 - D34. Mnoho čísel za sebou, tzv. postupky. Nutno vidět!   good EF | F2852. 100 €

100 Kčs 1961 (44 ks). Série D35 - D54. Mnoho čísel za sebou, tzv. postupky. Nutno vidět!   EF | F2853. 100 €

10 Kčs 1986 bankovní vzor (10 ks). Znehodnocené červenou barvou. Série: J 54 Perforace NBS. Čísla jdoucí 
po sobě (269549-269554, 269672-269673) Nutno vidět!   about UNC | UNC

2854. 200 €

2855.

2856.

2857.

Sada perforovaných bankovek (5 ks). Bankovní vzory - perforace SPECIMEN. Ḋ MCH 105., 104., 98.e, 101., 102.   
UNC

2855. 300 €

KONVOLUTY
Lot bankovek (6ks). Perforované.   good EF | about VF2856. 50 €

Lot bankovek (4 ks).   EF | F2857. 10 €
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2858. 2859. 2860. 2861.

Lot bankovek a poukázka (6 ks). Nutno vidět!   VF | about UNC2858. 20 €

Lot bankovek (9 ks). Všechny perforované, jen 1000 Ks 1940 neperforovaná.   good VF | UNC2859. 200 €

Lot bankovek (40 ks). Nutno vidět! )  EF | about VF2860. 100 €

Lot bankovek (38 ks). Nutno vidět!   about UNC | F2861. 50 €

2862.
2863.

2864.

2865.

Album bankovek (83ks). Nutno vidět!   UNC | F2862. 200 €

Lot bankovek (5 ks). Slovenský štát.   about UNC | good VF2863. 50 €

Lot bankovek (9 ks).   about UNC | UNC2864. 20 €

100 Kčs 1961/1993 (3 ks). Série: D05,G72,G87   about EF | good VF2865. 10 €
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2866. 2867. 2868.

1000 Sk 1997 G (chybotisk). Série: G #91509790.   EF2866. 80 €

20 Sk 1999 J (chybotisk). Série: J #25188176.   good EF2867. 30 €

20 Sk 1999 (chybotisk). Rozpitá barva na aversu. Série: J #25895086.   about EF2868. 10 €

2869. 2870.

2871.

50 Sk 1999 C (chybotisk). Série: C #60479373. Chybotisk - chybí brada a vlasy   about VF2869. 10 €

200 Sk 2002 E (chybný ořez). Série: E #65254171.   UNC2870. 50 €

Lot bankovek (16 ks). I čísla jdoucí po sobě. Nutno vidět!   UNC | about EF2871. 50 €

2872. 2873.

PAMĚTNÍ TISKY A NOVOTISKY
Pamětní tisk bankovky Josef Mánes. Dárkové balení.   UNC2872. 10 €

EURO
50 Euro 2002 (chybotisk). Chybějící kinegram na aversu. Série: V #3118959647.   VF2873. 70 €
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2874.

2875.

50 Eur 2002 (chybotisk) 2 ks. 100 EUR metalický proužek. Série: S #30162460786,30171762556.   good VF | 
about VF

2874. 150 €

50 Eur 2017 (chybotisk). Chybějící proužek kinegramu na aversu. Série: WA #2434103938.   good VF2875. 70 €

2876. 2877. 2878. 2879.

Lot 0 euro suvenírů (14 ks). SNP I.(2x), Banská Bystrica (5x), Lučenec(1x), Matej Bel university(1x), Špania 
dolina(1x), Ochrana sloveneskej prírody(4x). SNP I. jeden kus ve stavu EF, jinak vše aUNC-UNC.   EF | UNC

2876. 50 €

Lot 0 euro suvenírů (8 ks). Musée oceánographique de Monaco (3x), Balcone di Romeo e Giulietta (1x), 
München -Rathaus (1x), Cathédrale de Monaco (3x). Monaco postupka   about UNC | UNC

2877. 20 €

MAĎARSKO
Lot bankovek (62 ks). Nutno vidět!   EF | F2878. 30 €
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NĚMECKO
Lot bankovek (39 ks). Nutno vidět!   F | UNC2879. 50 €

2880. 2881. 2882.

RAKOUSKO
Album bankovek (18 ks). Přetisk DEUTSCHÖSTERREICH. Nutno vidět!   about VF | about UNC2880. 80 €

1 K 1914 (balík s páskou - 98 ks). Většina čísel jdoucí po sobě, tzv. postupky.   about UNC | UNC2881. 200 €

ITÁLIE
10 000 Lira 1983 (falzum). Série: UC #156737K. Jemně natržená   about VF2882. 5 €

2883.

2884.
2885.

2886.

EVROPA (MIX)
Album bankovek (25 ks). Bankovky obíhající na našem území + Rusko. Nutno vidět!   good EF | F2883. 80 €

Lot bankovek (5 ks).   EF | about VF2884. 5 €
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Album bankovek Európy (351 ks). 5 x album. Obsahuje falzifikát 20 pounds 2006. Nutno vidět!   Proof | F2885. 200 €

SVĚT (MIX)
Lot bankovek (5 ks).   UNC | VF2886. 5 €

2887. 2888. 2889. 2890.

SVĚT (MIX)
Album bankovek Ameriky (219 ks). 3 x album. Nutno vidět!   UNC | F2887. 200 €

Album bankovek Asie (346 ks). 3 x album. Nutno vidět!   UNC | VF2888. 200 €

Album bankovek Afriky (154 ks). 2 x album. Nutno vidět!   UNC | good VF2889. 200 €

Album bankovek a pamětních tisků (48 ks). Nutno vidět!   UNC | good VF2890. 100 €
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Quality Ekvivalent (vysvětlení) Qualität

PROOF Proof Polierte platte

UNC (uncirculated) ražební lesk, 0/0 stempelfrisch

About UNC (about uncirculated) téměř ražební lesk, 0/0 fast stempelfrisch

Good EF (good extremely fine) -0/0- gut vorzüglich

EF (extremely fine) 1/1 vorzüglich

About EF (about extremely fine) -1/1- fast vorzüglich

Good VF (good very fine) +2/2+ gut sehr schön

VF (very fine) 2/2 sehr schön

About VF (about very fine) -2/2- fast sehr gut

F (fine) 3/3 schön

Quality Ekvivalent (vysvětlení)

UNC (uncirculated) Bankovka v dokonalém stavu, nemá žádné vady způsobené oběhem a manipulací

About UNC (about uncirculated) Bankovka s nepatrnou vadou (mírné zvlnění)

Good EF (good extremely fine) Bankovka s nepatrnými vadami (mírně ohnutý růžek, případně jemné přehnutí)

EF (extremely fine) Krásna bankovka s mírně ohnutými růžky a přehnutím

About EF (about extremely fine) Pěkná bankovka s přehybem a nebo poškozenými růžky

Good VF (good very fine) Pěkná, několik menších vad (několikanásobné mírné přehnutí, ohnuté růžky, drobné 
nečistoty)

VF (very fine) Zachovalá, výraznější stopy oběhu

About VF (about very fine) Bankovka s výraznými vadami

F (fine) Bankovka výrazně poškozená

Hodnocení stavu bankovek. Banknotes quality rating.

Hodnocení stavu mincí. Coin quality rating.

Symboly použité v katalogu. Symbols used in this catalogue

ị
Počet kusů, které se dle znalostí aukčního domu vyskytli na trhu

Number of pieces appeared on the market (according to the knowledge of the auction house)

Ḉ
Autor (mincmistr)

Author (mintmaster)

Ḑ
Váha

Weight

ḁ
Průměr

Diameter

Ọ
Kov (složení)

Metal (composition)

Ḋ
Reference (odkaz na literaturu) - seznam literatury je na konci katalogu
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